

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району
Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 1-1

на будівництво

Підготовка території будівництва

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 23,757 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05669 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 5,250 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1-1-1	Підготовка території будівництва	23,757		23,757	0,05669	5,250	
		Всього по кошторису	23,757		23,757	0,05669	5,250	

Головний інженер проекту О.В. Бондарєв
[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав Р.Н. Ісміханова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив О.В. Бондарєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 1-1-1

на Підготовка території будівництва. Підготовка території будівництва
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ГП

Кошторисна вартість23,757 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,05669 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата5,250 тис. грн.
Середній розряд робіт3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Земляні роботи									
1	КБ1-191-5	Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 32 см	100шт дерев	0,01	2 338,98	-	23	18	-	22,7800	0,23
					1 787,77	-			-	-	-
2	КБ1-195-3	Корчування дерев у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з трелюванням до 100 м, діаметр дерев до 32 см	100шт дерев	0,01	8 233,52	7 303,44	82	9	73	13,9400	0,14
					930,08	1 590,52			16	15,5676	0,16
3	КБ1-205-1	Корчування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на потужністю тракторі 79 кВт [108 к.с.]	1 га	0,0015	12 969,80	12 969,80	19	-	19	-	-
					-	2 632,04			4	25,4898	0,04
4	КБ1-207-1	Згрібання зрізаного або викорчуваного	1 га	0,0015	3 114,20	3 114,20	5	-	5	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-24-2	густого чагарника і дрібноліся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м Розробка та переміщення родючого ґрунту Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,228	10 720,44	10 720,44	2 444	-	2 444	-	-
6	КБ1-24-10 К0=9,00	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,228	82 566,57	82 566,57	18 825	-	18 825	-	-
					-	2 241,02			511	25,2195	5,75
					-	17 259,84			3 935	194,2353	44,29
		Разом прямих витрат по розділу № 1					21 398	27	21 366		0,37
									4 467		50,25
		Разом прямих витрат по кошторису					21 398	27	21 366		0,37
									4 467		50,25
		Разом прямі витрати				грн.	21 398				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	5				
		вартість ЕММ				грн.	21 366				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		4 467			
		заробітна плата робітників				грн.		27			
		всього заробітна плата				грн.		4 494			
		Загальновиробничі витрати				грн.	2 359				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					6,07
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		756			
		Всього по кошторису				грн.	23 757				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					56,69
		Кошторисна заробітна плата				грн.		5 250			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 2-1

на будівництво Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 85 437,382 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 70,20408 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 5 847,572 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2-1-1	Загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення)	49 458,574		49 458,574	31,42690	2 619,065	
2	2-1-1/1	Додаткові роботи. Загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення)	642,108		642,108	1,72400	152,560	
3	2-1-10	Системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень	0,223		0,223	0,00146	0,118	
4	2-1-10/1	Додаткові роботи. Системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень	258,251		258,251	1,23859	99,721	
5	2-1-11	Системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень (придбання обладнання)		83,283	83,283	-		
6	2-1-11/1	Додаткові роботи. Системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень (придбання обладнання)		334,784	334,784	-		
7	2-1-12	Слабкострумні мережі	2,943		2,943	0,02267	1,837	
8	2-1-12/1	Додаткові роботи. Слабкострумні мережі	2 150,346	10,934	2 161,280	4,08532	335,098	
9	2-1-13	Слабкострумні мережі (придбання обладнання)		1,294	1,294	-		
10	2-1-13/1	Додаткові роботи. Слабкострумні мережі (придбання обладнання)		226,045	226,045	-		
11	2-1-14	Сигналізація загазованості	14,546		14,546	0,10544	11,265	
12	2-1-14/1	Додаткові роботи. Сигналізація загазованості	37,488		37,488	0,27176	29,032	
13	2-1-15	Сигналізація загазованості (придбання обладнання)		2,090	2,090	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	2-1-15/1	Додаткові роботи. Сигналізація загазованості (придбання обладнання)		513,337	513,337	-		
15	2-1-16	Технологічне обладнання		131,241	131,241	-		
16	2-1-16/1	Додаткові роботи. Технологічне обладнання		1 541,983	1 541,983	-		
17	2-1-17	Інструменти та інвентар		15,538	15,538	-		
18	2-1-18	Автоматизація системи вентиляції	453,148		453,148	0,99839	82,506	
19	2-1-19	Автоматизація тепломеханічних рішень ІТП	3 106,435		3 106,435	0,33397	28,005	
20	2-1-2	Загальнобудівельні роботи	4 965,716		4 965,716	1,84646	153,606	
21	2-1-2/1	Додаткові роботи. Загальнобудівельні роботи	7 221,299	1,507	7 222,806	15,17468	1 262,186	
22	2-1-20	Придбання устаткування. Автоматизація тепломеханічних рішень ІТП		25,036	25,036	-		
23	2-1-21	Системи зв'язку та диспетчеризації	193,357		193,357	0,60321	49,816	
24	2-1-22	Індивідуальний тепловий пункт	571,978		571,978	0,34779	29,004	
25	2-1-23	Придбання устаткування. Індивідуальний тепловий пункт		223,641	223,641	-		
26	2-1-24	Індивідуальний тепловий пункт. Пусконаладжувальні роботи	21,594		21,594	0,15653	16,723	
27	2-1-25	Монтаж гідравлічного підйомника для людей з обмеженими можливостями	89,647		89,647	0,37335	32,564	
28	2-1-26	Вентиляція	4 646,620		4 646,620	3,21177	257,741	
29	2-1-27	Придбання меблів та обладнання	0,296	200,008	200,304	-		
30	2-1-3	Інклюзивні рішення	3 325,710		3 325,710	4,88918	398,704	
31	2-1-4	Внутрішні системи водопостачання та каналізації	160,723		160,723	0,22983	18,961	
32	2-1-4/1	Додаткові роботи. Внутрішні системи водопостачання та каналізації	530,066		530,066	1,10817	92,884	
33	2-1-5	Внутрішні системи водопостачання та каналізації (придбання обладнання)		11,791	11,791	-		
34	2-1-5/1	Додаткові роботи. Внутрішні системи водопостачання та каналізації (придбання обладнання).		424,323	424,323	-		
35	2-1-6	Електротехнічні рішення	270,353		270,353	1,06834	93,668	
36	2-1-7	Електротехнічні рішення (придбання обладнання)		1 240,299	1 240,299	-		
37	2-1-8	Опалення та вентиляція	0,294	10,438	10,732	0,00159	0,138	
38	2-1-8/1	Додаткові роботи. Опалення та вентиляція	611,581		611,581	0,98468	82,370	
39	2-1-9	Опалення та вентиляція (придбання обладнання)		8,545	8,545	-		
40	2-1-9/1	Додаткові роботи. Опалення та вентиляція (придбання обладнання)		1 697,969	1 697,969	-		
		Всього по кошторису	78 733,296	6 704,086	85 437,382	70,20408	5 847,572	

Головний інженер проекту

О.В. Бондарєв

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

Загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-КБ; 481-04-12-КБ.1	Кошторисна вартість	49 458,574 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	31,42690 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	2 619,065 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Земляні роботи									
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 Обсяг = (6 252,0 - 18,0 - 5 290,0) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	0,944	25 056,91	24 259,22	23 654	753	22 901	12,3100	11,62
					797,69	6 944,36			6 555	76,0410	71,78
2	КБ1-164-2 К2=1,20	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,18	19 905,18	-	3 583	3 583	-	314,1600	56,55
					19 905,18	-			-	-	-
3	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,523	61 084,59	58 110,27	31 947	1 556	30 391	45,9000	24,01
					2 974,32	14 675,78			7 675	170,7905	89,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 523,0 * 1,9	т	993,7	57,49	57,49	57 128	-	57 128	-	-
					-	8,80			8 745	0,0990	98,38
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3 ґрунту	0,523	4 985,97	4 487,04	2 608	191	2 347	5,6400	2,95
					365,47	868,26			454	8,3241	4,35
6	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	3,927	7 512,53	7 512,53	29 502	-	29 502	-	-
					-	1 570,43			6 167	17,6730	69,40
7	КБ1-138-1	Ущільнення ґрунту під основу будівлі трамбувальними плитами в котлованах при площі днища понад 100 м2 при 6-9 ударах по одному сліду, діаметр трамбівки до 1,5 м	1000м2 ущільненої площі основи	3,927	82 222,79	61 725,38	322 889	21 412	242 396	87,3800	343,14
					5 452,51	18 858,76			74 058	190,7290	748,99
8	КБ6-20-1	Улаштування засипки фундаментних балок піском	100 м3 засипки	1,962	206 448,81	12 250,30	405 053	25 187	24 035	180,4000	353,94
					12 837,26	2 713,32			5 324	31,7918	62,38
9	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі Обсяг = 140,0 + 123,0 - 260,0	1 м3 основи	3,0	4 393,21	136,28	13 180	489	409	2,4000	7,20
					163,15	40,21			121	0,5009	1,50
10	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3 основи	262,0	307,46	136,28	80 555	42 745	35 705	2,4000	628,80
					163,15	40,21			10 535	0,5009	131,24
11	C1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	301,3	4 218,02		1 270 889				
12	КБ1-173-2	Водовідлив із котлованів	100м3 мокрого ґрунту	1,52	30 194,72	30 194,72	45 896	-	45 896	-	-
					-	14 351,74			21 815	184,9600	281,14
13	КБ1-33-2	Влаштування обсіпки захисної споруди Спорудження насипів із резервів екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,325	42 442,24	42 078,71	98 678	845	97 833	5,6100	13,04
					363,53	9 457,34			21 988	99,0726	230,34
14	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	2,325	20 250,95	15 794,55	47 083	2 893	36 722	20,7400	48,22
					1 244,40	2 232,45			5 190	26,9620	62,69
15	КБ1-132-5	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними катками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3 ущільненого ґрунту	2,325	8 411,24	8 411,24	19 556	-	19 556	-	-
					-	1 686,37			3 921	16,3222	37,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ1-132-11	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3	2,325	546,33	546,33	1 270	-	1 270	-	-
					-	177,74			413	1,9210	4,47
		Разом прямих витрат по розділу № 1					2 453 471	99 654	646 091		1 489,47
									172 961		1 893,93
		Розділ № 2 Фундаменти									
17	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи під підлоги промислових цехів	100м2 ущільненої площі основи	18,741	523,64	523,64	9 814	-	9 814	-	-
					-	137,52			2 577	1,4157	26,53
18	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских Обсяг = (549,4 - 530,0) / 100,0	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,194	36 335,42	8 992,83	7 049	3 577	1 745	249,4100	48,39
					18 436,39	2 923,64			567	32,7235	6,35
19	С1424-11637-1	Суміші бетонні С30/35 W6, F150	м3	19,691	7 248,34		142 727				
20	С124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,1332 + 24,1224 + 15,9063 + 47,1117 + 30,1314 - 114,17803	т	3,22697	77 793,79		251 038				
21	КБ6-1-16	ФП-2 (2 шт.), ФП-3 Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,1027	36 335,42	8 992,83	3 732	1 893	924	249,4100	25,61
					18 436,39	2 923,64			300	32,7235	3,36
22	С1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону С20/25 W6 F150	м3	10,42405	6 840,34		71 304				
23	С124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,01152 + 0,79048 + 0,82384	т	1,62584	77 793,79		126 480				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					612 144	5 470	12 483		74,00
									3 444		36,24
		Розділ № 3 Стіни та колони									
24	КБ6-52-6	Стм1 Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу 'Пері' для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм з прорізами	100 м3 залізобетону в ділі	5,7416	132 201,03	61 310,86	759 045	338 432	352 022	733,6800	4 212,50
					58 943,85	23 508,37			134 976	262,4795	1 507,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C121-787	Опалубка металева	т	2,4	208 028,49		499 268				
26	C123-511-Y	Щит опалубки, ширина 300-650 мм, товщина 40 мм	м2	1,321	605,75		800				
27	C1555-391	Фанера водостійка	м2	174,54	394,84		68 915				
28	C10000-2-1-10	Мастило універсальне для опалубки	т	0,328	520 000,00		170 560				
29	C10000-4-1-12	Свердла перфораторні, діаметр 16 мм	шт	5,68	300,00		1 704				
30	КБ6-17-10	Улаштування залізобетонних стін і перегородок бетонних висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 600 мм	100 м3	5,7416	163 158,18	20 620,55	936 789	377 263	118 395	878,2000	5 042,27
		залізобетону в ділі			65 706,92	6 858,08			39 376	76,6001	439,81
31	КБ6-50-1	Збирання та розбирання блочної опалубки стін	1 м2	-372,63	288,27	98,63	-107 418	-48 576	-36 752	1,5300	-570,12
		конструкцій			130,36	38,58			-14 376	0,4284	-159,63
32	C1424-11637-1	Суміші бетонні C30/35 W6, F150	м3	582,77	7 248,34		4 224 115				
33	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 2,94 + 65,594 + 17,5015 + 3,85	т	89,8855	77 793,79		6 992 534				
		Колона монолітна Км-1 (10 шт)									
34	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці	100 м3	0,07	275 521,08	131 756,86	19 286	7 779	9 223	1 432,4400	100,27
		залізобетона в ділі			111 128,70	49 234,03			3 446	547,2600	38,31
35	C1424-11637-1	Суміші бетонні C30/35 W6, F150	м3	7,105	7 248,34		51 499				
36	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,0042	140 342,80		589				
37	C121-787	Опалубка металева	т	0,00658	208 028,49		1 369				
38	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,4202 + 1,9968	т	2,417	77 793,79		188 028				
		Разом прямих витрат по розділу № 3						13 807 083	674 898	442 888	8 784,92
									163 422		1 825,54
		Розділ № 4 Плити монолітні									
39	КБ6-22-1	Пм-1 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм, на висоті від опорної площадки до 6 м	100 м3	4,0	210 660,85	16 304,41	842 643	288 736	65 218	964,7700	3 859,08
		залізобетону в ділі			72 184,09	6 026,18			24 105	67,3508	269,40
40	C1424-11637-1	Суміші бетонні C30/35 W6, F150	м3	406,0	7 248,34		2 942 826				
41	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 9,856 + 9,51023 + 31,0912 + 89,7624 + 29,745	т	169,96483	77 793,79		13 222 208				
		ПП-1									
42	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових	100 м3	0,004	210 660,85	16 304,41	843	289	65	964,7700	3,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C1424-11636-II	товщиною до 200 мм, на висоті від опорної площадки до 6 м Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	залізобетону в ділі м3	0,406	72 184,09 6 840,34	6 026,18	2 777		24	67,3508	0,27
44	C124-22	Каркаси арматурні	т	0,041	77 793,79		3 190				
45	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,06266	85 388,30 17 505,18	245,24 63,50	5 350	1 097	15 4	231,0000 0,6150	14,47 0,04
		Разом прямих витрат по розділу № 4						17 019 837	290 122	65 298	3 877,41
									24 133		269,71
		Розділ № 5 Різні роботи									
46	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки Обсяг = (162,6 - 130,0 - 5,0) / 100,0	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,276	36 533,38 10 244,59	2 455,11 960,47	10 083	2 828	678 265	150,7000 10,6641	41,59 2,94
47	C1424-11611-II	Суміші бетонні готові клас бетону B10	м3	28,152	5 891,74		165 864				
48	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит Обсяг = (1 874,1 - 1 300,0) / 1 000,0	1000 м2 основи	0,5741	4 315,45 4 315,45	-	2 477	2 477	-	64,6800	37,13
49	C1632-80	Геотекстиль голкопробивний, 500г/м2	м2	574,1	88,27		50 676				
50	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари Обсяг = (3 999,4 - 1 300,0) / 100,0	100 м2 поверхні, що ізолюється	26,994	31 761,27 3 955,32	-	857 364	106 770	-	49,7900	1 344,03
51	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі й бетону додавати на кожний шар понад 2-х (додавати до норми 8-3-5)	100 м2 поверхні, що ізолюється	-0,26994	16 400,98 1 866,05	-	-4 427	-504	-	23,4900	-6,34
52	C1632-80	Профільована мембрана Ізоліт Profi 0.5	м2	2 699,4	160,70		433 794				
53	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки Обсяг = (67,2 - 60,0) / 100,0	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,072	36 533,38 10 244,59	2 455,11 960,47	2 630	738	177 69	150,7000 10,6641	10,85 0,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C1424-11611-И	Суміші бетонні готові клас бетону В10	м3	7,344	5 891,74		43 269				
55	КБ27-20-2 К0=2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000 м2 основи	2,72823	8 630,90	-	23 547	23 547	-	129,3600	352,92
					8 630,90	-			-	-	-
56	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100 м2 поверхні, що ізолюється	27,2823	31 761,27	-	866 520	107 910	-	49,7900	1 358,39
					3 955,32	-			-	-	-
57	C1632-80	Геотекстиль голкопробивний, 300г/м2 Обсяг = 2 728,23 * 2,0	м2	5 456,46	94,11		513 507				
58	C118-70	Рондоль	шт	670,0	104,06		69 720				
59	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000 м2 основи	1,8741	4 315,45	-	8 088	8 088	-	64,6800	121,22
					4 315,45	-			-	-	-
60	C1632-80	ПВХ-мембрана неармована без УФ	м2	1 744,2	834,94		1 456 302				
61	КБ27-20-2 К0=2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000 м2 основи	2,72823	8 630,90	-	23 547	23 547	-	129,3600	352,92
					8 630,90	-			-	-	-
62	C1632-80	Геотекстиль голкопробивний, 300г/м2 Обсяг = 2 728,23 * 2,0	м2	5 456,46	94,11		513 507				
63	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки Обсяг = (67,2 - 40,0) / 100,0	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,272	36 533,38	2 455,11	9 937	2 787	668	150,7000	40,99
					10 244,59	960,47			261	10,6641	2,90
64	C1424-11611-И	Суміші бетонні готові клас бетону В10	м3	27,711	5 891,74		163 266				
65	КБ46-25-1 К0=0.5	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм Обсяг = (6 500,0 - 1 300,0) / 100,0	100шт	52,0	1 334,24	-	69 380	59 944	-	13,5300	703,56
					1 152,76	-			-	-	-
66	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм	100шт	-52,0	231,22	-	-12 023	-7 554	-	1,7050	-88,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K0=5,50 =11,00*0.5	зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм0.31			145,27	-			-	-	-
67	C118-68	Дюбелем 10х60 універсальний нейлон	100шт	52,0	283,33		14 733				
68	C118-70-1	Саморіз 6,0х70 універсальний з потайною головкою	100шт	52,0	145,83		7 583				
69	C118-68	Пластина таріпчаста D50	100шт	52,0	162,50		8 450				
70	КБ6-37-3	Улаштування деформаційних швів в ємкісних спорудах із застосуванням герметика	100м шва	2,073	2 016,75	41,87	4 181	4 094	87	24,8600	51,53
					1 974,88	10,84			22	0,1050	0,22
71	C111-1367-1	Крайова рейка	м п	207,3	69,22		14 349				
72	C111-198-1	ПУ Герметик	туба	16,3	449,48		7 327				
73	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2 поверхні, що ізолюється	9,21	505,45	-	4 655	4 655	-	6,6700	61,43
					505,45	-			-	-	-
74	C1632-80	Поліетиленова плівка	м2	94,12	254,34		23 938				
75	КБ26-35-1	Теплоізоляція стін і колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі Обсяг = 6,8 * 0,05	1 м3 ізоляції	0,34	5 780,44	-	1 965	806	-	29,0700	9,88
					2 370,37	-			-	-	-
76	C114-13-У	Плити пінопістирольні 50мм	м3	0,34	3 827,03		1 301				
77	КБ6-37-1	Улаштування деформаційних швів в ємкісних спорудах із застосуванням гумових прокладок Обсяг = (643,0 + 555,4) / 100,0	100м шва	11,984	27 562,85	895,47	330 313	87 156	10 731	85,3600	1 022,95
					7 272,67	91,01			1 091	0,9680	11,60
78	C118-68-3	Бетонітовий шнур	м.п	555,4	504,08		279 966				
79	C118-68-2	Шнур з вілтерму d52 мм	м.п	643,0	17,81		11 452				
80	КБ13-55-1	Гідроізоляція бетонних поверхонь полімерцементною сумішшю PGK Coat	100м2	19,321	17 314,53	8 161,82	334 534	176 840	157 694	110,5400	2 135,74
					9 152,71	3 248,36			62 762	42,4690	820,54
81	C1113-178	Полімерна композиція PGK Coat	м2	1 932,1	3 658,37		7 068 337				
82	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 140 мм	шт	14,0	69,02		966				
83	C1545-44	Дюбель с шурупом	100шт	20,73	337,77		7 002				
84	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону,	0,529	36 533,38	2 455,11	19 326	5 419	1 299	150,7000	79,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		(ухилоутворюючий шар)	бутобетону і залізобетону в ділі		10 244,59	960,47			508	10,6641	5,64
85	C1424-11611-И	Суміші бетонні готові клас бетону В10	м3	53,96	5 891,74		317 918				
86	КБ46-8-1	Обетонування колон	м3	0,2	8 173,68	427,49	1 635	663	85	43,7200	8,74
87	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	0,204	3 313,10	120,83	1 395		24	1,3414	0,27
88	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм(Захисний шар із дрібнозернистого бетону кл.С12/15, F100)	100м2	7,0667	4 348,68	100,45	30 731	29 081	710	57,8300	408,67
89	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	14,42	4 115,18	85,48	87 606		604	1,0323	7,29
90	КБ11-11-6 К0=2,00	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати товщ до 30мм	100м2	7,0667	6 075,34	51,84	2 126	1 760	366	3,5000	24,73
91	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	7,21	249,06	44,12	43 803		312	0,5328	3,77
92	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм(Вирівнюючий шар із дрібнозернистого бетону кл.С12/15, F100, товщ=20мм)	100м2	7,0667	6 075,34	100,45	30 731	29 081	710	57,8300	408,67
93	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	14,41	4 115,18	85,48	87 546		604	1,0323	7,29
94	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм(Ухилоутворюючий шар із дрібнозернистого бетону кл.С12/15, F100, товщ=30...100мм=65мм)	100м2	7,0667	4 348,68	100,45	30 731	29 081	710	57,8300	408,67
95	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	14,41	4 115,18	85,48	87 546		604	1,0323	7,29
96	КБ11-11-6 К0=9,00	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати товщ=30...100мм=65мм	100м2	7,0667	6 075,34	233,30	9 569	7 920	1 649	15,7500	111,30
97	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	32,44	1 120,77	198,53	197 084		1 403	2,3976	16,94
		Разом прямих витрат по розділу № 5					14 335 827	707 134	175 564		9 000,63
									68 529		887,46
		Разом прямих витрат по кошторису					48 228 362	1 777 278	1 342 324		23 226,43
									432 489		4 912,88
		Разом прямі витрати			грн.		48 228 362				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів			грн.		45 108 760				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість ЕММ				грн.	1 342 324				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		432 489			
		заробітна плата робітників				грн.		1 777 278			
		всього заробітна плата				грн.		2 209 767			
		Загальновиробничі витрати				грн.	1 230 212				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					3 287,59
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		409 298			
		Всього по кошторису				грн.	49 458 574				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					31 426,90
		Кошторисна заробітна плата				грн.		2 619 065			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1/1

Додаткові роботи. Загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	642,108 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-КБ; 481-04-12-КБ.1	Кошторисна трудомісткість	1,72400 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	152,560 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Земляні роботи									
		Разом прямих витрат по розділу № 1									
		Розділ № 2 Фундаменти									
		Разом прямих витрат по розділу № 2									
		Розділ № 3 Сходи монолітні									
1	КБ29-160-1	Схм-1 (2 шт.) Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	100м3 бетону в конструкції	0,2314	843 153,39	376,45	195 106	106 331	87	5 719,6000	1 323,52
2	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	23,4871	459 512,66	79,25	160 660		18	1,0428	0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = $0,0336 + 0,39312 + 0,55026 + 0,96812$	т	1,9451	77 793,79		151 317				
		Разом прямих витрат по розділу № 3						507 083	106 331	87	1 323,52
									18		0,24
		Розділ № 4 ІТП									
4	КБ9-73-1	Щит Щ1 (1 шт.), Щ2 (1 шт.), Щ3 (2 шт.), Щ4 (1 шт.), ПД-1 Виготовлення площадок для обслуговування устаткування та трубопроводів Обсяг = $0,01917 + 0,01375 + 0,01213 * 2,0 + 0,05632 + 0,25705$	1т конструкцій	0,37055	19 033,81	5 062,78	7 053	4 420	1 876	152,0000	56,32
					11 928,96	740,31			274	7,5880	2,81
5	C111-991	Кутик 50х5 Обсяг = $(2,0 * 2,0 + 2,0 * 2,19) * 2,0 / 1 000,0$	т	0,01676	51 761,27		868				
6	C111-1120	Лист 6мм, сталь марки С245 Обсяг = $0,01543 + 0,00902 + 0,04284 + 0,25705$	т	0,32434	63 448,31		20 579				
7	C111-1135	Гарячекатаний широкоштабовий [універсальний] прокат з ребровою кривизною звичайної точності виготовлення, товщина 9-12 мм, сталь, марка Ст0 Обсяг = $(2,0 * 0,92 + 2,0 * 0,55 + 2,0 * 0,92 + 2,0 * 1,05 + 2,0 * 2,14 + 3,0 * 2,54) / 1 000,0$	т	0,01878	52 251,08		981				
8	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Обсяг = $(0,79 + 0,79 + 2,0 * 0,79) / 1 000,0$	т	0,00316	37 369,80		118				
9	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = $8,0 * 0,47 / 1 000,0$	т	0,00376	37 369,80		141				
10	КБ8-11-3	Установлення металевих ґрат прямих	1 т	0,37055	6 670,31	621,98	2 472	1 297	230	47,3600	17,55
					3 500,85	257,21			95	2,8560	1,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,021	1 170,64	80,47	25	9	2	4,7800	0,10
					424,75	5,72			-	0,0720	-
12	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,021	1 951,41	58,56	41	7	1	3,6200	0,08
					317,33	6,42			-	0,0804	-
13	КБ13-18-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХВ-050	100м2	0,0805	2 554,03	80,47	206	28	6	3,7500	0,30
					342,45	5,72			-	0,0720	0,01
14	КБ13-26-12	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,0805	3 487,17	58,56	281	17	5	2,3300	0,19
					209,84	6,42			1	0,0804	0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 4					32 765	5 778	2 120		74,54
									370		3,89
		Розділ № 5 Різні роботи									
		Разом прямих витрат по розділу № 5									-
											-
		Разом прямих витрат по кошторису					539 848	112 109	2 207		1 398,06
									388		4,13
		Разом прямі витрати				грн.	539 848				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	425 532				
		вартість ЕММ				грн.	2 207				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		388			
		заробітна плата робітників				грн.		112 109			
		всього заробітна плата				грн.		112 497			
		Загальновиробничі витрати				грн.	102 260				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					321,81
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		40 063			
		Всього по кошторису				грн.	642 108				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					1 724,00
		Кошторисна заробітна плата				грн.		152 560			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-10

Системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-СПЗ	Кошторисна вартість	0,223 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,00146 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	0,118 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ № 1 Система пожежної сигналізації.										
1	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1,0	84,67	5,52	85	49	6	0,6400	0,64	
					48,50	1,98			2	0,0252	0,03	
		Разом прямих витрат по розділу № 1					85	49	6	0,64		
									2	0,03		
		Розділ № 2 Система пожежогасіння.										
2	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1,0	84,67	5,52	85	49	6	0,6400	0,64	
					48,50	1,98			2	0,0252	0,03	
		Разом прямих витрат по розділу № 2					85	49	6	0,64		
									2	0,03		
		Разом прямих витрат по кошторису					170	98	12	1,28		
									4	0,06		
		Разом прямі витрати				грн.		170				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	60				
		вартість ЕММ				грн.	12				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		4			
		заробітна плата робітників				грн.		98			
		всього заробітна плата				грн.		102			
		Загальновиробничі витрати				грн.	53				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					0,12
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		16			
		Всього по кошторису				грн.	223				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					1,46
		Кошторисна заробітна плата				грн.		118			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-10/1

Додаткові роботи. Системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу на "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-СПЗ	Кошторисна вартість	258,251 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,23859 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	99,721 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Система пожежної сигналізації.									
1	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1,0	4 821,27	1,56	4 821	4 607	2	60,8000	60,80
					4 607,42	0,18			-	0,0026	-
2	KM10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь	шт	2,0	760,64	1,26	1 521	1 419	3	9,6000	19,20
					709,63	0,15			-	0,0021	-
3	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	29,0	276,00	1,56	8 004	6 604	45	3,2000	92,80
					227,71	0,18			5	0,0026	0,08
4	KM10-668-6	Конструкції для установлення сповіслювача	шт	29,0	215,24	52,88	6 242	1 156	1 534	0,5600	16,24
					39,85	0,68			20	0,0085	0,25
5	KM8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	2,0	179,76	44,63	360	257	89	1,6000	3,20
					128,54	12,64			25	0,1375	0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-669-1	Прилад сигналізуючий ємкісний	шт	7,0	1 579,06	1,26	11 053	9 336	9	17,6000	123,20
					1 333,73	0,15			1	0,0021	0,01
7	КМ10-669-4	Перетворювач [випромінювач або приймач] ультразвуковий	шт	7,0	943,84	54,14	6 607	4 499	379	8,0000	56,00
					642,72	0,83			6	0,0106	0,07
8	КМ10-669-5	Прилад оптико-електричний в одноблочному виконанні	шт	7,0	1 233,90	54,14	8 637	6 790	379	12,8000	89,60
					969,98	0,83			6	0,0106	0,07
9	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	5,0	179,76	44,63	899	643	223	1,6000	8,00
					128,54	12,64			63	0,1375	0,69
10	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (блок живлення)	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
					635,52	15,74			16	0,1736	0,17
11	КМ10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовки місця установа	плата	1,0	813,86	156,78	814	643	157	8,0000	8,00
					642,72	35,73			36	0,4448	0,44
12	КМ10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм ² Обсяг = (460,0 + 10,0 + 10,0 + 5,0) / 100,0	100 м	4,85	4 606,08	352,76	22 339	6 858	1 711	17,6000	85,36
					1 413,98	80,40			390	1,0008	4,85
13	С152-50-1	Кабель з мідними жилами (вита пара) КОПЭВ 1x2x1,05 Обсяг = 460,0 * 1,02	м	469,2	32,91		15 441				
14	С152-50-1	Кабель з мідними жилами (вита пара) JE-H(St)H-Bd 1x2x0,8 FE 180/E90 Обсяг = 10,0 * 1,02	м	10,2	18,69		191				
15	С152-50-1	Кабель з мідними жилами FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90 0,6/1 kV 3x1.5 Обсяг = 10,0 * 1,02	м	10,2	34,34		350				
16	С152-50-1	Кабель з мідними жилами заземлення ПВ1-бкв.мм. ПВ1 Обсяг = 5,0 * 1,03	м	5,15	42,90		221				
17	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10,0	58,55	-	586	569	-	0,8000	8,00
					56,93	-			-	-	-
18	2405-1372-40	Коробка монтажна з'єднувальна КМС 1-4	шт	10,0	137,61		1 376				
19	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	4,0	90,49	-	362	292	-	0,9300	3,72
					72,99	-			-	-	-
20	С188888-21	Піна монтажна вогнестійка	шт	2,0	701,69		1 403				
21	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	4,7	5 236,77	2 148,72	24 613	11 821	10 099	32,8000	154,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	2405-1221	Короб	м	470,0	2 515,10 24,96	492,66	11 731		2 316	6,1138	28,73
23	КБ21-1-1	Прокладання сталених труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м труб	0,1	8 058,72	1 688,93	806	451	169	57,4200	5,74
					4 506,32	794,51			79	10,0084	1,00
24	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі нецинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	10,0	87,90		879				
Разом прямих витрат по розділу № 1							130 782	56 581	14 868		742,02
									2 963		36,64
Розділ № 2 Система оповіщення.											
25	КМ10-385-7	Апаратура настінна	шт	1,0	1 608,30	-	1 608	970	-	12,8000	12,80
					969,98	-			-	-	-
26	КМ8-593-11	Світильник для ламп розжарювання світловий настінний показчик	100 шт	0,05	13 629,86	1 685,22	681	543	84	131,2000	6,56
					10 863,36	442,09			22	4,8908	0,24
27	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	21,0	312,42	-	6 561	5 093	-	3,2000	67,20
					242,50	-			-	-	-
28	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1,0	1 089,90	-	1 090	900	-	11,2000	11,20
					899,81	-			-	-	-
29	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	25,0	58,55	-	1 464	1 423	-	0,8000	20,00
					56,93	-			-	-	-
30	2405-1372-40	Коробка вогнетривка розподільна КВР 01/30	шт	25,0	706,66		17 667				
31	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах Обсяг = (260,0 + 10,0 + 5,0) / 100,0	100м дроту	2,75	1 660,80	808,82	4 567	1 351	2 224	6,2600	17,22
					491,28	178,27			490	2,2579	6,21
32	C152-50-1	Кабель силовий вогнетривкий, НХН-FE180/E30 2x1.5 Обсяг = 260,0 * 1,02	м	265,2	43,98		11 663				
33	C152-50-1	Кабель з мідними жилами FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/E90 0,6/1 kV 3x1.5 Обсяг = 10,0 * 1,02	м	10,2	34,34		350				
34	C152-50-1	Кабель з мідними жилами заземлення ПВ1-бкв.мм. ПВ1 Обсяг = 5,0 * 1,03	м	5,15	42,90		221				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	2,7	5 236,77	2 148,72	14 139	6 791	5 802	32,8000	88,56
					2 515,10	492,66			1 330	6,1138	16,51
36	2405-1221	Короб	м	270,0	24,96		6 739				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					66 750	17 071	8 110		223,54
									1 842		22,96
		Розділ № 3 Система пожежогасіння.									
37	КМ12-594-9	Монтаж модулю газового пожежогасіння (Основний+резервний) МГП "Импульс-20	10 шт	0,4	5 310,27	740,36	2 124	1 285	296	40,0000	16,00
					3 213,60	161,66			65	2,0572	0,82
38	КМ10-667-9	Прилад приймально-контрольний об'єктовий на 2 промені	шт	1,0	2 186,24	1,26	2 186	2 129	1	28,8000	28,80
					2 128,90	0,15			-	0,0021	-
39	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	6,0	179,76	44,63	1 079	771	268	1,6000	9,60
					128,54	12,64			76	0,1375	0,83
40	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1,0	2 519,75	313,57	2 520	1 332	314	14,4000	14,40
					1 332,29	71,47			71	0,8896	0,89
41	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	3,0	276,00	1,56	828	683	5	3,2000	9,60
					227,71	0,18			1	0,0026	0,01
42	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	1,0	141,83	-	142	114	-	1,6000	1,60
					113,86	-			-	-	-
43	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах Обсяг = (20,0 + 10,0 + 5,0 + 35,0) / 100,0	100м дроту	0,7	1 660,80	808,82	1 163	344	566	6,2600	4,38
					491,28	178,27			125	2,2579	1,58
44	С152-50-1	Кабель силовий вогнетривкий, НХН-FE180/E30 2x1.5 Обсяг = 20,0 * 1,02	м	20,4	43,98		897				
45	С152-50-1	Кабель з мідними жилами FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/E90 0,6/1 kV 3x1.5 Обсяг = 10,0 * 1,02	м	10,2	34,34		350				
46	С152-50-1	Кабель з мідними жилами заземлення ПВ1-бкв.мм. ПВ1 Обсяг = 5,0 * 1,03	м	5,15	42,90		221				
47	С152-50-1	Кабель з мідними жилами (вита пара) JE-H(St)H-Bd 1x2x0,8 FE 180/E90 Обсяг = 35,0 * 1,02	м	35,7	18,69		667				
48	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	0,7	5 236,77	2 148,72	3 666	1 761	1 504	32,8000	22,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	2405-1221	Короб	м	70,0	2 515,10 24,96	492,66	1 747		345	6,1138	4,28
		Разом прямих витрат по розділу № 3						17 590	8 419	2 954	107,34
										683	8,41
		Разом прямих витрат по кошторису						215 122	82 071	25 932	1 072,90
										5 488	68,01
		Разом прямі витрати						грн.	215 122		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	107 119		
		вартість ЕММ						грн.	25 932		
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн.	5 488		
		заробітна плата робітників						грн.	82 071		
		всього заробітна плата						грн.	87 559		
		Загальновиробничі витрати						грн.	43 129		
		трудоємність в загальновиробничих витратах						люд-г			97,68
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.	12 162		
		Всього по кошторису						грн.	258 251		
		Кошторисна трудоємність						люд-г			1 238,59
		Кошторисна заробітна плата						грн.	99 721		

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-11

Системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-СПЗ, відомості тощо
Кошторисна вартість 83,283 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30001-4	Обладнання та прилади АПС Прилад управління та пожежогасіння ППУ-ПТ	шт	1,0	80 135,90	80 136
Разом						80 136
Транспортні та заготівельно-складські витрати						3 147
Всього по кошторису						83 283

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу
"Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області"
розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-11/1

Додаткові роботи. Системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-СПЗ, відомості тощо

Кошторисна вартість 334,784 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1605-2001-2	Обладнання та прилади АПС				
1	1605-2001-2	Блок реле зовнішніх пристроїв	шт	2,0	13 879,00	27 758
2	1602-30076-1-1-2 5	Розетка Р96 Обсяг = 29,0 + 3,0	шт	32,0	93,00	2 976
3	3-5-14-87-11-2	Акумулятор 7А/г	шт	1,0	803,00	803
4	1602-30076-1-1-2 5	Сповіслювач димовий адресний Обсяг = 29,0 + 3,0	шт	32,0	632,00	20 224
5	1602-30076-1-1-2 5	Сповіслювач ручний адресний Обсяг = 2,0 + 1,0	шт	3,0	801,00	2 403
6	1605-2001-2	Блоки сполучення адресні Обсяг = 7,0 + 1,0	шт	8,0	601,00	4 808
7	1605-2001-2	Блок комутації адресний	шт	13,0	1 127,00	14 651
8	1602-30076-1-1-2 5	Кнопка автоматики адресна Обсяг = 2,0 + 1,0	шт	3,0	608,00	1 824
9	1605-2001-2	GSM(GPRS) комунікатор МЦА-GSM.4	шт	1,0	7 140,00	7 140
10	1704-50694-2	Блок живлення з акумулятором 7А/г	шт	1,0	6 701,39	6 701
11	1605-2001-2	Обладнання та прилади АПП Устаткування керування та індикації мовленнєвого оповіщення про пожежу ВЕЛЛЕЗн-120-200	шт	2,0	46 140,40	92 281
12	1507-1010-1-1К	Гучномовець	шт	21,0	801,00	16 821
13	1507-1010-1-Ю	Оповіслювач світловий "ВИХІД" "Сержант"	шт	4,0	1 605,00	6 420
14	1507-1010-1-Ю	Оповіслювач світлозвуковий	шт	1,0	1 892,83	1 893
15	1507-1010-1-Ю	Блок мовного сповіщення про надзвичайні ситуації в Україні	шт	1,0	16 419,00	16 419
16	1504-15223-12	Обладнання та прилади ОП Блок дистанційного керування пожежогасінням	шт	1,0	13 157,00	13 157
17	1602-30076-1-1-2 5	Кнопка "Ручне запускання системи газового пожежогасіння"	шт	2,0	608,00	1 216
18	1602-30076-1-1-2 5	Кнопка "Аварійне зупинення системи газового пожежогасіння"	шт	2,0	608,00	1 216

1	2	3	4	5	6	7
19	1602-30076-1-1-2 5	Кнопка "Ручний режим системи газового пожежогасіння"	шт	2,0	608,00	1 216
20	1704-50694-2	Блок живлення з акумулятором 7А/г	шт	1,0	6 701,39	6 701
21	3-5-14-87-11-2	Акумулятор 7А/г	шт	1,0	803,00	803
22	1602-30076-1-1-2 5	Оповіщувач світлозвуковий	шт	4,0	2 858,83	11 435
23	1602-30076-1-1-2 5	Сигналізатор магнітоконтантний	шт	2,0	103,00	206
24	2402-4041	Модуль газового пожежогасіння	шт	4,0	15 891,00	63 564
Разом						322 636
Транспортні та заготівельно-складські витрати						12 148
Всього по кошторису						334 784

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-12

Слабкострумні мережі. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЕТР	Кошторисна вартість	2,943 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,02267 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	1,837 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Щит ЩАО									
1	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	1 шт	1,0	563,16	35,20	563	303	35	3,9100	3,91
					303,34	14,49			14	0,1690	0,17
2	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	19 302,04	-	1 544	1 271	-	207,2000	16,58
					15 888,10	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1						2 107	1 574	35	20,49
										14	0,17
		Разом прямих витрат по кошторису						2 107	1 574	35	20,49
										14	0,17
		Разом прямі витрати				грн.		2 107			
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	498				
		вартість ЕММ				грн.	35				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		14			
		заробітна плата робітників				грн.		1 574			
		всього заробітна плата				грн.		1 588			
		Загальновиробничі витрати				грн.	836				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					2,01
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		249			
		Всього по кошторису				грн.	2 943				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					22,67
		Кошторисна заробітна плата				грн.		1 837			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-12/1

Додаткові роботи. Слабкострумні мережі. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	2 161,280 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЕТР	Кошторисна трудомісткість	4,08532 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	335,098 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Щит ВРП-1									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	4 855,30	707,30	4 855	855	707	10,3300	10,33
					855,32	160,13			160	1,7521	1,75
2	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	26 480,99	-	794	665	-	285,6400	8,57
					22 159,95	-			-	-	-
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	19 302,04	-	2 702	2 224	-	207,2000	29,01
					15 888,10	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					8 351	3 744	707		47,91
									160		1,75
		Розділ № 2 Щит ЩР1									
4	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	4 855,30	707,30	4 855	855	707	10,3300	10,33
					855,32	160,13			160	1,7521	1,75
5	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів	100шт	0,01	26 480,99	-	265	222	-	285,6400	2,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-22-12	пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	22 159,95 19 302,04 15 888,10	- - -	2 316	1 907	- - -	- 207,2000 -	- 24,86 -
		Разом прямих витрат по розділу № 2					7 436	2 984	707 160		38,05 1,75
		Розділ № 3 Щит ЩВ									
7	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	4 855,30 855,32	707,30 160,13	4 855	855	707 160	10,3300 1,7521	10,33 1,75
8	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	26 480,99 22 159,95	- -	265	222	- -	285,6400 -	2,86 -
9	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	19 302,04 15 888,10	- -	2 316	1 907	- -	207,2000 -	24,86 -
		Разом прямих витрат по розділу № 3					7 436	2 984	707 160		38,05 1,75
		Розділ № 4 Щит ЩО									
10	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	1 шт	1,0	563,16 303,34	35,20 14,49	563	303	35 14	3,9100 0,1690	3,91 0,17
11	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	26 480,99 22 159,95	- -	265	222	- -	285,6400 -	2,86 -
12	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	19 302,04 15 888,10	- -	2 316	1 907	- -	207,2000 -	24,86 -
		Разом прямих витрат по розділу № 4					3 144	2 432	35 14		31,63 0,17
		Розділ № 5 Світлотехнічне обладнання.									
13	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення Обсяг = (9,0 + 32,0) / 100,0	100шт	0,41	10 459,65 8 499,55	423,34 133,40	4 288	3 485	174 55	113,6000 1,5406	46,58 0,63
14	С1547-4	Світильник ДББ26У-12-БАЖ -112 У1	шт	9,0	5 028,20		45 254				
15	С1547-4	Світильник ДББ26У-12-112 У1	шт	32,0	1 683,32		53 866				
16	КБ21-18-5	Монтаж світильників для люмінесцентних	100шт	0,7	18 456,85	5 265,01	12 920	8 438	3 686	153,6000	107,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ламп, що установлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 1 Обсяг = (28,0 + 42,0) / 100,0			12 054,53	2 632,74			1 843	31,4660	22,03
17	C1547-4	Світильник лінійний з БАЖ ДСП07У-40-125	шт	28,0	4 955,86		138 764				
18	C1547-4	Світильник лінійний ДСП07У-40-025 У2	шт	42,0	4 315,83		181 265				
19	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом 'вхід', 'вихід', 'в'їзд', 'під'їзд' і т.п.	100шт	0,12	12 941,02	1 602,06	1 553	1 304	192	131,2000	15,74
20	C1547-4	Світильник вказівник "ВИХІД" ДБ002ВСП-6-а-104 УХЛЗ.1	шт	7,0	10 863,36	421,74	25 559		51	4,5967	0,55
21	C1547-4	Світильник вказівник "ПІП"	шт	5,0	3 651,28		9 465				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					472 934	13 227	4 052		169,84
									1 949		23,21
		Розділ № 6 Монтажні роботи									
22	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці Обсяг = (41,0 + 16,0) / 100,0	100шт	0,57	2 041,52	-	1 164	1 027	-	25,3100	14,43
					1 801,06	-			-	-	-
23	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,23	1 916,27	-	441	414	-	25,3100	5,82
					1 801,06	-			-	-	-
24	C1545-90	Коробка в бетон	100шт	1,0	1 765,64		1 766				
25	C1545-90	Розподільна коробка накладна квадратна IP55 100X100X50	100шт	0,27	1 359,90		367				
26	C1545-90	Розподільча коробка 100x100x70	100шт	0,46	112,91		52				
27	1504-19034	Універсальна багаторазова 3-дротова клема 0,08-2,5 мм2	шт	500,0	9,56		4 780				
28	1504-19034	Універсальна багаторазова 5-дротова клема 0,08-2,5 мм2	шт	600,0	9,56		5 736				
29	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	7,0	942,22	14,84	6 596	2 699	104	4,8000	33,60
					385,63	2,76			19	0,0305	0,21
		Разом прямих витрат по розділу № 6					20 902	4 140	104		53,85
									19		0,21
		Розділ № 7 Кабельно-провідникова продукція									
30	КБ21-11-1	Освітлення Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з	100м кабелю	12,5	12 945,81	4 082,39	161 823	70 122	51 030	71,4800	893,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами Обсяг = (740,0 + 510,0) / 100,0			5 609,75	1 125,95			14 074	14,0637	175,80
31	C1545-239	Скоба монтажна металева СММ-18	шт	8,0	49,44		396				
32	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнгд 3х1,5 Обсяг = (740,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,7548	34 981,60		26 404				
33	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнг-FRLS Обсяг = (510,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,5202	164 465,40		85 555				
34	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ² Обсяг = (20,0 + 520,0) / 100,0	100м	5,4	737,85	56,74	3 984	2 883	306	7,4100	40,01
					533,96	33,93			183	0,4130	2,23
35	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,7	529,53	17,85	371	120	12	2,1800	1,53
					171,09	5,05			4	0,0550	0,04
36	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами Обсяг = (330,0 + 755,0 + 350,0 + 305,0 + 60,0 + 190,0 + 30,0 + 20,0 + 100,0 + 280,0 - 540,0) / 100,0	100м кабелю	18,8	12 945,81	4 082,39	243 381	105 463	76 749	71,4800	1 343,82
					5 609,75	1 125,95			21 168	14,0637	264,40
37	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнг(А)-LS 3х1,5 Обсяг = 330,0 * 1,02	м	336,6	199,05		67 000				
38	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнг(А)-LS 3х2,5 Обсяг = 755,0 * 1,02	м	770,1	194,62		149 877				
39	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнг(А)-LS 5х1,5 Обсяг = 350,0 * 1,02	м	357,0	203,60		72 685				
40	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнг(А)-LS 5х2,5 Обсяг = 305,0 * 1,02	м	311,1	237,35		73 840				
41	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнг(А)-LS 5х4 Обсяг = 60,0 * 1,02	м	61,2	300,01		18 361				
42	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнг(А)-FRLS 3х1,5 Обсяг = 190,0 * 1,02	м	193,8	305,68		59 241				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнг(А)-FRLS 5х1,5 Обсяг = 30,0 * 1,02	м	30,6	357,93		10 953				
44	15093-35013-1Н	Кабель ВВГнгд 5х35 Обсяг = 30,0 * 1,02	м	30,6	1 517,09		46 423				
45	15093-35013-1Н	Кабель АВБШв 5х4 Обсяг = 100,0 * 1,02	м	102,0	193,21		19 707				
46	C152-50-1	Кабель з мідними жилами FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90 0,6/1 kV 3х1.5	м	280,0	34,34		9 615				
47	15095-1094	Провід напругою до 380в перерізом 16мм2 ПВ3	1000м	0,03	79 524,12		2 386				
48	15095-1064	Провід напругою до 380в перерізом 4мм2 ПВ3	1000м	0,04	22 196,90		888				
49	КМ8-159-1	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	4,0	370,34	-	1 481	1 028	-	3,2000	12,80
					257,09	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 7					1 054 371	179 616	128 097		2 291,66
									35 429		442,47
		Розділ № 8 Електромонтажні вироби.									
50	КБ21-1-1	освітлення Прокладання сталених труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м труб	0,04	8 058,72	1 688,93	322	180	68	57,4200	2,30
					4 506,32	794,51			32	10,0084	0,40
51	C113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	4,0	164,63		659				
52	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових Обсяг = (70,0 * 2,0) / 100,0	100м коробка	1,4	5 236,77	2 148,72	7 331	3 521	3 008	32,8000	45,92
					2 515,10	492,66			690	6,1138	8,56
53	2405-1221	Кабельний короб LHD 20X20 HD 2м	шт	140,0	47,27		6 618				
54	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	6,0	72,99	-	438	438	-	0,9300	5,58
					72,99	-			-	-	-
55	C1633-116ВД-1	Поліуретановий герметик набухаючий , червоний, 600 мл. SIKASWELL -----	шт	6,0	1 712,33		10 274				
56	КБ21-1-1	Прокладання сталених труб із кріпленням	100м труб	0,2	8 058,72	1 688,93	1 612	901	338	57,4200	11,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		накладними скобами, діаметр труб до 25 мм			4 506,32	794,51			159	10,0084	2,00
57	C113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20,0	164,63		3 293				
58	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових Обсяг = (21,0 * 2,0) / 100,0	100м короба	0,42	5 236,77	2 148,72	2 199	1 056	902	32,8000	13,78
59	2405-1221	Кабельний короб LHD 20X20 HD 2м	шт	42,0	47,27		1 985				
60	C111-1846-11	Дюбель	шт	910,0	1,99		1 811				
61	C111-1381	Шпильки	т	0,08	79 404,56		6 352				
62	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,4	12 478,85	6 687,98	4 992	2 316	2 676	75,5200	30,21
					5 790,87	1 959,33			784	24,9665	9,99
63	Ц1-25	Ceresit CS 25 Сантехнічний силіконовий герметик	упак	2,0	299,01		598				
64	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	28,0	72,99	-	2 044	2 044	-	0,9300	26,04
					72,99	-			-	-	-
65	C1633-116ВД-1	Поліуретановий герметик набухаючий , червоний, 600 мл. SIKASWELL	шт	28,0	1 712,33		47 945				
66	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	6,0	107,93	-	648	438	-	0,9300	5,58
					72,99	-			-	-	-
67	C1546-90	Проходка кабельна універсальна розчинна Формула КП	кг	40,0	189,96		7 598				
68	КБ21-14-1	Прокладання лотків Обсяг = (10,0 + 120,0) / 100,0	100м	1,3	5 771,92	1 120,83	7 503	4 817	1 457	47,2100	61,37
					3 705,04	425,97			554	4,9268	6,40
69	2405-1448	Профіль ВРМ-41 (LAS) L300	шт	12,0	190,86		2 290				
70	2405-1448	Профіль ВРМ-21 (DBM) L800	шт	120,0	347,43		41 692				
71	2405-1448	Консоль ВВР-21 I200	шт	120,0	234,02		28 082				
72	2405-1448	Крепление к потолку BSF-41	шт	60,0	513,68		30 821				
73	2405-1470	Лоток сітчатий 300 мм	1м	10,0	519,80		5 198				
74	2405-1470	Лоток сітчатий 200 мм	1м	120,0	372,72		44 726				
75	C111-1846-11	Посилений клиновий анкер M10x75	шт	240,0	64,98		15 595				
76	C111-1846-11	Гвинт для кріплення до профілю M10x30	шт	240,0	73,83		17 719				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C111-1846-11	Гайка з ризкою, що перешкоджає відкручуванню М10	шт	240,0	3,21		770				
78	C111-1846-11	Шайба кузовна М10	шт	240,0	3,97		953				
79	КБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 70 мм	100м труб	0,08	5 066,87	464,18	405	151	37	25,4600	2,04
					1 882,00	131,42			11	1,4300	0,11
80	C113-2125	Труба гофрована двостінна 100мм	м	8,0	125,96		1 008				
81	C113-1878	Хомут з вібровставкою (гайка М8/М10) 100 mm	шт	12,0	98,32		1 180				
82	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м труб	5,2	3 621,55	142,83	18 832	9 105	743	23,9800	124,70
					1 751,02	40,44			210	0,4400	2,29
83	C113-2125	Труба гофрована з протяжкою 16 мм	м	520,0	21,00		10 920				
84	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,1	14 236,77	4 427,59	1 424	769	443	97,9800	9,80
					7 689,47	2 023,60			202	25,1384	2,51
85	C113-55	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	10,0	464,18		4 642				
86	КБ26-2-12	Ізоляція трубопроводів діаметром 76 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 80 мм	10м	1,0	841,16	120,81	841	503	121	6,5600	6,56
					503,02	37,40			37	0,4655	0,47
87	C114-94-У-1	Циліндри навивні 100х076	м	10,0	922,62		9 226				
88	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,02	14 236,77	4 427,59	285	154	89	97,9800	1,96
					7 689,47	2 023,60			40	25,1384	0,50
89	C113-55	Металорукав 80мм	м	2,0	65,18		130				
90	C113-1878	Хомут 315 мм трубний з дюбелем	шт	5,0	181,41		907				
		Разом прямих витрат по розділу № 8					351 868	26 393	9 882		347,32
									2 926		35,80
		Розділ № 9 Заземлення та струмовідводи									
91	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,3	16 587,65	-	4 976	4 976	-	261,8000	78,54
					16 587,65	-			-	-	-
92	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,3	10 310,98	-	3 093	3 093	-	165,2400	49,57
					10 310,98	-			-	-	-
93	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі	100 м	1,5	8 372,41	474,18	12 559	2 637	711	22,4000	33,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		сталі штабової, переріз 160 мм ²			1 757,95	87,79			132	0,9664	1,45
94	C1110-171-1	Сталь штабова 40x4 мм оцинкована	м	150,0	172,7666667		25 915				
95	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,5	15 256,86	532,77	7 628	1 130	266	28,8000	14,40
					2 260,22	100,93			50	1,1103	0,56
96	C1110-171-1	Сталь штабова 40x4 мм оцинкована	м	50,0	172,7666667		8 638				
97	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 12 мм	100 м	0,5	13 696,28	443,51	6 848	1 130	222	28,8000	14,40
					2 260,22	75,66			38	0,8353	0,42
98	C111-796-1	Катанка оцинкована, діаметр 10 мм	м	50,0	76,28		3 814				
99	КБ33-26-1	Механізоване забивання заземлювачів на глибину 6 м	шт	2,0	211,14	156,45	422	104	313	0,7200	1,44
					51,88	29,57			59	0,3750	0,75
100	C111-796-1	Катанка оцинкована, діаметр 20 мм	м	6,0	210,2333333		1 261				
101	C111-1153-2	Тримач для круглих провідників	шт	10,0	42,71		427				
102	C111-1153-2	Різьбовий дюбель М8	шт	10,0	4,93		49				
103	C111-1153-2	Пластиковий дюбель розпірний 8x40	шт	10,0	417,05		4 171				
104	C111-1153-2	Тримач Rd8-10 на плоскому даху, з морозостійким бетоном (Код: 5218997)	шт	40,0	40,915		1 637				
105	C111-1153-2	Хрестовий з'єднувач	шт	5,0	187,79		939				
		Разом прямих витрат по розділу № 9					82 377	13 070	1 512		191,95
									279		3,18
		Разом прямих витрат по кошторису					2 008 819	248 590	145 803		3 210,26
									41 096		510,29
		Разом прямі витрати				грн.	2 008 819				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	1 603 910				
		вартість ЕММ				грн.	145 803				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		41 096			
		заробітна плата робітників				грн.		248 590			
		Вартість устаткування				грн.	10 516				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	418				
		Всього вартість устаткування				грн.	10 934				
		всього заробітна плата				грн.		289 686			
		Загальновиробничі витрати				грн.	152 043				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					364,77
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		45 412			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	2 161 280			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г	4 085,32			
		Кошторисна заробітна плата					грн.	335 098			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-13

Слабкострумні мережі (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЕТР	Кошторисна вартість	1,294 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	- тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	- тис. грн.
	Середній розряд робіт	розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин						
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини						
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю		всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12					
1	15171-1352	ВРП-1 Автоматичний вимикач тип С 16А	шт	1,0	1 245,00		1 245									
		Разом прямих витрат по кошторису					1 245									
		Разом прямі витрати					грн.	1 245								
		в тому числі:														
		Вартість устаткування					грн.	1 245								
		вартість нарахувань на устаткування					грн.	49								
		Всього вартість устаткування					грн.	1 294								
		Всього по кошторису					грн.	1 294								

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-13/1

Додаткові роботи. Слабкострумні мережі (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЕТР	Кошторисна вартість	226,045 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	- тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	- тис. грн.
	Середній розряд робіт	розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
						в тому числі заробітної плати					
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1517-2077	ВРП-1 Корпус металлический 1800x1000x400	шт	2,0	4 105,00		8 210				
2	15171-1352	Перекидной рубильник 3Р, 100А, I-0-II , стандартная рукоятка	шт	1,0	4 896,15		4 896				
3	15171-1352	Блок автоматичного введення резерву 80А	шт	1,0	40 870,00		40 870				
4	15171-1352	Автоматичний вимикач тип С 40А	шт	1,0	1 729,15		1 729				
5	15171-1352	Автоматичний вимикач тип С 25А	шт	3,0	1 402,00		4 206				
6	15171-1352	Автоматичний вимикач тип С 16А	шт	5,0	1 322,00		6 610				
7	15171-1352	Автоматичний вимикач тип С 10А	шт	5,0	389,45		1 947				
8	1517-2077	ШР1 Корпус металевий модульний навісний 36 модулів	шт	1,0	4 877,22		4 877				
9	15171-1352	Автоматичний вимикач тип С 40А	шт	1,0	1 729,15		1 729				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	15171-1352	Автоматичні вимикачі диференціального струму , C16/30mA	шт	12,0	4 978,13		59 738				
		ЩВ									
11	1517-2077	Корпус металевий модульний навісний 36 модулів	шт	1,0	4 877,22		4 877				
12	15171-1352	Автоматичний вимикач тип С 40А	шт	1,0	1 729,15		1 729				
13	15171-1352	Автоматичний вимикач тип С 10А	шт	1,0	1 013,00		1 013				
14	15171-1352	Автоматичний вимикач тип С 16А	шт	9,0	1 322,00		11 898				
15	15171-1352	Контатор 4 Н.О. Укат 220 В	шт	2,0	2 387,32		4 775				
		ЩО									
16	1517-2077	Навісна шафа 24 модуля	шт	1,0	4 856,00		4 856				
17	15171-1352	Выключатель нагрузки "I-O" 40 А, двухполюсный	шт	1,0	418,44		418				
18	15171-1352	Автоматический выключатель , 10А тип С, однополюсный	шт	8,0	378,44		3 028				
		ЩАО									
19	1517-2077	Навісна шафа 24 модуля	шт	1,0	4 856,00		4 856				
20	15171-1352	Выключатель нагрузки "I-O" 40 А, двухполюсный	шт	1,0	418,44		418				
21	15171-1352	Автоматический выключатель , 10А тип С, однополюсный	шт	8,0	378,44		3 028				
		Електроустановочні вироби									
22	290902-55	Вимикач накладний 1кл	шт	42,0	236,43		9 930				
23	290902-55	Перемикач одноклавішний, Білий, Cedar Plus WDE000560	шт	16,0	261,15		4 178				
24	290902-224	Розетка 2К+С зі шторками та прозорою кришкою накладна	шт	23,0	591,76		13 610				
25	1504-4001	Магнітний пускач в корпусі	шт	7,0	1 806,00		12 642				
26	290116-7005	Муфта кінцева внутрішня 1кВ ПВХ 4х(25-50) 4ПКВТп-1	шт	4,0	358,85		1 435				
		Разом прямих витрат по кошторису					217 503				-
		Разом прямі витрати				грн.	217 503				-
		в тому числі:									
		Вартість устаткування				грн.	217 503				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	8 542				
		Всього вартість устаткування				грн.	226 045				
		Всього по кошторису				грн.	226 045				

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 2-1-14

Сигналізація загазованості. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

на (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість14,546 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,10544 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата11,265 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП2-13-8	Система пожежної сигналізації Прилад, пристрій програмування і налагодження	шт	1,0	10 214,10	10 214	97,0000	97,00
Разом прямих витрат по кошторису						10 214	97,00	
Разом прямі витрати			грн.			10 214		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			10 214		
Загальновиробничі витрати			грн.			4 332		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				8,44	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			1 051		
Всього по кошторису			грн.			14 546		
Кошторисна трудомісткість			люд-г				105,44	
Кошторисна заробітна плата			грн.			11 265		

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 2-1-14/1

Додаткові роботи. Сигналізація загазованості. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість	37,488 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,27176 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	29,032 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
							8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП2-7-1	Система пожежної сигналізації Блок живлення або захисту індивідуальний електричний або пневматичний	шт	1,0	737,10	737	7,0000	7,00
2	КП2-11-11	Елемент, модуль введення дискретних сигналів	шт	1,0	2 000,70	2 001	19,0000	19,00
3	КП2-6-1	Пристрій, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Блок або пристрій безконтактний, реле або блок контактних елементів	шт	56,0	210,60	11 794	2,0000	112,00
4	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	1,0	2 948,40	2 948	28,0000	28,00
5	КП2-7-1	Система контролю доступу Блок живлення або захисту індивідуальний електричний або пневматичний	шт	2,0	737,10	1 474	7,0000	14,00
6	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	1,0	2 948,40	2 948	28,0000	28,00
7	КП2-7-1	Система евакуаційного освітлення Блок живлення або захисту індивідуальний електричний або пневматичний	шт	2,0	737,10	1 474	7,0000	14,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	1,0	2 948,40	2 948	28,0000	28,00
Разом прямих витрат по кошторису						26 324		250,00
Разом прями витрати			грн.			26 324		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			26 324		
Загальновиробничі витрати			грн.			11 164		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г					21,76
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			2 708		
Всього по кошторису			грн.			37 488		
Кошторисна трудомісткість			люд-г					271,76
Кошторисна заробітна плата			грн.			29 032		

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-15

Сигналізація загазованості (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-СЗД, відомості тощо
Кошторисна вартість 2,090 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-17001	Система СКД Радіостанція	шт	1,0	2 011,00	2 011
Разом						2 011
Транспортні та заготівельно-складські витрати						79
Всього по кошторису						2 090

Склав _____ Р.Н. Ісміханова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.В. Бондарєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-15/1

Додаткові роботи. Сигналізація загазованості (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-СЗД, відомості тощо
Кошторисна вартість 513,337 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Система СКД				
1	1601-2001-3	Контролер доступу Ethernet в корпусі з ДБЖ	шт	2,0	13 184,00	26 368
2	1601-2001-3	Зчитувач U-Prox mini	шт	2,0	3 618,00	7 236
3	1601-2001-3	Зчитувач з кабелем USB-2	шт	7,0	4 887,00	34 209
4	1601-2001-3	Джерело додаткового живлення	шт	2,0	2 101,00	4 202
5	3-5-14-87-11-2	Акумулятор 7А/г	шт	2,0	803,00	1 606
6	1601-2001-3	Джерело додаткового живлення	шт	2,0	2 101,00	4 202
7	1601-2001-3	Замок електромагнітний	шт	2,0	5 346,00	10 692
8	1601-2001-3	Кнопка выхода с LED-подсветкой	шт	2,0	592,00	1 184
9	1601-2001-3	Короб під кнопку виходу Yli Electronic для системи контролю доступу	шт	2,0	236,00	472
10	1601-2001-3	Короб під кнопку виходу для системи контролю доступу	шт	2,0	1 456,00	2 912
		Система КДКГ				
11	1601-2001-3	Блок управління	шт	1,0	13 445,00	13 445
12	1507-1010-1-Ю	Оповіщувач світловий "ВИХІД" "Сержант"	шт	1,0	1 605,00	1 605
13	1704-50694-2	Блок живлення з акумулятором 7А/г	шт	1,0	6 701,39	6 701
14	3-5-14-87-11-2	Акумулятор 7А/г	шт	1,0	803,00	803
15	1601-2001-3	Датчик метану	шт	4,0	6 897,00	27 588
16	1601-2001-3	Датчик чадного газу	шт	5,0	7 105,00	35 525
		Система CBC				
17	1601-2001-3	Відеореєстратор	шт	1,0	7 015,00	7 015
18	1601-2001-3	Камера DS	шт	4,0	4 589,11	18 356
19	1601-2001-3	Камера DS-2CD	шт	2,0	4 022,00	8 044
20	1601-2001-3	Жорсткий диск 3.5" SATA 6TB	шт	1,0	8 974,00	8 974
		Система СЗ				
21	1601-2001-3	Шафа серверна 18U CMS	шт	10,0	17 503,20	175 032
22	1601-2001-3	Оптическая патч-панель	шт	1,0	2 011,00	2 011
23	1601-2001-3	Коммутатор	шт	2,0	9 887,00	19 774
24	1601-2001-3	Патч-панель мережева RJ-45 19" 48 портів 1U UTP cat.5e	шт	2,0	1 801,00	3 602
25	1601-2001-3	Оптический модуль	шт	2,0	2 413,00	4 826
26	1601-2001-3	PoE інжектор	шт	4,0	1 277,50	5 110

1	2	3	4	5	6	7
27	1601-2001-3	Точка доступу Wi-Fi 300Mbps 2,4GHz	шт	4,0	4 588,00	18 352
28	1601-2001-3	Репітер	шт	1,0	20 670,00	20 670
29	1504-17001 K44=0,70	Мобільний телефон із Sim картою	шт	1,0	-	-
30	1601-2001-3	Блок безперебійного живлення, 1000VA, 0,9кВт	шт	1,0	23 423,00	23 423

Разом 493 939

Транспортні та заготівельно-складські витрати 19 398

Всього по кошторису 513 337

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-16

Технологічне обладнання. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-АР, відомості тощо
Кошторисна вартість 131,241 тис. грн.
Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	280222-14022-1	Підйомник похилого типу Forstor FIL 150-4,0x0,1-1,2x0,85	шт	1,0	130 000,00	130 000
Разом						130 000
Транспортні та заготівельно-складські витрати						1 241
Всього по кошторису						131 241

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-16/1

Додаткові роботи. Технологічне обладнання. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-АР, відомості тощо
Кошторисна вартість 1 541,983 тис. грн.
Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1906-15001	Підймальна платформа для людей з обмеженими можливостями із нержавіючій сталі	шт	5,0	296 743,30	1 483 717
Разом						1 483 717
Транспортні та заготівельно-складські витрати						58 266
Всього по кошторису						1 541 983

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-17

Інструменти та інвентар. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-АР	Кошторисна вартість	15,538 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	- тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	- тис. грн.
	Середній розряд робіт	розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	550101-22-6 К44=0,70	Бачок для питної води місткістю 15-20 л	шт	4,0	-		-				
2	550101-22-1 К44=0,70	Мішок паперовий для збирання сухих відходів	шт	8,0	-		-				
3	1701-1043-2 К44=0,70	Термометр кімнатний	шт	1,0	-		-				
4	1701-1043-1 К44=0,70	Психрометр з психрометричними таблицями	шт	1,0	-		-				
5	17064-1595-1 К44=0,70	Газоаналізатор-сигналізатор на O2, CO2 та CO	шт	1,0	-		-				
6	17064-1595-2 К44=0,70	Вимірювач ІМД-21с	шт	1,0	-		-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1701-1043-3 К44=0,70	Компас	шт	4,0	-			-			
8	1701-1043-4 К44=0,70	Тягонапоромір похилий типу ТНЖ	шт	1,0	-			-			
9	280222-16035-2 К44=0,70	Ноші санітарні	шт	1,0	-			-			
10	1503-1254-1 К44=0,70	Домкрат гідравлічний, 5 т	шт	1,0	-			-			
11	550101-22-4 К44=0,70	Кувалда	шт	1,0	-			-			
12	550101-22-8 К44=0,70	Лом	шт	2,0	-			-			
13	550101-22-9 К44=0,70	Киркомоти́га	шт	2,0	-			-			
14	550101-22-7 К44=0,70	Лопата штикова	шт	2,0	-			-			
15	550101-22-5 К44=0,70	Лопата совкова	шт	2,0	-			-			
16	550101-22-2 К44=0,70	Шампур	шт	2,0	-			-			
17	550101-22-3 К44=0,70	Скарпель	шт	2,0	-			-			
18	290220-2236-1 К44=0,70	Зубило	шт	1,0	-			-			
19	290220-2236-2 К44=0,70	Плоскогубці	шт	1,0	-			-			
20	290220-2289-2 К44=0,70	Молоток	шт	2,0	-			-			
21	290220-2289-3 К44=0,70	Сокира	шт	2,0	-			-			
22	290220-2289-1 К44=0,70	Пилка-ножівка по дереву	шт	1,0	-			-			
23	290220-2289-4 К44=0,70	Пилка-ножівка по металу із запасними полотнами	шт	1,0	-			-			
24	18054-1002-1-2P К44=0,70	Дриль електрична	шт	1,0	-			-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	2410-1006-1 K44=0,70	Обприскувач ранцевий (гідропульт)	шт	1,0	-		-				
26	2407-1101-2-1	Металева ванна 700 x 700 x 150 мм	шт	2,0	7 616,45		15 233				
		Разом прямих витрат по кошторису									-
											-
		Разом прямі витрати				грн.	15 233				
		в тому числі:									
		Вартість устаткування				грн.	15 233				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	305				
		Всього вартість устаткування				грн.	15 538				
		Всього по кошторису									

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-18

Автоматизація системи вентиляції. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	453,148 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-АОВ	Кошторисна трудомісткість	0,99839 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	82,506 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,7	5 771,92	1 120,83	4 040	2 594	785	47,2100	33,05
					3 705,04	425,97			298	4,9268	3,45
2	2405-1470	Лоток сітчатий 100х50, проволока О4 мм, цинк, 2,5м	1м	20,0	86,41		1 728				
3	2405-1448	Кронштейн потолок/стіна 200 мм	шт	20,0	921,88		18 438				
4	2405-1470	Лоток сітчатий 50х50, проволока О4 мм, цинк, 2,5м	1м	50,0	147,41		7 371				
5	2405-1791	Скоба монтажная металлическая СММ-18	1000шт	0,12	65 069,71		7 808				
6	КБ46-25-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100шт	0,04	10 008,38	3 052,93	400	199	122	58,4100	2,34
					4 976,53	2 539,88			102	33,5150	1,34
7	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням	100м труб	0,04	9 997,83	2 487,84	400	226	100	71,9300	2,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		накладними скобами, діаметр труб до 40 мм			5 645,07	1 166,04			47	14,6761	0,59
8	C113-40	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	4,0	208,52		834				
9	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	3,0	72,99	-	219	219	-	0,9300	2,79
					72,99	-			-	-	-
10	C1633-116ВД-1	Поліуретановий герметик набухаючий, червоний, 600 мл. SIKASWELL	шт	3,0	1 712,33		5 137				
11	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м труб	1,0	3 621,55	142,83	3 622	1 751	143	23,9800	23,98
					1 751,02	40,44			40	0,4400	0,44
12	C113-2125	Труба гофрована з протяжкою 16 мм	м	100,0	21,00		2 100				
13	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,0	737,85	56,74	738	534	57	7,4100	7,41
					533,96	33,93			34	0,4130	0,41
14	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,7	529,53	17,85	371	120	12	2,1800	1,53
					171,09	5,05			4	0,0550	0,04
15	КБ21-11-1 К6=0	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами Обсяг = (140,0 + 200,0 + 420,0 + 180,0 + 80,0 + 120,0 - 100,0 - 70,0) / 100,0	100м	9,7	9 699,29	4 082,39	94 083	54 415	39 599	71,4800	693,36
					5 609,75	1 125,95			10 922	14,0637	136,42
16	15093-35013-1Н	Кабель силовий з мідними жилами, з оболонкою з полівинилхлоридного - пластиката, не розпространяючий горіння, с низким димо- та газовиділенням перерізом ВВГнд 4х1,5 Обсяг = (140,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,1428	42 201,33		6 026				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	15093-35013-1Н	Кабель силовий з мідними жилами, з оболонкою з поливинилхлоридного - пластика, не розпространяючий горіння, с низким димо- та газовиділенням перерізом ВВГнд 3х1,5 Обсяг = (200,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,204	36 948,91		7 538				
18	15093-35013-1Н	Кабель контрольний з мідними жилами, з оболонкою з -поливинилхлоридного пластика, не розпространяючий горіння, с низким димо- та газовиділенням перерізом КВВГнгд 2х0,75 Обсяг = (420,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,4284	56 480,16		24 196				
19	15093-35013-1Н	Кабель контрольний з мідними жилами, з оболонкою з -поливинилхлоридного пластика, не розпространяючий горіння, с низким димо- та газовиділенням перерізом КВВГнгд 3х0,75 Обсяг = (180,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,1836	74 662,56		13 708				
20	15093-35013-1Н	Кабель контрольний з мідними жилами, з оболонкою з -поливинилхлоридного пластика, не розпространяючий горіння, с низким димо- та газовиділенням перерізом КВВГнгд 7х0,75 Обсяг = (80,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,0816	166 046,10		13 549				
21	15093-35013-1Н	Сигнальний кабель J-Y(St)Y 2х2х0.8 Cu екранований вогнестійкий J-Y(St)Y 2х2х0.8 Обсяг = (120,0 * 102,0) / 1 000,0	1000м	12,24	16 291,02		199 402				
22	2405-1372-40	Розподільча коробка 100х100х70	1000шт	0,005	79 669,96		398				
23	C111-1848-1-1	Дюбель "швидкий монтаж" 6 60	шт	250,0	14,30		3 575				
24	C111-1846-11	Анкери цангові розпірні М8	шт	30,0	8,40		252				
		Разом прямих витрат по кошторису					415 933	60 058	40 818		767,34
									11 447		142,69
		Разом прямі витрати				грн.	415 933				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	315 057				
		вартість ЕММ				грн.	40 818				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		11 447			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата робітників				грн.		60 058			
		всього заробітна плата				грн.		71 505			
		Загальновиробничі витрати				грн.	37 215				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					88,36
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		11 001			
		Всього по кошторису				грн.	453 148				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					998,39
		Кошторисна заробітна плата				грн.		82 506			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-19

Автоматизація тепломеханічних рішень ІТП. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	3 106,435 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-АК	Кошторисна трудомісткість	0,33397 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	28,005 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	4 855,30	707,30	4 855	855	707	10,3300	10,33
					855,32	160,13			160	1,7521	1,75
2	1517-2209	Шафа 600x800x300	шт	1,0	15 283,64		15 284				
3	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	7,0	179,76	44,63	1 258	900	312	1,6000	11,20
					128,54	12,64			88	0,1375	0,96
4	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг [0,005]	шт	4,0	116,37	-	465	265	-	0,8000	3,20
					66,24	-			-	-	-
5	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	2,0	179,76	44,63	360	257	89	1,6000	3,20
					128,54	12,64			25	0,1375	0,28
6	1507-5043	Арматура світлосигнальна АЕУ2,АМЕУ2	шт	2,0	38,96		78				
7	КБ21-22-10	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,01	3 633,43	-	36	36	-	51,0600	0,51
					3 633,43	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні [0,0015]	шт	2,0	171,11	-	342	75	-	0,4500	0,90
					37,26	-			-	-	-
9	2307-10920	Реле тиску 5 – 25 бар RT 32S 017-524966	шт	1,0	5 351,25		5 351				
10	2307-10920	Реле тиску 5 – 25 бар RT 32B 017-524866	шт	1,0	12 207,58		12 208				
11	КБ21-14-1	Прокладання лотків Обсяг = (15,0 + 30,0) / 100,0	100м	0,45	5 771,92	1 120,83	2 597	1 667	504	47,2100	21,24
					3 705,04	425,97			192	4,9268	2,22
12	2405-1470	Лоток сітчатий 100х50, проволока О4 мм, цинк, 2,5м	1м	45,0	86,41		3 888				
13	2405-1448	Кронштейн потолок/стіна 200 мм	шт	15,0	921,88		13 828				
14	2405-1448	Кронштейн потолок/стіна 100 мм	шт	30,0	99 788,10		2 993 643				
15	2405-1791	Скоба монтажная металлическая СММ-18	1000шт	0,002	65 069,71		130				
16	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100 шт отворів	0,6	9 250,25	2 911,25	5 550	2 842	1 747	55,6000	33,36
					4 737,12	2 421,84			1 453	31,9574	19,17
17	КБ46-25-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100шт	0,07	10 008,38	3 052,93	701	348	214	58,4100	4,09
					4 976,53	2 539,88			178	33,5150	2,35
18	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м труб	0,02	9 997,83	2 487,84	200	113	50	71,9300	1,44
					5 645,07	1 166,04			23	14,6761	0,29
19	С113-40	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2,0	208,52		417				
20	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	2,0	72,99	-	146	146	-	0,9300	1,86
					72,99	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1633-116ВД-1	Поліуретановий герметик набухаючий , червоний, 600 мл. SIKASWELL	шт	2,0	1 712,33		3 425				
22	КБ21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,45	529,53	17,85	238	77	8	2,1800	0,98
					171,09	5,05			2	0,0550	0,02
23	КБ21-11-1 К6=0	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами Обсяг = (15,0 + 5,0 + 210,0 + 30,0 - 45,0) / 100,0	100м	2,15	9 699,29	4 082,39	20 853	12 061	8 777	71,4800	153,68
					5 609,75	1 125,95			2 421	14,0637	30,24
24	15093-35013-1Н	Кабель ВВГ нг-LS 3х1,5мм2 Обсяг = (15,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,0153	33 954,36		520				
25	15093-35013-1Н	Кабель ВВГ нг-LS 3х2,5мм2 Обсяг = (5,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,0051	54 529,47		278				
26	15093-35013-1Н	Кабель КВВГ нг-LS 2х1мм2 Обсяг = (210,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,2142	17 419,14		3 731				
27	15093-35013-1Н	Кабель КВВГ нг-LS 4х1мм2 Обсяг = (30,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,0306	34 318,74		1 050				
28	2405-1372-40	Розподільча коробка 100х100х70	1000шт	0,003	79 669,96		239				
29	C111-1848-1-3	Дюбель "швидкий монтаж" 6 60	шт	100,0	14,30		1 430				
30	C111-1846-11	Анкери цангові розпірні М8	шт	80,0	8,40		672				
		Разом прямих витрат по кошторису					3 093 773	19 642	12 408		245,99
									4 542		57,28
		Разом прямі витрати				грн.	3 093 773				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	3 061 723				
		вартість ЕММ				грн.	12 408				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		4 542			
		заробітна плата робітників				грн.		19 642			
		всього заробітна плата				грн.		24 184			
		Загальновиробничі витрати				грн.	12 662				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					30,70
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		3 821			
		Всього по кошторису				грн.	3 106 435				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					333,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата									
		грн. 28 005									

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2

Загальнобудівельні роботи. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-AP	Кошторисна вартість	4 965,716 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,84646 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	153,606 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Стіни та перегородки									
1	КБ8-5-7	Конструкції з цегли. Мурування стін внутрішніх при висоті поверху до 4 м	1 м3 мурування	72,4	1 711,37	133,28	123 903	46 347	9 649	8,6600	626,98
					640,15	55,12			3 991	0,6120	44,31
2	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	28,598	11 898,36		340 269				
3	КБ8-11-1				4 965,70	136,24			93	63,7300	43,46
					4 829,46	56,34			38	0,6256	0,43
4	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,682	177 138,58		120 809				
5	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними	100 шт	1,72	9 250,25	2 911,25	15 910	8 148	5 007	55,6000	95,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	отворів		4 737,12	2 421,84			4 166	31,9574	54,97
6	KB9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	1,72	2 783,57	1 326,88	4 788	2 482	2 282	19,0400	32,75
7	C118-70	Анкер розпирний Hilty HST3 M12x145	шт	172,0	1 442,85	389,07	23 162		669	4,9558	8,52
8	KB6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Обсяг = ((3,462 * 0,15 * 172,0) / 1 000,0) ^ 3,0	1 т	0,089	85 401,99	245,24	7 601	1 558	22	231,0000	20,56
					17 505,18	63,50			6	0,6150	0,05
9	KB46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100 шт отворів	4,62	9 250,25	2 911,25	42 736	21 885	13 450	55,6000	256,87
					4 737,12	2 421,84			11 189	31,9574	147,64
10	KB7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг Обсяг = (0,222 * 0,5 * 462,0 / 1 000,0) ^ 3,0	1т сталевих елементів	0,051	13 078,29	3 629,15	667	269	185	61,9200	3,16
					5 275,58	772,87			39	9,6221	0,49
11	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,051	38 301,92		1 953				
12	KB10-12-1	Сантехнічні перегородки Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100 м2 перегородок і бар'єрів	0,4086	20 251,80	-	8 275	4 191	-	140,4600	57,39
					10 256,39	-			-	-	-
13	C111-696-1	Туалетні перегородки HPL	м2	40,86	7 826,92		319 808				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					1 013 268	88 174	30 688		1 136,80
									20 098		256,41
		Розділ № 2 Перемички									
14	KB7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	1т сталевих елементів	0,23443	133 278,22	3 629,15	31 244	1 237	851	61,9200	14,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		20 кг Обсяг = (12,0 * 5,66 + 64,0 * 0,59 + 16,0 * 5,28 + 2,0 * 8,86 + 2,0 * 6,4 + 2,0 * 4,34 + 2,7 + 0,395 * 6,0) / 1 000,0	елементів		5 275,58	772,87			181	9,6221	2,26
		Разом прямих витрат по розділу № 2						31 244	1 237	851	14,52
										181	2,26
		Розділ № 3 Заповнення прорізів									
15	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен Обсяг = ((1,154 * 1,987 * 4,0 + 2,1 * 0,9 * 7,0 + 2,1 * 1,0 * 3,0 + 2,1 * 1,2) / 100,0) ^ 3,0	100 м2 прорізів	0,312	22 299,68	1 399,67	6 958	6 082	437	235,4200	73,45
					19 492,78	362,44			113	3,5100	1,10
16	C123-201-5	Дверні блоки металеві захисно-герметичні (редукторний механізм)	шт	2,0	131 200,05		262 400				
17	C123-201-5	Дверні блоки металеві захисно-герметичні	шт	2,0	83 129,49		166 259				
18	C123-201-2	Дверні блоки металеві протипожежні EI-30 21-9	шт	6,0	15 909,25		95 456				
19	C123-201-2	Дверні блоки металеві протипожежні EI-30 21-10	шт	1,0	15 909,25		15 909				
20	C123-201-1	Дверні блоки металеві протипожежні EI-60 21-10	шт	2,0	14 889,25		29 779				
21	C123-201-1	Дверні блоки металеві протипожежні EI-60 21-9	шт	1,0	13 869,25		13 869				
22	C123-201-3	Дверні блоки металеві протипожежні EI-30 21-12	шт	1,0	21 569,43		21 569				
23	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм Обсяг = (20,0 * 4,0) / 100,0	100шт	0,8	9 250,25	2 911,25	7 400	3 790	2 329	55,6000	44,48
					4 737,12	2 421,84			1 937	31,9574	25,57
24	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами Обсяг = (20,0 * 4,0) / 100,0	100шт	0,8	2 783,57	1 326,88	2 227	1 154	1 062	19,0400	15,23
					1 442,85	389,07			311	4,9558	3,96
25	C118-70	Анкер шпилька HAS-U 5.8 M16x120 Обсяг = 20,0 * 4,0	шт	80,0	179,64		14 371				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C111-1904	Хімічний анкер Hilti HIT-RE 500 V4 Обсяг = 180,0 * 4,0	мл	720,0	6,44		4 637				
27	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг Обсяг = 0,0313 * 4,0	1 т сталевих елементів	0,1252	133 278,22	3 629,15	16 686	661	454	61,9200	7,75
					5 275,58	772,87			97	9,6221	1,20
28	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах Обсяг = (2,1 * 1,0 + 2,1 * 2,0 + 2,1 * 0,9 * 2,0 + 2,1 * 1,0 * 7,0 + 2,1 * 0,9 * 4,0 + 2,1 * 0,8 * 2,0 + 2,1 * 2,0 + 2,1 * 1,0 + 2,1 * 0,9 * 2,0) / 100,0	100 м2 прорізів	0,4578	10 697,61	4 408,37	4 897	2 848	2 018	79,2800	36,29
					6 221,89	1 141,54			523	11,0550	5,06
29	C123-182-1	Блоки дверні металопластикові	м2	45,78	8 677,91		397 275				
30	C1633-116ВД	Піна монтажна	л	7,0	682,65		4 779				
31	C111-1904	Дюбель шуруп d10	шт	166,0	69,72		11 574				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					1 076 045	14 535	6 300		177,20
									2 981		36,89
		Розділ № 4 Улаштування ганків (шт. 2)									
32	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі Обсяг = 1,66 * 2,0	1 м3 основи	3,32	4 393,21	136,28	14 585	542	452	2,4000	7,97
					163,15	40,21			133	0,5009	1,66
33	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщані Обсяг = 0,83 * 2,0	1 м3 основи	1,66	2 157,52	93,16	3 581	260	155	2,3000	3,82
					156,35	27,58			46	0,3399	0,56
34	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит Обсяг = (8,87 * 2,0) / 1 000,0	1000 м2 основи	0,01774	4 315,45	-	77	77	-	64,6800	1,15
					4 315,45	-			-	-	-
35	C1632-80	Профільована мембрана PLANTER Geo	м2	17,74	254,18		4 509				
36	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских Обсяг = (1,66 * 2,0) / 100,0	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0332	36 335,42	8 992,83	1 206	612	299	249,4100	8,28
					18 436,39	2 923,64			97	32,7235	1,09
37	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	3,37	6 075,34		20 474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого Обсяг = 7,7 * 2,0	т	15,4	177 138,58		2 727 934				
		Разом прямих витрат по розділу № 4					2 772 366	1 491	906		21,22
									276		3,31
		Разом прямих витрат по кошторису					4 892 923	105 437	38 745		1 349,74
									23 536		298,87
		Разом прямі витрати				грн.	4 892 923				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	4 748 741				
		вартість ЕММ				грн.	38 745				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		23 536			
		заробітна плата робітників				грн.		105 437			
		всього заробітна плата				грн.		128 973			
		Загальновиробничі витрати				грн.	72 793				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					197,85
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		24 633			
		Всього по кошторису					грн.	4 965 716			
		Кошторисна трудоємність				люд-г					1 846,46
		Кошторисна заробітна плата				грн.		153 606			

Склад

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2/1

Додадкові роботи. Загальнобудівельні роботи. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-AP	Кошторисна вартість	7 222,806 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	15,17468 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	1 262,186 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Опорядження приміщень									
1	КБ6-36-1	Стеля Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах Обсяг = (87,6 + 29,12 + 173,27 + 583,19 + 57,09 + 6,01 + 57,86 + 9,17 + 10,7 + 27,56) / 100,0	100 м2 поверхні	10,4157	16 215,00	6 535,57	168 891	44 919	68 073	53,6800	559,11
					4 312,65	1 675,06			17 447	21,3806	222,69
2	КБ15-182-5	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стель	100 м2 поверхні оздоблення	10,4157	6 561,98	2,16	68 348	66 112	22	83,7600	872,42
					6 347,33	1,84			19	0,0222	0,23
3	C1546-23-3	Фінішна шпаклівка Ceresit CT 126	кг	1 250,0	23,33		29 163				
4	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 1 041,57 * 0,2	л	208,314	85,23		17 755				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ15-168-6	Високоякісне фарбування білилами по штукатурці стель	100 м2 поверхні фарбування	10,4157	14 205,34	2,16	147 959	123 302	22	147,3500	1 534,75
					11 838,10	1,84			19	0,0222	0,23
6	C111-1662-1	Фарба - емаль латексна S5 ПГ (ВД-ЛА-1225 ПГ), світлих тонів	кг	243,73	762,55		185 856				
7	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 1 041,57 * 0,4	л	416,628	85,23		35 509				
		Стіни бетонна поверхня									
8	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах Обсяг = (198,84 + 73,44 + 291,87 + 344,75 + 86,78 + 30,23 + 17,11 + 29,81 + 70,71) / 100,0	100 м2 поверхні	11,4354	16 215,00	6 535,57	185 425	49 317	74 737	53,6800	613,85
					4 312,65	1 675,06			19 155	21,3806	244,50
9	КБ15-182-4	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздоблення	11,4354	4 993,34	2,16	57 101	54 646	25	63,0600	721,12
					4 778,69	1,84			21	0,0222	0,25
10	C1546-23-3	Фінішна шпаклівка Ceresit СТ 126	кг	1 372,25	23,33		32 015				
11	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 1 143,54 * 0,2	л	228,708	85,23		19 493				
12	КБ15-168-6	Високоякісне фарбування білилами по штукатурці стель	100 м2 поверхні фарбування	11,4354	15 213,79	2,16	173 976	135 373	25	147,3500	1 685,01
					11 838,10	1,84			21	0,0222	0,25
13	C111-1662-1	Фарба - емаль латексна S5 ПГ (ВД-ЛА-1225 ПГ), світлих тонів	кг	267,59	762,55		204 051				
14	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 1 143,54 * 0,4	л	457,416	85,23		38 986				
		для цегляних поверхонь									
15	КБ15-58-1	Улаштування каркаса при штукатуренні стін Обсяг = (166,25 + 209,91 + 113,94 + 36,04 + 31,54 + 10,5) / 100,0	100 м2 поверхні штукатурення	5,6818	11 194,46	6,48	63 605	16 405	37	36,7900	209,03
					2 887,28	5,51			31	0,0666	0,38
16	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці без улаштування каркасу поліпшене стін Обсяг = (166,25 + 209,91 + 113,94 + 36,04 + 31,54 + 10,5) / 100,0	100 м2 поверхні штукатурення	5,6818	42 395,88	314,04	240 885	63 827	1 784	146,5000	832,38
					11 233,62	260,65			1 481	3,7244	21,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ15-182-4	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздоблення	5,6818	4 993,34	2,16	28 371	27 152	12	63,0600	358,29
					4 778,69	1,84			10	0,0222	0,13
18	C1546-23-3	Фінішна шпаклівка Ceresit СТ 126	кг	681,82	23,33		15 907				
19	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 568,18 * 0,2	л	113,636	85,23		9 685				
20	КБ15-168-6	Високоякісне фарбування білилами по штукатурці стель	100 м2 поверхні фарбування	5,6818	15 213,79	2,16	86 442	67 262	12	147,3500	837,21
					11 838,10	1,84			10	0,0222	0,13
21	C111-1662-1	Фарба - емаль латексна S5 ПГ (ВД-ЛА-1225 ПГ), світлих тонів	кг	132,95	762,55		101 381				
22	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 568,18 * 0,4	л	227,272	85,23		19 370				
23	КБ26-32-1	Стіни зовнішні Теплоізоляція стін і колон прямокутних виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі Обсяг = 51,2 * 0,16 + (48,19 + 4,71 + 5,26) * 0,02	1 м3 ізоляції	9,3552	3 186,57	-	29 811	24 096	-	32,0600	299,93
					2 575,70	-			-	-	-
24	C114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	9,36	5 062,70		47 387				
25	C111-2011-5	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit СТ 180 pro Обсяг = (51,2 + 48,19 + 4,71 + 5,26) * 6,0	кг	656,16	19,05		12 500				
26	КБ15-251-1	Обклеювання стін по монолітній штукатурці і бетону, по листових матеріалах, гіпсобетонних і гіпсолітових поверхнях шпалерами простими та середньої цупкості Обсяг = (51,2 + 48,19 + 4,71 + 5,26) / 100,0	100 м2 поверхні обклеювання і оббивання	1,0936	2 770,47	1,08	3 030	3 027	1	35,6800	39,02
					2 768,05	0,92			1	0,0111	0,01
27	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 Обсяг = 109,36 * 6,0	кг	656,16	36,43		23 904				
28	C114-103	Скловолокно малярне	м2	109,36	278,37		30 443				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ15-151-1	Просте фарбування приміщень по штукатурці і бетону клейовими розчинами стін	100 м2 поверхні фарбування	1,0936	717,16	1,08	784	781	1	9,4300	10,31
					714,61	0,92			1	0,0111	0,01
30	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Обсяг = 0,75 * 109,36	кг	82,02	132,18		10 841				
31	C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 109,36 * 0,2	л	21,872	85,23		1 864				
32	КБ15-182-4	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздоблення	1,0936	4 993,34	2,16	5 461	5 226	2	63,0600	68,96
					4 778,69	1,84			2	0,0222	0,02
33	C1546-23-3	Фінішна шпаклівка Ceresit СТ 126	кг	131,23	23,33		3 062				
34	C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 131,23 * 0,2	л	26,246	85,23		2 237				
35	КБ15-166-7	Поліпшене фарбування білилами по штукатурці стін	100 м2 поверхні фарбування	1,0936	7 410,85	1,08	8 105	6 394	1	77,1600	84,38
					5 847,18	0,92			1	0,0111	0,01
36	C111-1662-1	Фарба - емаль латексна S5 ПГ (ВД-ЛІА-1225 ПГ), світлих тонів	кг	22,42	762,55		17 096				
37	C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 109,36 * 0,4	л	43,744	85,23		3 728				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					2 130 427	687 839	144 754		8 725,77
									38 219		490,00
		Розділ № 2 Підлога									
38	КБ11-11-15	тип 1 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для деформівних основ товщиною 5 мм	100 м2 стяжки	5,8319	4 512,50	16,20	26 316	26 058	94	62,7900	366,19
					4 468,14	13,79			80	0,1665	0,97
39	КБ11-11-16 K0=4	На кожний 1 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати (товщ. 9мм)	100 м2 стяжки	5,8319	1 480,86	12,96	8 636	8 516	76	20,5200	119,67
					1 460,20	11,03			64	0,1332	0,78
40	Ц1-69	Ceresit CN 69 Самовирівнююча суміш Обсяг = 4 403,08 + 3 499,14	кг	7 902,22	20,87		164 919				
41	C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Обсяг = 0,2 * 583,19	л	116,638	85,23		9 941				
42	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100 м2 покриття	5,8319	6 318,73	62,65	36 850	36 312	365	76,3600	445,32
					6 226,39	53,31			311	0,6438	3,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C111-792	Підкладка екструдований пінополістирол 1,5 мм	м2	594,85	122,49		72 863				
44	C111-567-К	Модульна плитка ПВХ для підлоги зносостійка -5мм	м2	594,85	897,36		533 795				
45	Ц1-17-2	Ґрунтовка поліуретанова по бетону Обсяг = 0,22 * 583,19 Тип 2	л	128,3018	389,19		49 934				
46	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2 покриття	2,1156	15 742,98	38,88	33 306	25 538	82	155,6000	329,19
					12 071,45	33,09			70	0,3996	0,85
47	C111-2000-2	Клеюча суміш Ceresit CM 117	кг	1 375,14	29,14		40 072				
48	C111-11-1	Хрестики для плитки	шт	897,0	0,98		879				
49	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	85,89	130,15		11 179				
50	C111-284	Плитки керамічні для підлог 9 мм Тип 3	м2	215,79	1 154,97		249 231				
51	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рулонними матеріалами на мастиці бітуміноль, перший шар	100 м2 поверхні ізоляції	1,3166	47 979,23	16,20	63 169	5 405	21	51,1000	67,28
					4 105,37	13,79			18	0,1665	0,22
52	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рулонними матеріалами на мастиці бітуміноль, наступний шар	100 м2 поверхні ізоляції	1,3166	31 048,83	7,56	40 879	3 502	10	33,1100	43,59
					2 660,06	6,43			8	0,0777	0,10
53	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2 покриття	1,3166	15 742,98	38,88	20 727	15 893	51	155,6000	204,86
					12 071,45	33,09			44	0,3996	0,53
54	C111-2000-2	Клеюча суміш Ceresit CM 117	кг	855,79	29,14		24 938				
55	C111-11-1	Хрестики для плитки	шт	558,0	0,98		547				
56	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	53,45	130,15		6 957				
57	C111-284	Плитки керамічні для підлог 9 мм Тип 4	м2	134,29	1 154,97		155 101				
58	КБ11-23-1	Улаштування покриттів безшовних товщиною 5 мм епоксидно-поліефірних	100 м2 покриття	0,9781	11 516,45	901,03	11 264	10 358	881	109,0200	106,63
					10 590,20	792,54			775	11,1384	10,89
59	C111-612-1	Промпол Sikafloor 3240 Обсяг = 2,0 * 97,81 Тип 5 (покриття сховища утеплене)	кг	195,62	1 314,63		257 168				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100 м2 стяжок	11,109	4 627,77	1 892,66	51 410	27 431	21 026	38,3900	426,47
					2 469,24	589,71			6 551	6,4686	71,86
61	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	17,0	6 075,34		103 281				
62	КБ12-22-2 К0=125	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (до середньої товщини 140 мм)	100 м2 стяжок	11,109	4 224,33	3 098,73	46 928	12 504	34 424	17,5000	194,41
					1 125,60	960,55			10 671	10,4750	116,37
63	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	141,64	6 075,34		860 511				
64	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100 м2 покриття, що утеплюється	11,109	4 833,74	1 580,20	53 698	36 144	17 554	47,4000	526,57
					3 253,54	511,00			5 677	5,5893	62,09
65	C114-13-У	Плити пінопістирольні Обсяг = 1 110,9 * 0,23 Плінтус	м3	255,507	3 827,03		977 833				
66	КБ11-42-3	Улаштування плінтусів цементних	100 м плінтусів	0,7892	970,56	6,48	766	761	5	12,0000	9,47
					964,08	5,51			4	0,0666	0,05
67	C111-612-1	Промпол Sikafloor 3240	кг	8,3	1 314,63		10 911				
68	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних Обсяг = (28,0 + 162,6 + 70,85 + 12,7 + 39,32 + 11,54 + 12,54) / 100,0	100 м плінтусів	3,3755	18 238,76	11,88	61 565	8 004	40	29,8500	100,76
					2 371,28	10,11			34	0,1221	0,41
69	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100 м плінтусів	2,1555	8 807,87	2,16	18 985	2 137	5	12,3400	26,60
					991,40	1,84			4	0,0222	0,05
70	C111-1851-3	Дюбель 6,0x60	шт	322,0	14,25		4 589				
71	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100 м плінтусів	0,104	1 000,57	2,16	104	103	-	12,3400	1,28
					991,40	1,84			-	0,0222	-
72	C111-1722	Стикоперекривний алюмінієвий поріг прихованого монтажу	м	10,4	96,73		1 006				
73	C111-1851-3	Дюбель 6,0x60	шт	15,0	14,25		214				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					4 010 472	218 666	74 634		2 968,29
									24 311		268,92
		Розділ № 3 Утеплення конструкцій									
74	КБ26-32-1	Теплоізоляція стін і колон прямокутних виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі Обсяг = 166,21 * 0,05	1 м3 ізоляції	8,3105	7 999,42	-	66 479	21 405	-	32,0600	266,43
					2 575,70	-			-	-	-
75	C114-13-У	Плити пінопістирольні 50мм	м3	8,31	3 827,03		31 803				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 3						98 282	21 405		266,43
		Розділ № 4 Засоби орієнтації та інформаційної підтримки. Тактильна смуга									
76	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	1,4	399,69	-	560	516	-	4,5900	6,43
					368,76	-			-		
77	1517-1928	Табличка інформаційна	шт	14,0	103,56		1 450				
78	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Обсяг = (0,3 * 0,3 * 178,0) / 100,0	100 м2 покриття	0,1602	15 742,98	38,88	2 522	1 934	6	155,6000	24,93
					12 071,45	33,09			5		
79	1517-1928	Тактильна плитка Обсяг = 14,0 + 164,0	шт	178,0	264,18		47 024				
80	С111-2000-7	Клей для тактильної плитки Обсяг = 0,3 * 16,02	кг	4,806	188,27		905				
		Разом прямих витрат по розділу № 4						52 461	2 450	6	31,36
		Розділ № 5 Опорядження фасадів									
81	КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь Обсяг = (144,1 + 7,3) / 100,0	100м2	1,514	509,83	80,47	772	650	122	4,7000	7,12
					429,20	5,72			9		
82	С1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт Обсяг = 0,75 * 151,4	кг	113,55	113,37		12 873				
83	КБ15-182-1	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздоблення	1,514	8 577,04	4,32	12 986	8 814	7	76,8200	116,31
					5 821,42	3,68			6		
84	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 Обсяг = 6,0 * 151,4	кг	908,4	36,43		33 093				
85	С111-217	Гідросклоізол Т, М	м2	151,4	74,61		11 296				
86	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасаду	100 м2 поверхні	1,514	24 821,47	-	37 580	30 704	-	231,3500	350,26
					20 280,14	-			-		
87	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Обсяг = 0,75 * 151,4	кг	113,55	132,18		15 009				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C111-2012-8	Штукатурка декоративна Ceresit CT 34 Обсяг = 1,4 * 3,0 * 151,4	кг	635,88	88,86		56 504				
89	KB15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100 м2 поверхні	1,514	18 737,29	-	28 368	22 057	-	168,5000	255,11
90	C111-2014-4-2	Фарба Ceresit CT 42 Обсяг = 0,3 * 151,4	л	45,42	266,44	-	12 102		-	-	-
91	KB13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Обсяг = (4,2 * 2,0) / 100,0	100м2	0,084	1 951,41	58,56	164	27	5	3,6200	0,30
					317,33	6,42			1	0,0804	0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 5					220 747	62 252	134		729,10
									16		0,19
		Розділ № 6 Покрівля									
92	KB12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі Обсяг = (22,2 * 0,8) / 100,0	100 м2 покриття	0,1776	49 648,17	192,56	8 818	1 678	34	132,8000	23,59
					9 450,05	51,44			9	0,5247	0,09
		Разом прямих витрат по розділу № 6					8 818	1 678	34		23,59
									9		0,09
		Розділ № 7 Обладнання для санвузлів									
93	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п. Обсяг = (2,0 + 2,0 + 1,0 + 7,0 + 1,0 + 68,0) / 10,0	10шт	8,1	399,69	-	3 237	2 987	-	4,5900	37,18
					368,76	-			-	-	-
94	2407-2204	Поручень для МГН подвійний відкидний з кріпленням на стіну, з папероутримувачем	шт	2,0	4 992,97		9 986				
95	2407-2204	Поручень прямий настінний для МГН	шт	2,0	2 232,85		4 466				
96	2407-2204	Відкидне сидіння сталеве для інвалідів для душу	шт	1,0	5 204,11		5 204				
97	2407-2204	Тримач паперових рулонних рушників	шт	7,0	474,37		3 321				
98	2407-2204	Стіл пеленальний розкладний настінний Roba	шт	1,0	7 446,07		7 446				
99	2407-2204	Вішалка	шт	68,0	255,07		17 345				
		Разом прямих витрат по розділу № 7					51 005	2 987			37,18
											-
		Розділ № 8 Поручні									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ7-60-3	Установлення металевої огорожі з поручнями із полівінілхлориду	100м	0,2678	8 966,97	920,42	2 401	1 740	246	82,8000	22,17
					6 498,14	198,59			53	2,4725	0,66
101	С123-361	Поручні дворівневі з нержавіючої сталі для сходів	м	26,78	1 935,97		51 845				
		Разом прямих витрат по розділу № 8					54 246	1 740	246		22,17
									53		0,66
		Разом прямих витрат по кошторису					6 626 458	999 017	219 808		12 803,89
									62 613		759,92
		Разом прямі витрати				грн.	6 626 458				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	5 406 183				
		вартість ЕММ				грн.	219 808				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		62 613			
		заробітна плата робітників				грн.		999 017			
		Вартість устаткування				грн.	1 450				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	57				
		Всього вартість устаткування				грн.	1 507				
		всього заробітна плата				грн.		1 061 630			
		Загальновиробничі витрати				грн.	596 291				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					1 610,87
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		200 556			
		Всього по кошторису				грн.	7 222 806				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					15 174,68
		Кошторисна заробітна плата				грн.		1 262 186			

Склад

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-20

Придбання устаткування. Автоматизація тепломеханічних рішень ІТП. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-АК, відомості тощо
Кошторисна вартість 25,036 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	15171-1352	Вимикач навантаження 40 А, 3пEasy 9	шт	1,0	348,60	349
2	15171-1352	Диференційний автоматичний вимикач 1P+N 16А 30мА тип АС	шт	1,0	1 267,00	1 267
3	15171-1352	Вимикач модульний автоматичний 10А, 1п, х-ка С	шт	5,0	345,30	1 727
4	15171-1352	Контактор 25-40 220V AC/DC 25А, 4 Н.В.	шт	4,0	1 039,50	4 158
5	1504-17001	Розетковий блок 3 х розетки із заземленням 16Forix	шт	1,0	661,33	661
6	2307-10920	Датчик температури	шт	4,0	3 982,00	15 928
Разом						24 090
Транспортні та заготівельно-складські витрати						946
Всього по кошторису						25 036

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-21

Системи зв'язку та диспетчеризації. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-СЗД	Кошторисна вартість	193,357 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,60321 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	49,816 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Система доступу									
1	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг [0,005]	шт	2,0	116,37	-	233	132	-	0,8000	1,60
					66,24	-			-	-	-
2	KM10-669-1	Прилад сигналізуючий ємкісний	шт	3,0	1 579,06	1,26	4 737	4 001	4	17,6000	52,80
					1 333,73	0,15			-	0,0021	0,01
3	KM8-604-1	Монтаж дзвоника електричного з кнопкою	100 шт	0,02	9 888,34	284,24	198	175	6	105,5800	2,11
					8 742,02	54,20			1	0,6500	0,01
4	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг [0,005]	шт	2,0	116,37	-	233	132	-	0,8000	1,60
					66,24	-			-	-	-
5	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг [0,005]	шт	2,0	116,37	-	233	132	-	0,8000	1,60
					66,24	-			-	-	-
6	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	4,0	450,96	14,84	1 804	643	59	2,0000	8,00
					160,68	2,76			11	0,0305	0,12
7	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний,	шт	2,0	84,67	5,52	169	97	11	0,6400	1,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-698-1	ємкість 10 А.год Коробка відгалужувальна на стіні	шт	2,0	48,50 58,55	1,98 -	117	114	4 -	0,0252 0,8000	0,05 1,60
9	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м коробка	1,7	56,93 5 236,77	- 2 148,72	8 903	4 276	- 3 653	- 32,8000	- 55,76
10	2405-1221	Короб	м	170,0	2 515,10 24,96	492,66	4 243		838	6,1138	10,39
11	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,1	737,85 533,96	56,74 33,93	74	53	6	7,4100	0,74
12	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	1,7	529,53 171,09	17,85 5,05	900	291	30	2,1800	3,71
13	15093-35013-1Н	Кабель КПВ-ВП 4х2х0.51 Обсяг = 20,0 * 1,02	м	20,4	160,09		3 266		9	0,0550	0,09
14	15093-35013-1Н	Кабель КПВ-ВП 2х2х0.51 Обсяг = 140,0 * 1,02	м	142,8	146,67		20 944				
15	15093-35013-1Н	Кабель ШВВП 2х0,5 Обсяг = 10,0 * 1,02	м	10,2	163,47		1 667				
16	2405-1372-40	Розподільча коробка 100х100х50	1000шт	0,002	86 809,96		174				
17	2405-1340	Коробка монтажна КМС2-12	шт	2,0	79,97		160				
18	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м труб	0,1	3 621,55 1 751,02	142,83 40,44	362	175	14	23,9800	2,40
19	С113-2127	Труба гофрована ПНД d25	м	10,0	14,68		147		4	0,4400	0,04
20	С113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	30,0	15,00		450				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					49 014	10 221	3 783		133,20
									870		10,75
		Розділ № 2 Система КДКГ									
21	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг [0,005]	шт	1,0	116,37	-	116	66	-	0,8000	0,80
22	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1,0	66,24 84,67	- 5,52	85	49	- 6	- 0,6400	- 0,64
23	КМ8-593-11	Світильник для ламп розжарювання світловий настінний покажчик	100 шт	0,01	48,50 13 629,86	1,98 1 685,22	136	109	2 17	0,0252 131,2000	0,03 1,31
24	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	9,0	10 863,36 171,11	442,09 -	1 540	335	4 -	4,8908 0,4500	0,05 4,05
25	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м коробка	1,0	37,26 5 236,77	- 2 148,72	5 237	2 515	- 2 149	- 32,8000	- 32,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	2405-1221	Короб	м	100,0	2 515,10 24,96	492,66	2 496		493	6,1138	6,11
27	КБ21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	1,0	529,53	17,85	530	171	18	2,1800	2,18
28	КМ10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм2	100 м	0,25	171,09 4 606,08	5,05 352,76	1 152	353	5 88	0,0550 17,6000	0,06 4,40
29	15093-35013-1Н	Обсяг = (100,0 + 10,0 + 10,0 + 5,0 - 100,0) / 100,0 Кабель КПВ-ВП 4х2х0.51	м	102,0	1 413,98 160,84	80,40	16 406		20	1,0008	0,25
30	С152-50-1	Обсяг = 100,0 * 1,02 Кабель силовий вогнетривкий, НХН- FE180/E30 2х1.5	м	10,2	43,98		449				
31	С152-50-1	Обсяг = 10,0 * 1,02 Кабель з мідними жилами FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/E90 0,6/1 kV 3х1.5	м	10,2	34,34		350				
32	С152-50-1	Обсяг = 10,0 * 1,02 Кабель з мідними жилами заземлення ПВ1- бкв.мм. ПВ1	м	5,15	42,90		221				
		Обсяг = 5,0 * 1,03									
		Разом прямих витрат по розділу № 2						28 718	3 598	2 278	46,18
									524		6,50
		Розділ № 3 Система СВС									
33	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг [0,005]	шт	7,0	116,37	-	815	464	-	0,8000	5,60
34	КМ10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовленням місця встановлення	плата	1,0	66,24 642,72	-	643	643	-	- 8,0000	- 8,00
35	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	0,6	642,72 737,85	- 56,74	443	320	- 34	- 7,4100	- 4,45
36	КМ10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм2	100 м	2,05	533,96 4 606,08	33,93 352,76	9 442	2 899	20 723	0,4130 17,6000	0,25 36,08
37	С152-50-1	Обсяг = 5,0 * 1,03 Кабель з мідними жилами заземлення ПВ1- бкв.мм. ПВ1	м	5,15	1 413,98 42,90	80,40	221		165	1,0008	2,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C152-50-1	Кабель UTP 4PR CU Bi Coil Обсяг = 260,0 * 1,02	м	265,2	16,38		4 344				
39	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м труб	0,6	3 621,55	142,83	2 173	1 051	86	23,9800	14,39
40	C113-2127	Труба ПНД гофрована з протяжкою D=20мм	м	60,0	24,01		1 441		24	0,4400	0,26
41	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	180,0	12,51		2 252				
42	2405-1003	Коннектор RJ45 cat.5e	шт	12,0	3,06		37				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					21 811	5 377	843		68,52
									209		2,56
		Розділ № 4 Система СЗ									
43	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
					635,52	15,74			16	0,1736	0,17
44	2405-1003	Фільтр мережевий 19" на 8 розеток SPP8	шт	1,0	982,61		983				
45	KM10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовленням місця установа	плата	12,0	642,72	-	7 713	7 713	-	8,0000	96,00
					642,72	-			-	-	-
46	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	2,0	365,66	26,78	731	245	54	1,6000	3,20
					122,69	7,58			15	0,0825	0,17
47	2405-1003	Кабель-органайзер 19" 1U з 5 пластиковими тримачами CM-5P	шт	2,0	219,20		438				
48	2405-1003	Мережева розетка подвійна RJ45 UTP кат.5E MB-UTP2	шт	2,0	87,05		174				
49	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТСЗів], маса до 5 кг [0,005]	шт	1,0	126,89	2,76	127	124	3	1,6000	1,60
					124,13	0,99			1	0,0126	0,01
50	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1,0	84,67	5,52	85	49	6	0,6400	0,64
					48,50	1,98			2	0,0252	0,03
51	KM10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм2	100 м	8,2	4 606,08	352,76	37 770	11 595	2 893	17,6000	144,32
					1 413,98	80,40			659	1,0008	8,21
52	C152-50-1	Кабель UTP 4PR CU Bi Coil Обсяг = 820,0 * 1,02	м	836,4	16,38		13 700				
53	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	62,0	26,68	-	1 654	1 654	-	0,3400	21,08
					26,68	-			-	-	-
54	2405-1003	Коннектор RJ45 cat.5e	шт	30,0	3,06		92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	2405-1003	Патч-корд синього кольору CAT 5 UTP, 0,5м, AWG 26/7, PVC	шт	29,0	182,93		5 305				
56	2405-1003	Патч-корд оптичний LC-LC Duplex 0,5м LC LC (MM, 50/125, OM3 LSZH)	шт	3,0	192,11		576				
57	KM8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	4,0	72,99	-	292	292	-	0,9300	3,72
					72,99	-			-	-	-
58	C1550-38	Гнучка протипожежна піна	балон	4,0	305,63		1 223				
		Разом прямих витрат по розділу № 4					72 389	22 308	3 025		278,56
									693		8,59
		Разом прямих витрат по кошторису					171 932	41 504	9 929		526,46
		Разом прямі витрати					грн.	171 932	2 296		28,40
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	120 499			
		вартість ЕММ					грн.	9 929			
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		2 296		
		заробітна плата робітників					грн.		41 504		
		всього заробітна плата					грн.		43 800		
		Загальновиробничі витрати					грн.	21 425			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах					люд-г				48,35
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.		6 016		
		Всього по кошторису					грн.	193 357			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				603,21
		Кошторисна заробітна плата					грн.		49 816		

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-22

Індивідуальний тепловий пункт. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	571,978 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ТМ	Кошторисна трудомісткість	0,34779 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	29,004 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-18-1	Установлення вузлів теплових елеваторних номер 1, 2 (теплообмінник)	1 вузол	1,0	3 627,03	292,70	3 627	1 252	293	15,5800	15,58
					1 251,70	86,43			86	1,0327	1,03
2	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	2,0	2 776,56	161,69	5 553	3 308	323	21,3200	42,64
					1 654,01	41,87			84	0,5002	1,00
3	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1,0	171,11	-	171	37	-	0,4500	0,45
					37,26	-			-	-	-
4	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	1 лічильник	1,0	64,64	6,90	65	53	7	0,6700	0,67
					52,58	2,14			2	0,0266	0,03
5	КМ11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонового (термопара)	шт	1,0	264,96	-	265	265	-	3,2000	3,20
					264,96	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	2307-10920	Датчик температури у захисному кожусі та приєднувальним кабелем	шт	1,0	4 253,73		4 254				
7	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	1 лічильник	1,0	64,64	6,90	65	53	7	0,6700	0,67
					52,58	2,14			2	0,0266	0,03
8	С1630-982	Лічильники [водоміри] гарячої води ВТГ-50 турбінні	шт	1,0	415,94		416				
9	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг(Електронний регулятор)	шт	2,0	115,90	-	232	132	-	0,8000	1,60
					66,24	-			-	-	-
10	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1,0	171,11	-	171	37	-	0,4500	0,45
					37,26	-			-	-	-
11	С1630-1434	Реле перепаду тиску у комплекті з 2 капілярними трубками G1/2	шт	1,0	11 479,00		11 479				
12	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1,0	171,11	-	171	37	-	0,4500	0,45
					37,26	-			-	-	-
13	С1630-1434	Реле тиску КРІ-35 060-121766	шт	1,0	10 033,05		10 033				
14	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2,0	116,37	-	233	132	-	0,8000	1,60
					66,24	-			-	-	-
15	КБ18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1,0	568,25	76,07	568	462	76	5,9500	5,95
					461,60	23,87			24	0,2836	0,28
16	С130-10	Розширювальний мембранний бак V=50 л	шт	1,0	4 832,97		4 833				
17	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	1,0	467,06	84,34	467	189	84	2,4100	2,41
					189,14	15,52			16	0,1814	0,18
18	С1630-1434	Клапан регулюючий Ду 40, Kvs=25 м3/год VB2	шт	1,0	29 747,61		29 748				
19	С130-999	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2,0	391,70		783				
20	КМ11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг (Електропривід)	комплект	1,0	328,66	214,01	329	61	214	0,8000	0,80
					61,34	47,67			48	0,5337	0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	2307-10920	Електропривод N=0,005 кВт, 230	шт	1,0	34 143,81		34 144				
22	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	1,0	467,06	84,34	467	189	84	2,4100	2,41
					189,14	15,52			16	0,1814	0,18
23	2307-10920	Регулятор AVP діам 40 мм у комплекті з імпульсними трубками	шт	1,0	101 228,19		101 228				
24	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	1,0	454,67	59,35	455	189	59	2,4100	2,41
					189,14	12,54			13	0,1561	0,16
25	C1630-1434	Клапан електромагнітний нормально закритий з сервоприводом діам 20 EV220B NC 032U7120	шт	1,0	6 983,46		6 983				
26	КБ18-16-3	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубка до 89 мм	шт	2,0	15 591,95	252,71	31 184	911	505	5,8700	11,74
					455,39	54,66			109	0,6687	1,34
27	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10 фільтрів	0,3	2 761,59	1 223,59	828	424	367	18,2000	5,46
					1 411,96	309,51			93	3,8268	1,15
28	C1630-107	Фільтр сітчастий фланцевий Ду 65	шт	3,0	7 935,46		23 806				
29	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	8,0	907,05	136,11	7 256	2 644	1 089	4,2600	34,08
					330,49	31,55			252	0,3809	3,05
30	2307-10920	Заслінка дискова поворотна міжфланцева Ду 65; PN16; tmax=120°C	шт	6,0	9 172,17		55 033				
31	2307-10920	Кран кульовий фланцевий Ду 65; PN40	шт	2,0	7 818,01		15 636				
32	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	1,0	467,06	84,34	467	189	84	2,4100	2,41
					189,14	15,52			16	0,1814	0,18
33	2307-10920	Заслінка дискова поворотна міжфланцева Ду 40; PN16; tmax=120°C	шт	1,0	5 818,41		5 818				
34	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів,	шт	4,0	454,67	59,35	1 819	757	237	2,4100	9,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм			189,14	12,54			50	0,1561	0,62
35	C1630-1434	Автоматичний балансувальний клапан із зливним краном та імпульсною трубою 1,5 м	шт	2,0	8 224,59		16 449				
36	C1630-1434	Запірний клапан Ду 25; Kvs=4 м3/год; PN16; tmax=120°C	шт	2,0	2 966,49		5 933				
37	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1,0	467,06	84,34	467	189	84	2,4100	2,41
					189,14	15,52			16	0,1814	0,18
38	C1630-1434	Клапан ручний балансувальний муфтовий Ду 50; Kvs=40м3/год; PN16; tmax=120°C MSV-BD	шт	1,0	11 130,57		11 131				
39	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	18,0	57,53	-	1 036	537	-	0,3600	6,48
					29,81	-			-	-	-
40	KB18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	4,0	53,46	-	214	160	-	0,5100	2,04
					40,02	-			-	-	-
41	KB16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100 м трубопроводу	0,3	85 072,98	2 666,10	25 522	2 632	800	107,5800	32,27
					8 772,07	561,60			168	6,9058	2,07
42	KB16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100 м трубопроводу	0,03	53 756,04	1 172,62	1 613	145	35	61,0100	1,83
					4 846,63	272,68			8	3,3385	0,10
43	C1630-1434	Кран кульовий муфтовий Ду 50; PN16; tmax=150°C VT.214.N.09	шт	4,0	2 283,36		9 133				
44	C1630-1434	Зворотний клапан для води Valtec VT.161.G.08	шт	2,0	1 610,40		3 221				
45	KB16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100 м трубопроводу	0,03	44 762,83	535,82	1 343	116	16	48,7100	1,46
					3 869,52	137,53			4	1,6512	0,05
46	C1630-1434	Регульований запобіжний клапан	шт	1,0	8 522,33		8 522				
47	KB16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100 м трубопроводу	0,18	40 703,59	535,82	7 327	697	96	48,7100	8,77
					3 869,52	137,53			25	1,6512	0,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100 м трубопроводу	0,5	37 158,46	535,82	18 579	1 935	268	48,7100	24,36
					3 869,52	137,53			69	1,6512	0,83
49	C1630-1434	Кран кульовий VALTEC BASE VT.214.N.06	шт	7,0	688,71		4 821				
50	КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100 м трубопроводу	0,01	36 581,71	535,82	366	39	5	48,7100	0,49
					3 869,52	137,53			1	1,6512	0,02
51	C1630-1434	Фільтр механічного очищення води	шт	1,0	416,65		417				
52	C1630-1434	Кран кульовий VALTEC BASE VT.214.N.05	шт	5,0	492,53		2 463				
53	C1630-1434	Кран кульовий VALTEC BASE VT.214.N.04	шт	1,0	328,66		329				
54	C1630-1434	Кран кульовий для підключення манометра із зовнішнім різьбленням VT.806.N	шт	21,0	347,96		7 307				
55	C1630-106	Клапан зворотний пружинний муфтовий Ду 20; Pn16; tmax=90°C VT.161.G.05	шт	1,0	371,95		372				
56	C130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	22,0	441,90		9 722				
57	C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4,0	357,45		1 430				
58	C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	6,0	302,36		1 814				
59	КБ26-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 108 мм циліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм Обсяг = (30,0 + 3,0 + 3,0 + 18,0) / 10,0	10м трубопроводу	5,4	895,43	120,81	4 835	2 580	652	6,2300	33,64
					477,72	37,40			202	0,4655	2,51
60	C114-16-Y	Ізоляція трубна - базальтова шкаралупа з фольгою б=30мм Ду65 IZOLINE 76/30	шт	30,0	655,55		19 667				
61	C114-16-Y	Ізоляція трубна - базальтова шкаралупа з фольгою б=30мм Ду65 IZOLINE 57/30	шт	3,0	614,65		1 844				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C114-16-Y	Ізоляція трубна - базальтова шкаралупа з фольгою б=30мм Ду65 IZOLINE 45/30	шт	3,0	584,83		1 754				
63	C114-16-Y	Ізоляція трубна - базальтова шкаралупа з фольгою б=30мм Ду65 IZOLINE 32/30	шт	18,0	542,84		9 771				
64	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	0,13	1 101,44	10,35	143	122	1	12,9800	1,69
					935,34	3,21			-	0,0399	0,01
65	C111-1292	Перетворювач іржі ZEBRA Обсяг = 0,12 * 13,0	кг	1,56	115,28		180				
66	КБ13-29-5 К0=4	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь композицією ОС-51-03	100м2	0,13	31 902,69	369,08	4 147	111	48	9,5200	1,24
					857,37	35,91			5	0,4500	0,06
67	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм Обсяг = (1,0 + 3,0 + 18,0 + 3,0 + 3,0) / 100,0	100 м трубопроводу	0,28	867,59	25,10	243	224	7	8,2200	2,30
					798,49	1,14			-	0,0150	-
68	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100 м трубопроводу	0,3	957,53	25,10	287	240	8	8,2200	2,47
					798,49	1,14			-	0,0150	-
69	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2]	10 шт	0,7	2 284,23	228,83	1 599	523	160	9,3000	6,51
					747,16	8,00			6	0,1000	0,07
70	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталей водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100 м трубопроводу	0,0078	4 798,83	535,82	37	30	4	48,7100	0,38
					3 869,52	137,53			1	1,6512	0,01
71	C113-351	Патрубок зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 3 мм Обсяг = 0,44 + 0,34	м	0,78	280,04		218				
72	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталей водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100 м трубопроводу	0,0019	4 764,46	535,82	9	7	1	48,7100	0,09
					3 869,52	137,53			-	1,6512	-
73	C113-340	Патрубок ду 28*2,5 мм Кріплення, матеріали для монтажу Рама монтажна опірна	м	0,19	149,56		28				
74	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,01346	21 087,64	6 889,08	284	157	93	145,6000	1,96
					11 697,50	1 071,93			14	10,8062	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп Обсяг = (0,01346 * 1,032) ^ 3,0	т	0,014	79 890,86		1 118				
76	KB9-34-1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	1 т конструкцій	0,01346	13 095,15	1 526,78	176	120	21	117,7600	1,59
		Опора настінна металева кріплення труб подвійна			8 923,85	143,98			2	1,7764	0,02
77	KB9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] Обсяг = 13,0 * 4,28 / 1 000,0	1т конструкцій	0,05564	21 087,64	6 889,08	1 173	651	383	145,6000	8,10
					11 697,50	1 071,93			60	10,8062	0,60
78	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм Обсяг = (0,05564 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0574	44 904,17		2 577				
79	KB9-34-1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	1 т конструкцій	0,05564	13 095,15	1 526,78	729	497	85	117,7600	6,55
					8 923,85	143,98			8	1,7764	0,10
80	C111-1905	Анкер FAZ II 10/20 Опора настінна металева кріплення труб одинарна	шт	26,0	90,63		2 356				
81	KB9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] Обсяг = 10,0 * 2,96 / 1 000,0	1т конструкцій	0,0296	21 087,64	6 889,08	624	346	204	145,6000	4,31
					11 697,50	1 071,93			32	10,8062	0,32
82	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм Обсяг = (0,0296 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0305	44 904,17		1 370				
83	KB9-34-1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	1 т конструкцій	0,0296	13 095,15	1 526,78	388	264	45	117,7600	3,49
					8 923,85	143,98			4	1,7764	0,05
84	C111-1905	Анкер FAZ II 10/20	шт	20,0	90,63		1 813				
85	C1536-187	Опори рухомі безкорпусні для сталевих трубопроводів, без ізоляції, з напрямним хомутом, тип ОПБ-2, діаметр умовного проходу 50 мм	шт	4,0	161,34		645				
86	C1536-188	Опори рухомі безкорпусні для сталевих трубопроводів, без ізоляції, з напрямним хомутом, тип ОПБ-2, діаметр умовного проходу 70 мм	шт	9,0	174,22		1 568				
87	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 75 мм	шт	10,0	69,02		690				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	4,0	32,60		130				
89	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	6,0	17,17		103				
90	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	10,0	15,00		150				
		Разом прямих витрат по кошторису					558 774	23 643	6 445		299,05
									1 436		17,21
		Разом прямі витрати					грн.	558 774			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	528 686			
		вартість ЕММ					грн.	6 445			
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		1 436		
		заробітна плата робітників					грн.		23 643		
		всього заробітна плата					грн.		25 079		
		Загальновиробничі витрати					грн.	13 204			
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г				31,53
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.		3 925		
		Всього по кошторису					грн.	571 978			
		Кошторисна трудоємність					люд-г				347,79
		Кошторисна заробітна плата					грн.		29 004		

Склад

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-23

Придбання устаткування. Індивідуальний тепловий пункт. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-ОВ, відомості тощо
Кошторисна вартість 223,641 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1905-4067	Теплообмінник пластичастий розбірний, Q=146,15 кВт	комплект	1,0	32 285,70	32 286
2	1808-1002	Насос циркуляційний фланцевий Ду40, Q=6,43 м3/год, H=7,8 м, N=0,31 кВт	шт	2,0	45 286,80	90 574
3	1704-30078-1	Теплообчислювач	шт	1,0	38 890,00	38 890
4	2307-10920	Електронний регулятор ECL Comfort 310 087H3040	шт	1,0	33 776,00	33 776
5	2307-10920	Базова частина ECL	шт	1,0	3 991,00	3 991
6	2307-10920	Датчик зовнішньої температури	шт	1,0	3 328,00	3 328
7	2307-10920	Погружной датчик температуры для ECL Comfort 100 мм медь	шт	1,0	5 189,00	5 189
8	1704-20005	Манометр для тиску води KOER KM.610R на 6 бар з нижнім підключенням 1/4" корпус O63 мм	шт	18,0	184,00	3 312
9	1704-10008	Термометр	шт	4,0	961,00	3 844
Разом						215 190
Транспортні та заготівельно-складські витрати						8 451
Всього по кошторису						223 641

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 2-1-24

Індивідуальний тепловий пункт. Пусконаладжувальні роботи. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" на розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість21,594 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,15653 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата16,723 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП2-14-1	Система вимірювальна температури	Параметр	1,0	1 474,20	1 474	14,0000	14,00
2	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1,0	12 425,40	12 425	118,0000	118,00
3	КП2-1-1	Вимірювальні перетворювачі з природним вихідним сигналом [термоперетворювач опору, перетворювач теплоенергетичний, пристрій, що звужує і т.п.]	шт	4,0	315,90	1 264	3,0000	12,00
Разом прямих витрат по кошторису						15 163	144,00	
Разом прямі витрати			грн.			15 163		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			15 163		
Загальновиробничі витрати			грн.			6 431		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				12,53	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			1 560		
Всього по кошторису			грн.			21 594		
Кошторисна трудомісткість			люд-г				156,53	
Кошторисна заробітна плата			грн.			16 723		

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-25

Монтаж гідравлічного підйомника для людей з обмеженими можливостями. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	89,647 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-AP	Кошторисна трудомісткість	0,37335 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	32,564 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйимальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	6,0	12 748,71	8 515,91	76 492	16 322	51 095	36,8000	220,80	
					2 720,26	2 139,82			12 839	20,8688	125,21	
		Разом прямих витрат по кошторису					76 492	16 322	51 095	220,80		
									12 839	125,21		
		Разом прямі витрати					грн.	76 492				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	9 075				
		вартість ЕММ					грн.	51 095				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		12 839			
		заробітна плата робітників					грн.		16 322			
		всього заробітна плата					грн.		29 161			
		Загальновиробничі витрати					грн.	13 155				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах					люд-г	27,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.		3 403		
		Всього по кошторису					грн.		89 647		
		Кошторисна трудомісткість					люд-г		373,35		
		Кошторисна заробітна плата					грн.		32 564		

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-26

Вентиляція. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	4 646,620 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ОВ	Кошторисна трудомісткість	3,21177 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	257,741 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Системи П1.1, П1.2, П1.3, П1.4, П2									
1	КБ20-32-3	П1.1-П1.4 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	1 вентилятор	4,0	5 826,48	111,14	23 306	5 018	445	16,1700	64,68
					1 254,47	33,50			134	0,4041	1,62
2	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів Обсяг = 2,7 * 8,0	м2	21,6	759,34	6,90	16 402	15 425	149	9,7800	211,25
					714,14	2,14			46	0,0266	0,57
3	C130-231-1	Гнучка вставка COM 100-ERV-040A-ZS	шт	4,0	1 747,88		6 992				
4	C130-231-1	Гнучка вставка COM 100-ERV-040Б-ZS	шт	4,0	2 376,51						
5	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів номер 38	10	0,4	778,65	6,90	311	208	3	6,2900	2,52
			віброізоляторі в		520,81	2,14			1	0,0266	0,01
6	C130-144	Віброізолятори	комплект	4,0	3 627,87		14 511				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-13-14	Установлення клапанів перекидних утеплених у шахті	клапан	4,0	526,24	17,26	2 105	1 465	69	4,6100	18,44
					366,22	5,34			21	0,0665	0,27
8	C130-377	Клапан для сховищ К-BB-3	шт	4,0	13 129,76		52 519				
9	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	1 м2 поверхні у просвіті	2,07	623,67	48,32	1 291	1 144	100	7,0400	14,57
					552,50	14,96			31	0,1862	0,39
10	C1630-1624	Предфільтр К-FM-2	шт	4,0	36 287,73		145 151				
11	C1630-1624	Фільтроелемент ФяР 514х514х50 (сітка н/у, промасляний)	шт	4,0	5 179,77		20 719				
12	C1630-1624	Контрфланець FOT-ERV-4-ZS	шт	4,0	612,21		2 449				
13	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
					635,52	15,74			16	0,1736	0,17
14	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	1 агрегат	1,0	1 367,71	272,33	1 368	931	272	12,7500	12,75
		П2			931,01	80,52			81	0,9723	0,97
15	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	1 вентилятор	1,0	744,45	63,74	744	677	64	8,4300	8,43
					677,27	19,13			19	0,2295	0,23
16	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2,1	759,34	6,90	1 595	1 500	14	9,7800	20,54
					714,14	2,14			4	0,0266	0,06
17	C130-231-1	Гнучка вставка COM 100-ERV-028A-ZS	шт	1,0	846,20		846				
18	C130-231-1	Гнучка вставка COM 100-ERV-028Б-ZS	шт	1,0	944,53		945				
19	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів номер 38	10 віброізоляторів	0,1	778,65	6,90	78	52	1	6,2900	0,63
					520,81	2,14			-	0,0266	-
20	C130-144	Віброізолятори	комплект	4,0	3 627,87		14 511				
21	КБ20-13-14	Установлення клапанів перекидних утеплених у шахті	клапан	1,0	526,24	17,26	526	366	17	4,6100	4,61
					366,22	5,34			5	0,0665	0,07
22	C130-377	Клапан для сховищ К-RB	шт	1,0	8 029,96		8 030				
23	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	1 м2 поверхні у просвіті	1,1	623,67	48,32	686	608	53	7,0400	7,74
					552,50	14,96			16	0,1862	0,20
24	C1630-1624	Фільтр-поглинач	шт	9,0	82 684,47		744 160				
25	C1630-1624	Фільтроелемент ФяР 514х514х50 (сітка н/у, промасляний)	шт	1,0	5 179,77		5 180				
26	C1630-1624	Контрфланець FOT-ERV-2,8-ZS	шт	1,0	428,61		429				
27	C1630-1624	Монтажні деталі до фільтр-поглинача К-FP-200 (3:1)	шт	1,0	21 159,09		21 159				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1630-1624	Предфільтр К-FM	шт	1,0	16 167,01		16 167				
29	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
		Монтаж повітропроводів			635,52	15,74			16	0,1736	0,17
30	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	2,0	427,95	24,16	856	480	48	3,2500	6,50
					240,24	7,48			15	0,0931	0,19
31	C130-377	Противибуховий пристрій для сховищ	шт	1,0	39 037,14		39 037				
32	C130-377	Противибуховий пристрій для сховищ у комплекті з монтажною коробкою	шт	1,0	9 599,94		9 600				
33	КБ9-31-1 застосовно	Монтаж коробів монтажних та розширювальної камери Обсяг = (120,0 + 360,0 + 12,0 + 190,0) / 1 000,0	1 т конструкцій	0,682	6 211,20	2 376,68	4 236	1 841	1 621	31,6800	21,61
					2 699,14	632,68			431	6,5212	4,45
34	C130-377	Коробка монтажна К-UZ-3	шт	1,0	57 335,94		57 336				
35	C130-377	Камера розширювальна К-RK-2-2	шт	1,0	115 149,54		115 150				
36	C130-377	Камера розширювальна К-RK-0,5	шт	1,0	43 943,34		43 943				
37	КБ20-15-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1000 мм	шт	1,0	277,36	10,35	277	180	10	2,4100	2,41
					180,32	3,21			3	0,0399	0,04
38	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-300x400-2*f-MP220-T-out-0-0-0-0-0-0 #	шт	1,0	23 522,94		23 523				
39	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	1,0	348,72	17,26	349	204	17	2,7200	2,72
					203,51	5,34			5	0,0665	0,07
40	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-400x400-2*f-MP220-T-out-0-0-0-0-0-0 #	шт	1,0	24 848,94		24 849				
41	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	1,0	348,72	17,26	349	204	17	2,7200	2,72
					203,51	5,34			5	0,0665	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-1000x500-2*f-MP220-Tout-0-0-0-0-0 #	шт	1,0	35 987,34		35 987				
43	KB20-14-9	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом периметром до 4000 мм	шт	5,0	979,37	24,16	4 897	1 407	121	3,7600	18,80
					281,32	7,48			37	0,0931	0,47
44	C130-377	Клапан REG-500x1000-N-HD-PL-Y2	шт	5,0	4 826,34		24 132				
45	KB20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1,0	215,30	6,90	215	135	7	1,8000	1,80
					134,68	2,14			2	0,0266	0,03
46	C130-377	Клапан REG-L-200-N-HD-Y2	шт	1,0	19 014,54		19 015				
47	KB20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	8,0	215,30	6,90	1 722	1 077	55	1,8000	14,40
					134,68	2,14			17	0,0266	0,21
48	C130-377	Клапан герметичний K-KG-DN100	шт	6,0	6 709,26		40 256				
49	C130-377	Клапан герметичний K-KG-DN200	шт	2,0	9 741,72		19 483				
50	KB20-14-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	2,0	264,01	6,90	528	301	14	2,0100	4,02
					150,39	2,14			4	0,0266	0,05
51	C130-377	Клапан герметичний K-KG-DN300	шт	2,0	19 014,54		38 029				
52	KB16-16-5 застосовно	Установлення люка-вставки ду 200	шт	1,0	1 372,73	61,97	1 373	642	62	8,9100	8,91
					642,05	19,21			19	0,2095	0,21
53	C130-377	Люк-вставка K-LV-2	шт	1,0	2 301,64		2 302				
54	KB16-16-7	Установлення люка-вставки ду 300	шт	2,0	2 127,85	111,99	4 256	1 885	224	12,9100	25,82
					942,69	35,32			71	0,3890	0,78
55	C130-377	Люк-вставка K-LV-3	шт	2,0	3 904,77		7 810				
56	KB20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	1,0	238,97	6,90	239	135	7	1,8000	1,80
					134,68	2,14			2	0,0266	0,03
57	C130-377	Клапан ВРК 150x150	шт	1,0	1 119,07		1 119				
58	KB20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	3,0	295,18	6,90	886	451	21	2,0100	6,03
					150,39	2,14			6	0,0266	0,08
59	C130-377	Клапан ВРК 300x400	шт	2,0	2 238,43		4 477				
60	C130-377	Клапан ВРК 400x400	шт	1,0	2 493,60		2 494				
61	KB20-14-8	Установлення заслінок повітряних і	шт	1,0	497,03	10,35	497	187	10	2,5000	2,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм			187,05	3,21			3	0,0399	0,04
62	C130-377	Клапан ВРК 500х400	шт	1,0	270,00		270				
63	КБ20-18-7	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	1,0	958,23	24,68	958	115	25	1,5600	1,56
					115,32	5,61			6	0,0699	0,07
64	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2 Обсяг = 2,0 + 1,0 + 13,0 + 16,0	1 ґрата	32,0	311,77	42,09	9 977	5 651	1 347	2,3600	75,52
					176,58	10,31			330	0,1291	4,13
65	1704-50470-2	Решітка 400х100	шт	2,0	358,89		718				
66	1704-50470-2	Решітка 400х150	шт	1,0	410,30		410				
67	1704-50470-2	Решітка 600х350	шт	13,0	1 012,81		13 167				
68	1704-50470-2	Решітка 650х350	шт	16,0	1 273,52		20 376				
69	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм Обсяг = ((0,15 * 4,0 * 15,0 + (0,25 + 0,15) * 2,0)) / 100,0	100 м2 поверхні повітроводів	0,098	88 935,97	544,82	8 716	1 873	53	261,8000	25,66
					19 116,64	167,70			16	2,0876	0,20
70	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм Обсяг = (((0,3 + 0,4) * 2,0 * 29,0 + (0,4 + 0,4) * 2,0 * 12,0)) / 100,0	100 м2 поверхні повітроводів	0,598	73 259,13	437,82	43 809	9 056	262	207,4000	124,03
					15 144,35	134,58			80	1,6753	1,00
71	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм Обсяг = (((0,5 + 0,4) * 2,0 * 12,0 + (0,6 + 0,4) * 2,0 * 25,0 + (0,8 + 0,5) * 2,0 * 3,0)) / 100,0	100 м2 поверхні повітроводів	0,794	69 938,59	343,38	55 531	9 048	273	156,0600	123,91
					11 395,50	100,58			80	1,2521	0,99
72	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм Обсяг = ((1,0 + 0,5) * 2,0 * 22,0) / 100,0	100 м2 поверхні повітроводів	0,66	67 268,95	350,29	44 398	6 079	231	126,1400	83,25
					9 210,74	102,72			68	1,2787	0,84
73	C1630-522	Заглушки до питометражних лючків СТД 8281	шт	5,0	25,01		125				
74	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100 м2	0,013	89 055,97	544,82	1 158	249	7	261,8000	3,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм Обсяг = $((0,2 * 3,14 * 2,0) / 100,0) ^ 3,0$	поверхні повітроводів		19 116,64	167,70			2	2,0876	0,03
75	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Обсяг = $(0,25 * 3,14 * 6,0) / 100,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,0471	82 858,69	544,82	3 903	900	26	261,8000	12,33
					19 116,64	167,70			8	2,0876	0,10
76	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм Обсяг = $((0,315 * 3,14 * 22,0) / 100,0) ^ 3,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,218	80 304,09	479,24	17 506	3 816	104	239,7000	52,25
					17 502,89	147,40			32	1,8349	0,40
77	КБ16-9-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних безшовних труб діаметром 125 мм	100 м трубопроводу	0,17	19 508,16	4 482,61	3 316	2 276	762	170,5600	29,00
					13 385,55	987,43			168	12,0859	2,05
78	С113-440	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 5,5 мм	м	17,0	1 235,49		21 003				
79	КБ16-9-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних безшовних труб діаметром 150 мм	100 м трубопроводу	0,02	19 750,99	4 482,61	395	268	90	170,5600	3,41
					13 385,55	987,43			20	12,0859	0,24
80	С113-459	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	м	2,0	2 191,81		4 384				
81	КБ16-9-7	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних безшовних труб діаметром 200 мм	100 м трубопроводу	0,18	324 503,93	6 733,10	58 411	3 893	1 212	272,2400	49,00
					21 626,75	1 582,92			285	19,3859	3,49
82	С113-471	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	18,0	2 836,49		51 057				
83	КБ16-9-9	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних безшовних труб діаметром 300 мм	100 м трубопроводу	0,08	544 511,56	12 836,98	43 561	2 408	1 027	378,8400	30,31
					30 095,05	2 976,73			238	36,4755	2,92
84	С113-485	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	8,0	4 185,71		33 486				
85	КБ20-1-8	Прокладання повітроводів із листової сталі	100 м2	0,07	18 102,21	343,38	1 267	798	24	156,0600	10,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C113-236	класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм Обсяг = ((0,63 * 3,14 * 3,5) / 100,0) ^ 2,0 Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 630 мм, товщина стінки 8 мм	поверхні повітроводів м	3,5	11 395,50 10 435,89	100,58	36 526		7	1,2521	0,09
87	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошитими на склотканині або металевій сітці	10м2 поверхні ізоляції	11,78	2 378,88	890,51	28 023	9 947	10 490	10,5100	123,81
88	C1000-45	Теплоізоляція повітроводів утеплювачем вогнестійким EI60 - високотемпературними матами, b=30 мм	м2	117,8	756,15		89 074		3 247	3,4314	40,42
89	C114-1-Y	Вата мінеральна для ущільнення отворів	м3	0,2	2 847,93		570				
90	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,355	1 170,64	80,47	416	151	29	4,7800	1,70
91	КБ13-26-6 K0=2,00	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,355	424,75 3 902,81	5,72 117,11	1 385	225	2	0,0720	0,03
92	C130-475	Підвіски для кріплення повітроводів СТД6208, СТД6209, СТД6210	т	0,05	634,66 22 111,94	12,85	1 106		42	7,2400	2,57
93	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	50,0	197,70		9 885		5	0,1608	0,06
		Разом прямих витрат по розділу № 1					2 248 847	94 548	19 563		1 254,83
									5 604		68,51
		Розділ № 2 Система ПЗ									
94	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	1 вентилятор	1,0	744,45	63,74	744	677	64	8,4300	8,43
					677,27	19,13			19	0,2295	0,23
95	КБ20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	шт	1,0	406,41	17,26	406	254	17	3,4000	3,40
					254,39	5,34			5	0,0665	0,07
96	C130-377	Клапан REG-L-450-N-M220-Y2 #	шт	1,0	15 301,74		15 302				
97	C130-377	Вхідний колектор OZA-VKO-045-ZS	шт	1,0	1 970,34		1 970				
98	C130-377	Опора OZA-MOB-045-ZS	шт	1,0	607,62		608				
99	C130-377	Сітка	шт	1,0	1 537,86		1 538				
100	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	1 м2 поверхні	1,413	623,67	48,32	881	781	68	7,0400	9,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Обсяг = $(0,45 * 3,14)^{\wedge} 3,0$	у проєкті		552,50	14,96			21	0,1862	0,26
101	C1630-1624	Фільтр круглий кишеньковий, клас G4	шт	1,0	5 015,35		5 015				
102	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
		Монтаж повітропроводів			635,52	15,74			16	0,1736	0,17
103	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1,0	427,95	24,16	428	240	24	3,2500	3,25
104	C130-377	Противибуховий пристрій для сховищ	шт	1,0	240,24	7,48			7	0,0931	0,09
105	КБ9-31-1 застосовно	Монтаж коробів монтажних та розширювальної камери Обсяг = $(50,0 + 120,0 + 360,0) / 1\,000,0$	1 т конструкцій	0,53	39 037,14		39 037				
					6 211,20	2 376,68	3 292	1 431	1 260	31,6800	16,79
					2 699,14	632,68			335	6,5212	3,46
106	C130-377	Коробка монтажна К-UZ-3	шт	1,0	57 335,94		57 336				
107	C130-377	Камера розширювальна К-RK-2-2	шт	1,0	115 149,54		115 150				
108	КБ20-18-7	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	1,0	958,23	24,68	958	115	25	1,5600	1,56
					115,32	5,61			6	0,0699	0,07
109	КБ20-14-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 560 мм	шт	1,0	343,90	10,35	344	187	10	2,5000	2,50
					187,05	3,21			3	0,0399	0,04
110	C130-377	Клапан герметичний К-KG-01010-DN400	шт	1,0	33 178,88		33 179				
111	КБ20-3-6	Прокладання повітропроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм Обсяг = $((0,45 * 3,14 * 1,5) / 100,0)^{\wedge} 3,0$	100 м2 поверхні повітропроводів	0,021	77 904,13	437,82	1 636	318	9	207,4000	4,36
					15 144,35	134,58			3	1,6753	0,04
112	КБ16-9-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних безшовних труб діаметром 125 мм	100 м трубопроводу	0,18	19 508,16	4 482,61	3 511	2 409	807	170,5600	30,70
					13 385,55	987,43			178	12,0859	2,18
113	C113-440	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 5,5 мм	м	18,0	1 235,49		22 239				
114	КБ16-9-9	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних безшовних труб діаметром 300 мм	100 м трубопроводу	0,18	544 511,56	12 836,98	98 012	5 417	2 311	378,8400	68,19
					30 095,05	2 976,73			536	36,4755	6,57
115	C113-485	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	18,0	4 185,71		75 343				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	KB16-9-11	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 400 мм	100 м трубопроводу	0,03	830 193,82	17 644,82	24 906	1 137	529	477,2400	14,32
					37 911,95	4 107,02			123	50,3276	1,51
117	C113-499	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 426 мм, товщина стінки 9 мм	м	3,0	5 884,02		17 652				
118	KB20-1-8	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм Обсяг = $((0,63 * 3,14 * 6,5) / 100,0) ^ 2,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,13	18 102,21	343,38	2 353	1 481	45	156,0600	20,29
					11 395,50	100,58			13	1,2521	0,16
119	C113-236	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 630 мм, товщина стінки 8 мм	м	6,5	10 435,89		67 833				
120	KB26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошитими на склотканині або металевій сітці	10м2 поверхні ізоляції	0,04	2 378,88	890,51	95	34	36	10,5100	0,42
					844,37	275,67			11	3,4314	0,14
121	C1000-45	Теплоізоляція повітроводів утеплювачем вогнестійким EI60 - високотемпературними матами, b=30 мм	м2	0,4	756,15		302				
122	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,352	1 170,64	80,47	412	150	28	4,7800	1,68
					424,75	5,72			2	0,0720	0,03
123	KB13-26-6 K0=2,00	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,352	3 902,81	117,11	1 374	223	41	7,2400	2,55
					634,66	12,85			5	0,1608	0,06
124	C130-475	Підвіски для кріплення повітроводів СТД6208, СТД6209, СТД6210	т	0,003	22 111,94		66				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					593 448	15 490	5 343		196,39
									1 283		15,08
		Розділ № 3 В1.1, В1.2, В1.3									
125	KB20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	1 вентилятор	4,0	5 826,48	111,14	23 306	5 018	445	16,1700	64,68
					1 254,47	33,50			134	0,4041	1,62
126	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів Обсяг = $2,7 * 6,0$	м2	16,2	759,34	6,90	12 301	11 569	112	9,7800	158,44
					714,14	2,14			35	0,0266	0,43
127	C130-231-1	Гнучка вставка COM 100-ERV-040A-ZS	шт	3,0	1 747,88		5 244				
128	C130-231-1	Гнучка вставка COM 100-ERV-040Б-ZS	шт	3,0	2 376,51		7 130				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів номер 38	10 віброізоляторів	0,3	778,65	6,90	234	156	2	6,2900	1,89
					520,81	2,14			1	0,0266	0,01
130	C130-144	Віброізолятори	комплект	3,0	3 627,87		10 884				
131	КБ20-13-14	Установлення клапанів перекидних утеплених у шахті	клапан	3,0	526,24	17,26	1 579	1 099	52	4,6100	13,83
					366,22	5,34			16	0,0665	0,20
132	C130-377	Клапан для сховищ К-BB-3	шт	3,0	13 129,76		39 389				
133	C1630-1624	Контрфланець FOT-ERV-4-ZS	шт	3,0	612,21		1 837				
134	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
		Монтаж повітропроводів			635,52	15,74			16	0,1736	0,17
135	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1,0	427,95	24,16	428	240	24	3,2500	3,25
					240,24	7,48			7	0,0931	0,09
136	C130-377	Противибуховий пристрій для сховищ	шт	1,0	39 037,14		39 037				
137	КБ9-31-1 застосовно	Монтаж коробів монтажних та розширювальної камери Обсяг = (50,0 + 120,0 + 360,0) / 1 000,0	1 т конструкцій	0,53	6 211,20	2 376,68	3 292	1 431	1 260	31,6800	16,79
					2 699,14	632,68			335	6,5212	3,46
138	C130-377	Коробка монтажна К-UZ-3	шт	1,0	57 335,94		57 336				
139	C130-377	Камера розширювальна К-RK-2-2	шт	1,0	115 149,54		115 150				
140	КБ20-15-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1000 мм	шт	4,0	277,36	10,35	1 109	721	41	2,4100	9,64
					180,32	3,21			13	0,0399	0,16
141	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-100x150-2*f-MP220-T- out-0-0-0-0-0-0 #	шт	2,0	21 268,74		42 537				
142	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-150x150-2*f-MP220-T- out-0-0-0-0-0-0 #	шт	2,0	19 544,94		39 090				
143	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	2,0	348,72	17,26	697	407	35	2,7200	5,44
					203,51	5,34			11	0,0665	0,13
144	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-200x400-2*f-MP220-T- out-0-0-0-0-0-0 #	шт	1,0	22 594,74		22 595				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-300x400-2*f-MP220-T-out-0-0-0-0-0-0 #	шт	1,0	23 522,94		23 523				
146	КБ20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	1,0	585,89	17,26	586	254	17	3,4000	3,40
					254,39	5,34			5	0,0665	0,07
147	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-800x500-2*f-MP220-T-out-0-0-0-0-0-0 #	шт	1,0	32 937,54		32 938				
148	КБ20-14-9	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 4000 мм	шт	3,0	979,37	24,16	2 938	844	72	3,7600	11,28
					281,32	7,48			22	0,0931	0,28
149	C130-377	Клапан REG-500x800-N-HD-PL-Y2	шт	3,0	4 295,94		12 888				
150	КБ20-14-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	2,0	264,01	6,90	528	301	14	2,0100	4,02
					150,39	2,14			4	0,0266	0,05
151	C130-377	Клапан REG-L-200-N-HD-Y2	шт	2,0	19 014,54		38 029				
152	КБ20-14-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	2,0	264,01	6,90	528	301	14	2,0100	4,02
					150,39	2,14			4	0,0266	0,05
153	C130-377	Клапан герметичний К-КГ-DN300	шт	2,0	19 014,54		38 029				
154	КБ16-16-7	Установлення люка-вставки ду 300	шт	2,0	2 127,85	111,99	4 256	1 885	224	12,9100	25,82
					942,69	35,32			71	0,3890	0,78
155	C130-377	Люк-вставка К-LV-3	шт	2,0	3 904,77		7 810				
156	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	5,0	238,97	6,90	1 195	673	35	1,8000	9,00
					134,68	2,14			11	0,0266	0,13
157	C130-377	Клапан ВРК 100x150	шт	2,0	1 017,41		2 035				
158	C130-377	Клапан ВРК 150x150	шт	3,0	1 119,07		3 357				
159	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	4,0	295,18	6,90	1 181	602	28	2,0100	8,04
					150,39	2,14			9	0,0266	0,11
160	C130-377	Клапан ВРК 200x400	шт	2,0	1 983,18		3 966				
161	C130-377	Клапан ВРК 300x400	шт	1,0	2 238,43		2 238				
162	C130-377	Клапан ВРК 400x400	шт	1,0	2 493,60		2 494				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	КБ20-18-7	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонти	1,0	958,23	24,68	958	115	25	1,5600	1,56
					115,32	5,61			6	0,0699	0,07
164	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проствіті до 1 м2 Обсяг = 1,0 + 1,0 + 2,0 + 1,0 + 2,0 + 16,0 + 7,0	1 ґрата	30,0	311,77	42,09	9 353	5 297	1 263	2,3600	70,80
					176,58	10,31			309	0,1291	3,87
165	1704-50470-2	Решітка 100x100	шт	1,0	186,51		187				
166	1704-50470-2	Решітка 150x150	шт	1,0	263,01		263				
167	1704-50470-2	Решітка 200x150	шт	2,0	285,45		571				
168	1704-50470-2	Решітка 300x100	шт	1,0	277,29		277				
169	1704-50470-2	Решітка 400x100	шт	2,0	358,89		718				
170	1704-50470-2	Решітка 600x350	шт	16,0	1 012,81		16 205				
171	1704-50470-2	Решітка 650x350	шт	7,0	1 273,52		8 915				
172	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм Обсяг = ((0,1 * 4,0 * 1,0 + (0,1 + 0,15) * 2,0 * 4,0 + 0,15 * 4,0 * 25,0 + (0,2 + 0,1) * 2,0 * 1,0)) / 100,0	100 м2 поверхні повітроводів	0,18	88 935,97	544,82	16 008	3 441	98	261,8000	47,12
					19 116,64	167,70			30	2,0876	0,38
173	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм Обсяг = (((0,2 + 0,4) * 2,0 * 32,0 + (0,3 + 0,4) * 2,0 * 13,0 + 0,4 * 4,0 * 10,0)) / 100,0	100 м2 поверхні повітроводів	0,726	73 259,13	437,82	53 186	10 995	318	207,4000	150,57
					15 144,35	134,58			98	1,6753	1,22
174	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм Обсяг = (((0,6 + 0,4) * 2,0 * 28,0 + (0,8 + 0,5) * 2,0 * 30,0)) / 100,0	100 м2 поверхні повітроводів	1,34	69 938,59	343,38	93 718	15 270	460	156,0600	209,12
					11 395,50	100,58			135	1,2521	1,68
175	С1630-522	Заглушки до питомертажних лючків СТД 8281	шт	8,0	25,01		200				
176	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100 м2	0,049	80 304,09	479,24	3 935	858	23	239,7000	11,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм Обсяг = $((0,315 * 3,14 * 5,0) / 100,0) ^ 3,0$	поверхні повітроводів		17 502,89	147,40			7	1,8349	0,09
177	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм Обсяг = $((3,14 * 0,4 * 6,0) / 100,0) ^ 3,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,075	77 904,13	437,82	5 843	1 136	33	207,4000	15,56
					15 144,35	134,58			10	1,6753	0,13
178	КБ16-9-9	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 300 мм	100 м трубопроводу	0,08	544 511,56	12 836,98	43 561	2 408	1 027	378,8400	30,31
					30 095,05	2 976,73			238	36,4755	2,92
179	С113-485	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	8,0	4 185,71		33 486				
180	КБ20-1-8	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм Обсяг = $((0,63 * 3,14 * 5,0) / 100,0) ^ 2,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,1	18 102,21	343,38	1 810	1 140	34	156,0600	15,61
					11 395,50	100,58			10	1,2521	0,13
181	С113-236	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральношовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 630 мм, товщина стінки 8 мм	м	5,0	10 435,89		52 179				
182	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10м2 поверхні ізоляції	0,1	2 378,88	890,51	238	84	89	10,5100	1,05
					844,37	275,67			28	3,4314	0,34
183	С1000-45	Теплоізоляція повітроводів утеплювачем вогнестійким EI60 - високотемпературними матами, b=30 мм	м2	1,0	756,15		756				
184	С114-1-У	Вата мінеральна для ущільнення отворів	м3	0,1	2 847,93		285				
185	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,181	1 170,64	80,47	212	77	15	4,7800	0,87
					424,75	5,72			1	0,0720	0,01
186	КБ13-26-6 K0=2,00	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,181	3 902,81	117,11	706	115	21	7,2400	1,31
					634,66	12,85			2	0,1608	0,03
187	С130-475	Підвіски для кріплення повітроводів СТД6208, СТД6209, СТД6210	т	0,05	22 111,94		1 106				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					947 896	67 073	5 850		903,17
									1 568		18,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 4 В2, В3									
188	КБ20-32-3	В2 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	1 вентилятор	1,0	5 826,48	111,14	5 826	1 254	111	16,1700	16,17
					1 254,47	33,50			34	0,4041	0,40
189	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів Обсяг = 2,7 * 2,0	м2	5,4	759,34	6,90	4 100	3 856	37	9,7800	52,81
					714,14	2,14			12	0,0266	0,14
190	С130-231-1	Гнучка вставка COM 100-ERV-040A-ZS	шт	1,0	1 747,88		1 748				
191	С130-231-1	Гнучка вставка COM 100-ERV-040Б-ZS	шт	1,0	2 376,51		2 377				
192	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів номер 38	10	0,1	778,65	6,90	78	52	1	6,2900	0,63
			віброізоляторів		520,81	2,14			-	0,0266	-
193	С130-144	Віброізолятори	комплект	1,0	3 627,87		3 628				
194	КБ20-13-14	Установлення клапанів перекидних утеплених у шахті	клапан	1,0	526,24	17,26	526	366	17	4,6100	4,61
					366,22	5,34			5	0,0665	0,07
195	С130-377	Клапан для сховищ К-ВВ-3	шт	1,0	13 129,76		13 130				
196	С1630-1624	Контрфланець FOT-ERV-4-ZS	шт	1,0	612,21		612				
197	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
					635,52	15,74			16	0,1736	0,17
198	КБ20-32-3	В3 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	1 вентилятор	1,0	5 826,48	111,14	5 826	1 254	111	16,1700	16,17
					1 254,47	33,50			34	0,4041	0,40
199	С1545-550	Хомут С-МК-100	шт	2,0	93,69		187				
200	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1,0	211,51	6,90	212	129	7	1,7500	1,75
					129,36	2,14			2	0,0266	0,03
201	С130-377	Клапан зворотний С-KOL-K-100	шт	1,0	511,74		512				
202	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
					635,52	15,74			16	0,1736	0,17
		Монтаж повітропроводів									
203	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1,0	263,34	10,35	263	161	10	2,1800	2,18
					161,15	3,21			3	0,0399	0,04
204	С130-377	Противибуховий пристрій для сховищ у комплекті з монтажною коробкою	шт	1,0	9 599,94		9 600				
205	КБ9-31-1 застосовно	Монтаж коробів монтажних та розширювальної камери Обсяг = (12,0 + 190,0) / 1 000,0	1 т конструкцій	0,202	6 211,20	2 376,68	1 255	545	480	31,6800	6,40
					2 699,14	632,68			128	6,5212	1,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	C130-377	Камера розширювальна К-РК-0,5	шт	1,0	43 943,34		43 943				
207	КБ20-15-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1000 мм	шт	2,0	277,36	10,35	555	361	21	2,4100	4,82
					180,32	3,21			6	0,0399	0,08
208	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-100x100-2*f-MP220-T-out-0-0-0-0-0-0 #	шт	2,0	19 014,54		38 029				
209	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	1,0	348,72	17,26	349	204	17	2,7200	2,72
					203,51	5,34			5	0,0665	0,07
210	C130-377	Клапан KPU-1N-O-N-400x300-2*f-MP220-T-out-0-0-0-0-0-0 #	шт	1,0	23 814,66		23 815				
211	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1,0	215,30	6,90	215	135	7	1,8000	1,80
					134,68	2,14			2	0,0266	0,03
212	C130-377	Клапан герметичний К-KG-DN200	шт	1,0	9 741,72		9 742				
213	КБ16-16-5 застосовно	Установлення люка-вставки ду 200	шт	1,0	1 372,73	61,97	1 373	642	62	8,9100	8,91
					642,05	19,21			19	0,2095	0,21
214	C130-377	Люк-вставка К-LV-2	шт	1,0	2 301,64		2 302				
215	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	2,0	238,97	6,90	478	269	14	1,8000	3,60
					134,68	2,14			4	0,0266	0,05
216	C130-377	Клапан ВРК 100x100	шт	1,0	900,28		900				
217	C130-377	Клапан ВРК 200x150	шт	1,0	1 017,41		1 017				
218	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	1 ґрата	24,0	311,77	42,09	7 482	4 238	1 010	2,3600	56,64
					176,58	10,31			247	0,1291	3,10
219	1704-50470-2	Решітка 100x100	шт	1,0	186,51		187				
220	1704-50470-2	Решітка 200x150	шт	15,0	285,45		4 282				
221	1704-50470-2	Решітка 400x100	шт	1,0	358,89		359				
222	1704-50470-2	Решітка дверна переточна розміром 368x130	шт	3,0	593,28		1 780				
223	1704-50470-2	Решітка дверна переточна розміром 426x124	шт	4,0	654,28		2 617				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
224	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм Обсяг = $((0,1 * 4,0 * 10,0 + (0,1 + 0,15) * 2,0 * 1,5)) / 100,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,0475	88 935,97	544,82	4 224	908	26	261,8000	12,44
					19 116,64	167,70			8	2,0876	0,10
225	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм Обсяг = $((0,2 + 0,15) * 2,0 * 12,0 + (0,2 + 0,2) * 2,0 * 10,0)) / 100,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,164	73 259,13	437,82	12 014	2 484	72	207,4000	34,01
					15 144,35	134,58			22	1,6753	0,27
226	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм Обсяг = $((0,3 * 4,0 * 4,0 + (0,4 + 0,3) * 2,0 * 3,0 + 0,4 * 4,0 * 11,0)) / 100,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,266	69 938,59	343,38	18 604	3 031	91	156,0600	41,51
					11 395,50	100,58			27	1,2521	0,33
227	С1630-522	Заглушки до питометражних лючків СТД 8281	шт	6,0	25,01		150				
228	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Обсяг = $((0,2 * 3,14 * 1,0) / 100,0) ^ 3,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,006	82 858,69	544,82	497	115	3	261,8000	1,57
					19 116,64	167,70			1	2,0876	0,01
229	КБ16-9-7	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 200 мм	100 м трубопроводу	0,09	324 503,93	6 733,10	29 205	1 946	606	272,2400	24,50
					21 626,75	1 582,92			142	19,3859	1,74
230	С113-471	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	9,0	2 836,49		25 528				
231	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошитими на склотканині або металевій сітці	10м2 поверхні ізоляції	0,02	2 378,88	890,51	48	17	18	10,5100	0,21
					844,37	275,67			6	3,4314	0,07
232	С1000-45	Теплоізоляція повітроводів утеплювачем вогнестійким EI60 - високотемпературними матами, b=30 мм	м2	0,2	756,15		151				
233	С114-1-У	Вата мінеральна для ущільнення отворів	м3	0,1	2 847,93		285				
234	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,062	1 170,64	80,47	73	26	5	4,7800	0,30
					424,75	5,72			-	0,0720	-
235	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих	100м2	0,062	3 902,81	117,11	242	39	7	7,2400	0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	K0=2,00 C130-475	поверхонь емаллю ПФ-115 Підвіски для кріплення повітроводів СТД6208, СТД6209, СТД6210	т	0,023	634,66 22 111,94	12,85	509		1	0,1608	0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 4						283 887	23 304	2 871	310,20
									740		8,81
		Розділ № 5 В4, В5									
237	KB20-32-3	В4 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	1 вентилятор	1,0	5 826,48	111,14	5 826	1 254	111	16,1700	16,17
					1 254,47	33,50			34	0,4041	0,40
238	C1545-550	Хомут С-МК-125	шт	2,0	93,69		187				
239	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1,0	211,51	6,90	212	129	7	1,7500	1,75
					129,36	2,14			2	0,0266	0,03
240	C130-377	Клапан зворотний С-KOL-K-125	шт	1,0	536,22		536				
241	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1,0	1 525,80	68,79	1 526	636	69	8,0000	8,00
					635,52	15,74			16	0,1736	0,17
242	KB20-32-2	В5 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	1 вентилятор	1,0	744,45	63,74	744	677	64	8,4300	8,43
					677,27	19,13			19	0,2295	0,23
243	KB20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	шт	1,0	406,41	17,26	406	254	17	3,4000	3,40
					254,39	5,34			5	0,0665	0,07
244	C130-377	Клапан REG-L-450-N-M220-Y2 #	шт	1,0	15 301,74		15 302				
245	C130-377	Вхідний колектор OZA-VKO-045-ZS	шт	1,0	1 970,34		1 970				
246	C130-377	Опора OZA-MOB-045-ZS	шт	1,0	607,62		608				
247	C130-377	Сітка	шт	1,0	1 537,86		1 538				
248	KB20-13-7	Монтаж повітропроводів Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1,0	427,95	24,16	428	240	24	3,2500	3,25
					240,24	7,48			7	0,0931	0,09
249	C130-377	Противобуховий пристрій для сховищ	шт	1,0	39 037,14		39 037				
250	KB9-31-1 застосовно	Монтаж коробів монтажних та розширювальної камери Обсяг = (50,0 + 120,0 + 360,0) / 1 000,0	1 т конструкцій	0,53	6 211,20	2 376,68	3 292	1 431	1 260	31,6800	16,79
					2 699,14	632,68			335	6,5212	3,46
251	C130-377	Коробка монтажна К-UZ-3	шт	1,0	57 335,94		57 336				
252	C130-377	Камера розширювальна К-RK-2-2	шт	1,0	115 149,54		115 150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
253	КБ20-18-7	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	1,0	958,23	24,68	958	115	25	1,5600	1,56
					115,32	5,61			6	0,0699	0,07
254	КБ20-14-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 560 мм	шт	1,0	343,90	10,35	344	187	10	2,5000	2,50
					187,05	3,21			3	0,0399	0,04
255	С130-377	Клапан герметичний К-КГ-01010-DN400	шт	1,0	33 178,88		33 179				
256	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	1 ґрата	2,0	311,77	42,09	624	353	84	2,3600	4,72
					176,58	10,31			21	0,1291	0,26
257	1704-50470-2	Решітка 250x100	шт	2,0	260,97		522				
258	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм Обсяг = $((0,125 * 3,14 * 3,0) / 100,0) ^ 3,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,012	82 858,69	544,82	994	229	7	261,8000	3,14
					19 116,64	167,70			2	2,0876	0,03
259	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм Обсяг = $((0,4 * 3,14 * 1,0) / 100,0) ^ 3,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,013	77 904,13	437,82	1 013	197	6	207,4000	2,70
					15 144,35	134,58			2	1,6753	0,02
260	КБ16-9-9	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних безшовних труб діаметром 300 мм	100 м трубопроводу	0,03	544 511,56	12 836,98	16 335	903	385	378,8400	11,37
					30 095,05	2 976,73			89	36,4755	1,09
261	С113-485	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	3,0	4 185,71		12 557				
262	КБ16-9-11	Прокладання трубопроводів опалення зі сталейних безшовних труб діаметром 400 мм	100 м трубопроводу	0,03	830 193,82	17 644,82	24 906	1 137	529	477,2400	14,32
					37 911,95	4 107,02			123	50,3276	1,51
263	С113-499	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 426 мм, товщина стінки 9 мм	м	3,0	5 884,02		17 652				
264	КБ20-1-8	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм Обсяг = $((0,63 * 3,14 * 5,5) / 100,0) ^ 2,0$	100 м2 поверхні повітроводів	0,11	18 102,21	343,38	1 991	1 254	38	156,0600	17,17
					11 395,50	100,58			11	1,2521	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	C113-236	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 630 мм, товщина стінки 8 мм	м	5,5	10 435,89		57 397				
266	КБ26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошитими на склотканині або металевій сітці	10м2 поверні ізоляції	0,08	2 378,88	890,51	190	68	71	10,5100	0,84
					844,37	275,67			22	3,4314	0,27
267	C1000-45	Теплоізоляція повітроводів утеплювачем вогнестійким EI60 - високотемпературними матами, b=30 мм	м2	0,8	756,15		605				
268	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,18	1 170,64	80,47	211	76	14	4,7800	0,86
					424,75	5,72			1	0,0720	0,01
269	КБ13-26-6 K0=2,00	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,18	3 902,81	117,11	703	114	21	7,2400	1,30
					634,66	12,85			2	0,1608	0,03
270	C130-475	Підвіски для кріплення повітроводів STD6208, STD6209, STD6210	т	0,005	22 111,94		111				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					414 390	9 254	2 742		118,27
									700		7,92
		Розділ № 6 Вентиляція тамбурів									
271	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	2,0	427,95	24,16	856	480	48	3,2500	6,50
					240,24	7,48			15	0,0931	0,19
272	C130-377	Клапан надлишкового тиску	шт	2,0	5 921,62		11 843				
273	КБ9-31-1 застосовно	Монтаж коробів монтажних та розширювальної камери Обсяг = (7,0 + 35,0) / 1 000,0	1 т конструкцій	0,042	6 211,20	2 376,68	261	113	100	31,6800	1,33
					2 699,14	632,68			27	6,5212	0,27
274	C130-377	Противибуховий пристрій для сховищ у комплекті з монтажною коробкою	шт	1,0	22 859,94		22 860				
		Разом прямих витрат по розділу № 6					35 820	593	148		7,83
									42		0,46
		Разом прямих витрат по кошторису					4 524 288	210 262	36 517		2 790,69
									9 937		119,39
		Разом прямі витрати				грн.	4 524 288				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	4 277 509				
		вартість ЕММ				грн.	36 517				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		9 937			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата робітників				грн.		210 262			
		всього заробітна плата				грн.		220 199			
		Загальновиробничі витрати				грн.	122 332				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					301,69
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		37 542			
		Всього по кошторису				грн.	4 646 620				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					3 211,77
		Кошторисна заробітна плата				грн.		257 741			

Склад

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-27

Придбання меблів та обладнання. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-АР, відомості тощо
Кошторисна вартість 200,304 тис. грн.
Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-222 К44=0,70	Нари двоярусні металеві	шт	34,0	-	-
2	560110-222	Комплект меблів для сховищ лава відкидна + ліжко з драбиною метал/фанера 1800*450/600*500	шт	11,0	12 978,00	142 758
3	241996-20304 К44=0,70	Кресло Комфорт Нью/АМФ-1 А-1	шт	15,0	-	-
4	241996-12008 К44=0,70	Стіл офісний BW102 T1R	шт	15,0	-	-
5	C111-566 К44=0,70	Спортивний мат (татамі) "EVA", 1000x1000x20 мм	шт	45,0	-	-
6	241996-12008 К44=0,70	Парта, регульована по висоті "Е-163/1 Т РК U NS"	шт	328,0	-	-
7	241996-12008 К44=0,70	Стілець шкільний трансформер, регульований по висоті "Е-276" стілець 380x420x380-460(h)	шт	328,0	-	-
8	241996-12008 К44=0,70	Стілець медичний "Каріна"	шт	2,0	-	-
9	290220-3214	Шафа медична навесна	шт	1,0	9 015,00	9 015
10	241996-12008 К44=0,70	Стіл СМ1.110	шт	1,0	-	-
11	560103-21-А-1 К44=0,70	Лавка приставна	шт	5,0	-	-
12	241996-17031-22 К44=0,70	Стелаж МС 4 полиці	шт	4,0	-	-
13	290220-3214 К44=0,70	Шафа ШМХ-400/2	шт	3,0	-	-
14	241996-11040 К44=0,70	Бак на колесах для збирання відходів з нержавіючої сталі 80л	шт	6,0	-	-
15	241996-12008 К44=0,70	Стіл кухонний СТВ-2ДК	шт	3,0	-	-
16	2417-602 К44=0,70	Плитка електрична ТЕРМІА ЕПЧ	шт	1,0	-	-

1	2	3	4	5	6	7
17	2417-602 K44=0,70	Піч мікрохвильова Gorenje MO20A3X	шт	4,0	-	-
18	2406-6001 K44=0,70	Електрочайник Grunhelm EKS-1855SC	шт	2,0	-	-
19	2406-2001 K44=0,70	Холодильник Bosch KGN39XW326,	шт	1,0	-	-
20	241996-12008 K44=0,70	Стіл кухонний Барселона	шт	2,0	-	-
21	290220-3214 K44=0,70	Шафа ШП-4-008	шт	5,0	-	-
22	241996-11040 K44=0,70	Відро для сміття Zambak Plastic ZP84421	шт	27,0	-	-
23	241996-12008 K44=0,70	Стілець Сицилія НЬЮ Шкірозамінник чорний	шт	7,0	-	-
24	241996-17031-22 K44=0,70	Стіл офісний з тумбою	шт	3,0	-	-
25	241996-12008 K44=0,70	Стілець "ASCONA chrome"	шт	38,0	-	-
26	241996-17031-22 K44=0,70	Тумба Н80М Графіті	шт	1,0	-	-
27	2407-1301-1 K44=0,70	Умивальник автономний з підігрівом, 15л Мойдодир	шт	1,0	-	-
28	560110-222 K44=0,70	Кушетка медична	шт	1,0	-	-
29	280222-16035-1 K44=0,70	Аптечка колективна (№2)	шт	6,0	-	-
30	290220-3214 K44=0,70	Бактерицидний опромінювач портативний BactoSfera OBB 36P OZONE FREE	шт	1,0	-	-
31	550101-158 K44=0,70	Дезінфекційний килим 1000x1500x30(h)	шт	2,0	-	-
32	241996-20304 K44=0,70	Лавка для укриття зі спинкою	шт	4,0	-	-
33	241996-20304 K44=0,70	Переносний складний металевий пандус	шт	1,0	-	-
34	241996-20304 K44=0,70	Дошка двостороння комбі - під крейду/маркер UB-R90x120GW	шт	15,0	-	-
35	241996-11051 K44=0,70	Візок сервіровочний. Вантажопід'ємність - 130 кг DAVID SARO	шт	2,0	-	-
36	241996-11051 K44=0,70	Візок для збору засміченого посуду та відходів Кількість полиць - 3 од. CLAIR	шт	1,0	-	-
37	2402-3002-3-2Л K44=0,70	Первинні засоби пожежогасіння Вогнегасник вуглекислотний (комплект для пожежогасіння)	шт	5,0	2 614,46	13 072
38	2402-3018-1 K44=0,70	Вогнегасник водопінний переносний (комплект для пожежогасіння)	шт	13,0	2 246,36	29 203

Разом

194 048

Транспортні та заготівельно-складські витрати

5 960

Всього по кошторису

200 304

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-3

Інклюзивні рішення. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-КБ.2	Кошторисна вартість	3 325,710 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	4,88918 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	398,704 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Захисне обетонування зовнішніх повітропроводів та обладнання системи вентиляції									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0036	36 533,38	2 455,11	132	37	9	150,7000	0,54
					10 244,59	960,47			3	10,6641	0,04
2	C1424-11611-И	Суміші бетонні готові клас бетону В10	м3	0,3672	5 891,74		28 058	23 970			
3	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки Обсяг = 0,13724 + 2,845 + 6,5154	1 т арматури	9,49764	2 954,26	237,93			2 260	31,7700	301,74
					2 523,81	63,16			600	0,7288	6,92
4	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,13724 + 2,845 + 6,5154	т	9,49764	77 793,79		738 857	248 350			
5	КБ46-8-1	Обетонування колон	м3	74,96	8 182,86	427,49			32 045	43,7200	3 277,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	76,0844	3 313,10 6 840,34	120,83	520 443		9 057	1,3414	100,55
7	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Обсяг = (0,7 * 1,7 * 2,0 + 0,7 * 1,1) / 1 000,0	1 т	0,00315	18 327,40 17 505,18	245,24 63,50	58	55	1	231,0000	0,73
8	C113-1439-1	Труба гофрована двостінна 110/93 Обсяг = 1,7 * 2,0 + 1,1	м	4,5	128,80		580			0,6150	-
9	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100 м2 поверхні, що ізолюється	2,37	17 831,23 2 661,24	- -	42 260	6 307	-	33,5000	79,40
10	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,1896	137 345,40		26 041				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					1 971 979	278 719	34 315		3 659,66
									9 660		107,51
		Розділ № 2 Підпірні стіни									
11	КБ8-2-2	ПСм-1 Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3 основи	0,26	4 393,21 163,15	136,28 40,21	1 142	42	35	2,4000	0,62
12	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0197	637 490,86 10 244,59	2 455,11 960,47	12 559	202	48	150,7000	2,97
13	КБ6-13-4	Улаштування стін підвалів і підпірних стін залізобетонних висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3 залізобетона в ділі	0,1462	115 266,40 53 535,82	17 801,13 6 103,18	16 852	7 827	2 603 892	724,2400 68,0511	105,88 9,95
14	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	14,84	6 840,34		101 511				
15	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,0039 + 0,8585 + 1,1059	т	1,9683	77 793,79		153 122				
16	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Обсяг = (0,554 * 0,5 * 4,0 / 1 000,0) ^ 3,0	1 т	0,001	18 341,09 17 505,18	245,24 63,50	18	18	-	231,0000	0,23
17	C113-1423-11В	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 80 SDR-21(0,6 МПа), зовнішній діаметр 50x2,4 мм	м	0,54	50,40		27			0,6150	-
18	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова	100м2	0,75	17 831,23	-	13 373	1 996	-	33,5000	25,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону			2 661,24	-			-	-	-
19	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,06	137 345,40		8 241				
20	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,84	316,47	-	266	88	-	1,4400	1,21
21	C1632-80	Геотекстиль для дренажних систем ПСм-2	м2	8,4	105,15	-	2 136		-	-	-
22	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3 основи	0,26	4 393,21	136,28	1 142	42	35	2,4000	0,62
23	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,025	163,15	40,21	15 937	256	10	0,5009	0,13
24	КБ6-13-4	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,025	637 490,86	2 455,11	21 589	10 027	61	150,7000	3,77
		Улаштування стін підвалів і підпірних стін залізобетонних висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3	0,1873	10 244,59	960,47			24	10,6641	0,27
25	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	19,01	115 266,40	17 801,13	130 035		3 334	724,2400	135,65
26	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,0329 + 1,0068 + 0,3757	т	1,4154	53 535,82	6 103,18	110 109		1 143	68,0511	12,75
27	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Обсяг = (0,554 * 0,5 * 4,0 / 1 000,0) ^ 3,0	1 т	0,001	6 840,34		18	18	-	231,0000	0,23
28	C113-1423-11В	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 80 SDR-21(0,6 МПа), зовнішній діаметр 50х2,4 мм	м	0,54	17 505,18	63,50	27		-	0,6150	-
29	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,835	50,40		14 889	2 222	-	33,5000	27,97
30	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,067	2 661,24	-	9 202		-	-	-
31	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2	0,84	137 345,40	-	266	88	-	1,4400	1,21
32	C1632-80	Геотекстиль для дренажних систем ПСм-3	м2	8,4	316,47	-	2 136		-	-	-
33	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти	1 м3 основи	0,26	105,15	-	1 142	42	35	2,4000	0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ6-1-1	щебеневої Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0456	163,15 637 490,86	40,21 2 455,11	29 070	467	10 112	0,5009 150,7000	0,13 6,87
35	КБ6-13-4	Улаштування стін підвалів і підпірних стін залізобетонних висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3 залізобетона в ділі	0,3104	10 244,59 115 266,40	960,47 17 801,13	35 779	16 618	44 5 525	10,6641 724,2400	0,49 224,80
36	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	31,51	6 840,34		215 539				
37	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,05814 + 1,78402 + 1,1928	т	3,03496	77 793,79		236 101				
38	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Обсяг = (0,554 * 0,5 * 4,0 / 1 000,0) ^ 3,0	1 т	0,001	18 341,09 17 505,18	245,24 63,50	18	18	-	231,0000 0,6150	0,23 -
39	C113-1423-11В	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 80 SDR-21(0,6 МПа), зовнішній діаметр 50х2,4 мм	м	0,54	50,40		27				
40	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,0845	17 831,23 2 661,24	- -	1 507	225	-	33,5000 -	2,83 -
41	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,007	137 345,40		961				
42	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізолюваної поверхні	8,69	316,47 105,15	- -	2 750	914	-	1,4400 -	12,51 -
43	C1632-80	Геотекстиль для дренажних систем	м2	99,94	254,31		25 416				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					1 162 907	41 110	11 788 4 046		553,35 45,18
		Разом прямих витрат по кошторису					3 134 886	319 829	46 103 13 706		4 213,01 152,69
		Разом прямі витрати				грн.	3 134 886				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	2 768 954				
		вартість ЕММ				грн.	46 103				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		13 706			
		заробітна плата робітників				грн.		319 829			
		всього заробітна плата				грн.		333 535			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати				грн.	190 824				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					523,48
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		65 169			
		Всього по кошторису				грн.	3 325 710				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					4 889,18
		Кошторисна заробітна плата				грн.		398 704			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-4

Внутрішні системи водопостачання та каналізації. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ВК	Кошторисна вартість	160,723 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,22983 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	18,961 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Каналізація побутова, самотливна (К1)									
1	KB17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10 комплектів	1,3	3 224,77	220,44	4 192	3 340	287	31,9800	41,57
					2 569,27	70,70			92	0,8669	1,13
2	C130-644-1	Умивальник типу "Тюльпан" у комплекті з сифоном пляшковим пластмасовим	комплект	12,0	1 775,75		21 309				
3	C130-644-1	Раковина для інвалідів	комплект	1,0	4 718,70		4 719				
4	C130-613-1	Змішувач для умивальника порційно-натискний хромований	комплект	13,0	1 267,31		16 475				
5	C130-613-1	Змішувач одноричаговий (джойстик), латунний , хромований , з поворотним виливом	комплект	1,0	2 847,38		2 847				
6	C130-613-1	Змішувач для душа	комплект	1,0	1 790,56		1 791				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-973	Сифон бутिलочний для умивальника, пластмасовий	шт	13,0	193,77		2 519				
8	KB17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10 комплектів	1,5	8 861,89	385,65	13 293	4 339	578	36,4100	54,62
9	C130-901	Унітаз компакт підлоговий , вертикальний випуск, зі змивним бачком, фурнітурою, сидінням та кришкою	шт	15,0	2 892,41	124,31	29 611		186	1,5210	2,28
10	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10 комплектів	0,1	1 974,05		329	206	17	25,5800	2,56
11	2407-1202-11	Мийка з нержавіючої сталі 500x500 сатин 0,6 мм	шт	1,0	2 055,10	54,52	842		5	0,6671	0,07
12	C1630-973	Сифон бутилочний для умивальника, пластмасовий	шт	2,0	841,73		388				
13	KB17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10 комплектів	0,1	1 485,65	111,45	149	103	11	12,9600	1,30
14	C113-2295	Трап для внутрішніх помешкань	шт	1,0	1 029,54	36,04	5 532		4	0,4404	0,04
15	KB17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм Обсяг = (5,0 - 1,0) / 10,0	10 комплектів	0,4	5 531,86	57,70	345	240	23	7,5400	3,02
16	C113-2294	Трап для внутрішніх помешкань	шт	4,0	598,98	18,48	17 550		7	0,2267	0,09
17	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм Обсяг = (29,0 - 7,0) / 100,0	100 м трубопроводу	0,22	4 387,42	73,11	1 775	1 745	16	95,7800	21,07
18	C113-2226	Труба каналізаційна ПВХ ду 50	м	21,956	8 066,48	22,64	1 692		5	0,2700	0,06
19	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм Обсяг = (52,0 - 36,0) / 100,0	100 м трубопроводу	0,16	7 905,42	150,11	1 265	1 217	24	91,8400	14,69
20	C113-2227	Труба каналізаційна ПВХ діам 110	м	16,0	7 604,35	47,10	2 903		8	0,5652	0,09
21	C113-1478	Ревізія-прочистка в лючку ПП О110	шт	1,0	181,44		208				
22	C113-2257	Клапан вентиляційний ПП О110	шт	3,0	208,12		473				
23	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену Обсяг = (12,0 + 15,0) / 10,0	10м трубопроводу	2,7	157,60	-	720	720	-	3,5200	9,50
24	C111-1720-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ S=13 мм діам. 54	м	12,0	266,75	-	963		-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C111-1720-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ S=13 мм діам. 114	м	15,0	185,34		2 780				
26	C111-327-1	Клей "Термафлекс-474"	л	0,38	559,45		213				
27	C111-1678-1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3 мм х 50 мм	м	37,3	195,26		7 283				
28	КБ46-25-11	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 90 мм	100 шт отворів	0,02	19 358,18	4 454,16	387	144	89	84,3200	1,69
					7 184,06	3 669,33			73	48,4027	0,97
29	КБ46-33-6	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	1 м3 закладення	0,288	16 160,53	241,61	4 654	1 945	70	100,3200	28,89
					6 753,54	74,80			22	0,9310	0,27
30	КБ46-33-6	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	1 м3 закладення	0,024	10 224,07	241,61	245	162	6	100,3200	2,41
					6 753,54	74,80			2	0,9310	0,02
31	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	46,0	36,30		1 670				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					149 122	14 161	1 121		181,32
									404		5,02
		Розділ № 2 Каналізація господарчо-побутова, напірна (К1н)									
32	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	1,0	2 776,56	161,69	2 777	1 654	162	21,3200	21,32
					1 654,01	41,87			42	0,5002	0,50
		Разом прямих витрат по розділу № 2					2 777	1 654	162		21,32
									42		0,50
		Разом прямих витрат по кошторису					151 899	15 815	1 283		202,64
									446		5,52
		Разом прямі витрати				грн.	151 899				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	134 801				
		вартість ЕММ				грн.	1 283				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		446			
		заробітна плата робітників				грн.		15 815			
		всього заробітна плата				грн.		16 261			
		Загальновиробничі витрати				грн.	8 824				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					21,67
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		2 700			
		Всього по кошторису				грн.		160 723			
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					229,83
		Кошторисна заробітна плата				грн.		18 961			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-4/1

Додаткові роботи. Внутрішні системи водопостачання та каналізації. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ВК	Кошторисна вартість	530,066 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,10817 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	92,884 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Водопровід господарсько-побутовий (В1)									
1	KB16-26-1	Водолічильний вузол №1 (загальний) Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	1 лічильник	1,0	64,64	6,90	65	53	7	0,6700	0,67
2	C1630-1702	Обв'язки водомірів крильчастих із сталевих водогазопровідних та безшовних труб в комплекті з вентилями муфтовими та фітингами, з обводною лінією, діаметр ввода 32 мм, діаметр водоміра 15 мм	комплект	1,0	52,58	2,14			2	0,0266	0,03
3	KB18-13-1	Монтажні роботи Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т (Самовсмоктувальна насосна установка)	1 насос	1,0	2 776,56	161,69	2 777	1 654	162	21,3200	21,32
					1 654,01	41,87			42	0,5002	0,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1630-670-8	Кран кульовий ВВ 1/2" VT.214	шт	72,0	313,43		22 567				
5	C1630-670-8	Кран кульовий ВВ 3/4" VT.214	шт	10,0	477,29		4 773				
6	C1630-670-8	Кран кульовий ВВ 1" VT.214	шт	15,0	673,48		10 102				
7	C1630-670-8	Зворотний клапан 1/2" VT.161	шт	6,0	237,55		1 425				
8	C1630-670-8	Зворотний клапан 1" VT.161	шт	3,0	493,45		1 480				
9	C1630-670-8	Поплавковий кран 1" з кулею O150	шт	3,0	1 282,53		3 848				
10	C1630-670-8	Поворотний зливний патрубок з пристроєм розриву струменя (група безпеки бойлера)	шт	6,0	2 028,94		12 174				
11	C1545-13-1	Гнучкий шланг 1/2"	шт	6,0	55,24		331				
12	C1545-13-1	Гнучкий шланг 1/2" 30 см	шт	15,0	60,09		901				
13	C1630-670-8	Кран кульовий зі штуцером для зливу поливальний 1/2"	шт	2,0	225,22		450				
14	C1545-13-1	Шланг для підключення умивальника - сильфонний	шт	13,0	85,78		1 115				
15	C113-1776	З'єднувач з переходом на зовнішнє різьблення 25-1 2" VTr.701	шт	73,0	130,69		9 540				
16	C113-1776	З'єднувач з переходом на зовнішнє різьблення 25-3/4" VTr.701	шт	20,0	182,77		3 655				
17	C113-1776	З'єднувач з переходом на зовнішнє різьблення 32-1" VTr.701	шт	39,0	294,88		11 500				
18	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	1,07	19 883,94	2 609,14	21 276	18 458	2 792	211,5600	226,37
					17 250,60	1 186,91			1 270	15,2947	16,37
19	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	99,403	65,06		6 467				
20	C113-1729	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 25x1/2" мм	шт	4,0	99,64		399				
21	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,58	15 726,89	1 645,98	9 122	8 144	955	172,2000	99,88
					14 041,19	711,74			413	9,1445	5,30
22	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	54,404	105,64		5 747				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KB16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100 м	0,15	40 703,59	535,82	6 106	580	80	48,7100	7,31
					3 869,52	137,53			21	1,6512	0,25
24	KB16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100 м	0,15	867,59	25,10	130	120	4	8,2200	1,23
					798,49	1,14			-	0,0150	-
25	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену Обсяг = (107,0 + 42,0) / 10,0	10м	14,9	266,75	-	3 975	3 975	-	3,5200	52,45
					266,75	-			-	-	-
26	C111-1720-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ S=13 мм діам. 28	м	107,0	42,65		4 564				
27	C111-1720-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ S=13 мм діам. 35	м	42,0	52,04		2 186				
28	C111-327-1	Клей "Термафлекс-474"	л	2,12	559,45		1 186				
29	C111-1678-1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3 мм х 50 мм	м	205,83	195,26		40 190				
30	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0155	1 170,64	80,47	18	7	1	4,7800	0,07
					424,75	5,72			-	0,0720	-
31	KB13-26-6 K0=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0155	3 902,81	117,11	60	10	2	7,2400	0,11
					634,66	12,85			-	0,1608	-
32	KB17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10 баків	0,2	20 764,60	3 623,15	4 153	3 249	725	219,7600	43,95
					16 244,66	1 127,13			225	13,3220	2,66
33	C130-10-1	Емність для питної води об'ємом 2000 літрів	шт	2,0	23 271,65		46 543				
34	KB46-25-9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100 шт отворів	0,17	16 003,78	4 398,93	2 721	1 221	748	84,3200	14,33
					7 184,06	3 652,24			621	48,1899	8,19
		Разом прямих витрат по розділу № 1					246 285	37 471	5 476		467,69
									2 594		33,30
		Розділ № 2 Водопровід протипожежний (В2)									
35	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	1,0	2 776,56	161,69	2 777	1 654	162	21,3200	21,32
					1 654,01	41,87			42	0,5002	0,50
36	KB16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів,	шт	1,0	907,05	136,11	907	330	136	4,2600	4,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		кранів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм			330,49	31,55			32	0,3809	0,38
37	C1630-670-8	Поворотна засувка "бабочка" DN 25 PN16 з диском із нержавіючої сталі 230 Вт	шт	1,0	7 462,93		7 463				
38	C1630-670-8	Кран кульовий ВВ 1/2" VT.214	шт	1,0	313,43		313				
39	C1630-670-8	Кран кульовий ВВ 1" VT.214	шт	1,0	673,48		673				
40	C1630-670-8	Зворотний клапан 1" VT.161	шт	1,0	493,45		493				
41	KB17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10 баків	0,1	20 764,60	3 623,15	2 076	1 624	362	219,7600	21,98
42	C130-10-1	Емність для питної води об'ємом 1000 літрів	шт	1,0	11 830,31	1 127,13	11 830		113	13,3220	1,33
43	C1630-670-8	Кран кульовий нержавіючий 1" (Ду25) трьохходовий Т/Л порт	шт	1,0	1 965,93		1 966				
44	KM11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1,0	171,11	-	171	37	-	0,4500	0,45
					37,26	-			-	-	-
45	KB16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	1 кран	5,0	143,81	23,18	719	588	116	1,4800	7,40
46	290518-4149-1	Кран-комплект пожежний ДУ-25 НВ-25N-20	шт	5,0	117,57	7,79	20 013		39	0,0937	0,47
47	KB16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100 м трубопроводу	0,82	40 703,59	535,82	33 377	3 173	439	48,7100	39,94
					3 869,52	137,53			113	1,6512	1,35
48	KB16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100 м трубопроводу	0,82	867,59	25,10	711	655	21	8,2200	6,74
					798,49	1,14			1	0,0150	0,01
49	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,085	1 170,64	80,47	100	36	7	4,7800	0,41
					424,75	5,72			-	0,0720	0,01
50	KB13-26-6 K0=2	Фарбування металевих покривних поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,085	3 902,81	117,11	332	54	10	7,2400	0,62
					634,66	12,85			1	0,1608	0,01
51	KB46-25-9	Свердління кільцевими алмазними	100 шт	0,02	16 003,78	4 398,93	320	144	88	84,3200	1,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	отворів		7 184,06	3 652,24			73	48,1899	0,96
		Разом прямих витрат по розділу № 2						84 241	8 295	1 341	104,81
									414		5,02
		Розділ № 3 Трубопровід гарячої води (Т3)									
52	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,4	19 883,94	2 609,14	7 954	6 900	1 044	211,5600	84,62
					17 250,60	1 186,91			475	15,2947	6,12
53	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	37,16	63,72		2 368				
54	C1630-670-8	Кран кульовий ВВ 1/2" VT.214	шт	20,0	313,43		6 269				
55	C1545-13-1	Шланг для підключення умивальника - сильфонний	шт	13,0	85,78		1 115				
56	C113-1776	З'єднувач з переходом на зовнішнє різьблення 25-1 2" VTr.701	шт	20,0	130,69		2 614				
57	C113-2043	Кутник поліпропіленовий з переходом на зовнішнє різьблення 25-1/2"	шт	0,0	#####		-				
58	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10 комплектів	0,6	11 278,72	1 089,00	6 767	6 078	653	129,0700	77,44
					10 129,41	337,29			202	4,0028	2,40
59	C130-10-1	Водонагрівач 2000W	шт	1,0	6 886,26		6 886				
60	C130-10-1	Водонагрівач 1200W	шт	1,0	6 262,02		6 262				
61	C130-10-1	Водонагрівач 1500W	шт	3,0	6 427,26		19 282				
62	C130-10-1	Водонагрівач 1500W	шт	1,0	7 987,66		7 988				
63	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10м трубопроводу	4,0	266,75	-	1 067	1 067	-	3,5200	14,08
					266,75	-			-	-	-
64	C111-1720-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ S=13 мм діам. 28	м	40,0	42,65		1 706				
65	C111-327-1	Клей "Термафлекс-474"	л	0,57	559,45		319				
66	C111-1678-1	Стрічка самоклеюча для спіnenих теплоізоляційних матеріалів 3 мм x 50 мм	м	55,26	195,26		10 790				
67	КБ46-25-7	Свердління кільцевими алмазними	100 шт	0,03	12 534,65	3 442,62	376	168	103	65,6700	1,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 55 мм	отворів		5 595,08	2 855,51			86	37,6761	1,13
		Разом прямих витрат по розділу № 3						81 763	14 213	1 800	178,11
									763		9,65
		Розділ № 4 Каналізація побутова, самопливна (К1)									
68	C130-613-1	Змішувач для душа	комплект	1,0	3 243,86		3 244				
		Разом прямих витрат по розділу № 4						3 244			-
		Розділ № 5 Каналізація господарчо-побутова, напірна (К1н)									
69	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	3,0	2 776,56	161,69	8 330	4 962	485	21,3200	63,96
					1 654,01	41,87			126	0,5002	1,50
70	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	2,0	907,05	136,11	1 814	661	272	4,2600	8,52
					330,49	31,55			63	0,3809	0,76
71	2307-11035	Засувка чавунна фланцева з гумовим клином Ду 80, L=180 мм	шт	2,0	10 105,43		20 211				
72	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,21	15 726,89	1 645,98	3 303	2 949	346	172,2000	36,16
					14 041,19	711,74			149	9,1445	1,92
73	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм	м	19,7	43,66		860				
74	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	0,28	20 742,20	1 958,95	5 808	5 242	549	229,6000	64,29
					18 721,58	867,33			243	11,1495	3,12
75	C113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40x2,4 мм	м	26,24	44,61		1 171				
76	КБ16-14-8	Прокладання трубопроводів	100 м	0,04	21 152,42	4 555,67	846	651	182	205,0000	8,20

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	трубопроводу		16 285,20	2 101,60			84	27,0649	1,08
77	C113-1379	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	3,9	248,08		968				
78	C1630-670-8	Кран кульовий BV 1 1/4" VT.214	шт	3,0	1 038,02		3 114				
79	C1630-670-8	Зворотний клапан 1" VT.161	шт	1,0	493,45		493				
80	C1630-670-8	Зворотний клапан 1 1/4" VT.161	шт	3,0	745,30		2 236				
81	C113-1304	Адаптер ПЕ/латунь 40 х 1" із зовнішнім різьбленням	шт	2,0	1 322,11		2 644				
82	C130-966	Фланець під буртову втулку, Ду 80, Ру 16 бар	шт	1,0	412,52		413				
83	C113-1306	Буртові втулки діам. 90 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	1,0	376,37		376				
84	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену Обсяг = (21,0 + 28,0 + 3,0) / 10,0	10м трубопроводу	5,2	266,75	-	1 387	1 387	-	3,5200	18,30
85	C111-1720-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ S=13 мм діам. 35	м	21,0	52,04		1 093				
86	C111-1720-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ S=13 мм діам. 48	м	28,0	72,07		2 018				
87	C111-1720-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ S=13 мм діам. 102	м	3,0	163,49		490				
88	C111-327-1	Клей "Термафлекс-474"	л	0,74	559,45		414				
89	C111-1678-1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3 мм х 50 мм	м	71,83	195,26		14 026				
90	КБ46-25-10	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 80 мм	100 шт отворів	0,01	18 527,94	4 454,16	185	72	45	84,3200	0,84
					7 184,06	3 669,33			37	48,4027	0,48
		Разом прямих витрат по розділу № 5						72 200	15 924	1 879	200,27
										702	8,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по кошторису						487 733	75 903	10 496	950,88
										4 473	56,83
		Разом прямі витрати						грн.	487 733		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	401 334		
		вартість ЕММ						грн.	10 496		
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн.	4 473		
		заробітна плата робітників						грн.	75 903		
		всього заробітна плата						грн.	80 376		
		Загальновиробничі витрати						грн.	42 333		
		трудоємність в загальновиробничих витратах						люд-г			100,46
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.	12 508		
		Всього по кошторису						грн.	530 066		
		Кошторисна трудоємність						люд-г			1 108,17
		Кошторисна заробітна плата						грн.	92 884		

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-5

Внутрішні системи водопостачання та каналізації (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-ВК, відомості тощо
Кошторисна вартість 11,791 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1808-1001	Дренажний насос 1х230	шт	1,0	11 345,00	11 345
Разом						11 345
Транспортні та заготівельно-складські витрати						446
Всього по кошторису						11 791

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-5/1

Додаткові роботи. Внутрішні системи водопостачання та каналізації (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-ВК, відомості тощо
Кошторисна вартість 424,323 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1503-8874	Прилад керування MS-Lift для 1-го насоса	шт	1,0	23 698,00	23 698
2	1808-1001	Самовсмоктувальна насосна установка	шт	1,0	36 754,50	36 755
3	1808-1001	Насос СН1-L.1002-1/Е/Е/10Т	шт	1,0	34 908,00	34 908
4	1704-50509	Presscontrol з регульованим тиском увімкнення та вимкнення	шт	1,0	2 739,00	2 739
5	1808-1001	Каналізаційна установка 1х220	шт	1,0	202 087,51	202 088
6	1808-1001	Каналізаційна установка 1х220 V	шт	1,0	23 384,27	23 384
7	1808-1001	Дренажний насос, потужністю N=1,1 кВт	шт	1,0	93 237,00	93 237
Разом						416 809
Транспортні та заготівельно-складські витрати						7 514
Всього по кошторису						424 323

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-6

Електротехнічні рішення. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	270,353 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЕТР	Кошторисна трудомісткість	1,06834 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	93,668 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 Обсяг = (72,0 - 2,0 - 24,0) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	0,046	25 056,91	24 259,22	1 153	37	1 116	12,3100	0,57
					797,69	6 944,36			319	76,0410	3,50
2	КБ1-164-2 K2=1,20	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріпленз з укусами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,02	19 905,18	-	398	398	-	314,1600	6,28
					19 905,18	-			-	-	-
3	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,024	61 084,59	58 110,27	1 466	71	1 395	45,9000	1,10
					2 974,32	14 675,78			352	170,7905	4,10
4	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	45,6	57,49	57,49	2 622	-	2 622	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-20-2	Обсяг = 1,9 * 24,0 Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3 ґрунту	0,024	- 4 985,97	8,80 4 487,04	120	9	401 108	0,0990 5,6400	4,51 0,14
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3 ґрунту	0,024	365,47 6 443,23	868,26 6 443,23	155	-	21 155	8,3241 -	0,20 -
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	24,0	- 1 727,25	1 346,90	41 454		32	15,1575	0,36
8	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,048	- 7 512,53	1 570,43	361	-	361	-	-
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,48	2 677,37 1 306,50	1 370,87 401,61	1 285	627	658 193	18,3600 5,1175	8,81 2,46
10	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,0	7 935,41 753,41	7 182,00 2 054,48	15 871	1 507	14 364 4 109	9,6000 22,2955	19,20 44,59
11	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,0	4 129,76 1 381,25	538,48 145,99	8 260	2 763	1 077 292	17,6000 1,5792	35,20 3,16
12	15093-35013-1Н	Кабель АВБШв 4х35 Обсяг = 200,0 * 1,02	м	204,0	320,18		65 317				
13	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м траншеї	2,0	296,30 266,83	29,47 8,43	593	534	59 17	3,4000 0,0915	6,80 0,18
14	С111-1721-11В	Стрічка сигнальна	м	210,0	11,48		2 411				
15	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	1,18	74 023,22 50 657,04	22 949,54 8 952,51	87 347	59 775	27 080 10 564	611,8000 88,3066	721,92 104,20
16	КМ38-2-2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,05 т [0,05]	шт	1,0	3 224,73 1 418,58	194,59 33,76	3 225	1 419	195 34	18,5000 0,4292	18,50 0,43
		Разом прямих витрат по кошторису					232 038	67 140	49 190		818,52
									16 409		168,54
		Разом прямі витрати				грн.	232 038				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	115 708				
		вартість ЕММ				грн.	49 190				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		16 409			
		заробітна плата робітників				грн.		67 140			
		всього заробітна плата				грн.		83 549			
		Загальновиробничі витрати				грн.	38 315				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					81,28
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		10 119			
		Всього по кошторису				грн.	270 353				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					1 068,34
		Кошторисна заробітна плата				грн.		93 668			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-7

Електротехнічні рішення (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-ЕТР, відомості тощо
Кошторисна вартість 1 240,299 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2202-1010	Дизель генеруюча установка	шт	1,0	1 125 833,00	1 125 833
2	2311-8068	Мобільна заправка для дизельного палива з лічильником палива	шт	1,0	67 600,00	67 600
Разом						1 193 433
Транспортні та заготівельно-складські витрати						46 866
Всього по кошторису						1 240 299

Склав _____ Р.Н. Ісміханова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.В. Бондарєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-8

Опалення та вентиляція. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ОВ	Кошторисна вартість	10,732 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,00159 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	0,138 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Теплопостачання установок П1.1 - П1.4									
1	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	4,0	57,53	-	230	119	-	0,3600	1,44
2	1704-20078	Манометр	шт	4,0	29,81	-	10 044		-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1						10 274	119		1,44
		Разом прямих витрат по кошторису						10 274	119		1,44
		Разом прямі витрати				грн.	10 274				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	111				
		заробітна плата робітників				грн.		119			
		Вартість устаткування				грн.	10 044				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	394				
		Всього вартість устаткування				грн.	10 438				
		всього заробітна плата				грн.		119			
		Загальновиробничі витрати				грн.	64				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					0,15
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		19			
		Всього по кошторису				грн.	10 732				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					1,59
		Кошторисна заробітна плата				грн.		138			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1

до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-8/1

Додаткові роботи. Опалення та вентиляція. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради

на Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	611,581 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ОВ	Кошторисна трудомісткість	0,98468 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	82,370 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Опалення									
1	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих Обсяг = (276,0 * 0,121) / 100,0	100кВт радіаторів	0,33396	23 843,64	510,73	7 963	2 785	171	111,4600	37,22
					8 339,44	124,64			42	1,2070	0,40
2	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, 4 секцій (0,121 Квт одна секція)	шт	4,0	1 853,83		7 415				
3	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, 5 секцій	шт	1,0	2 284,78		2 285				
4	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, 6 секцій	шт	1,0	2 715,73		2 716				
5	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, 7 секцій	шт	2,0	3 146,68		6 293				
6	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, 8 секцій	шт	4,0	3 577,63		14 311				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, 10 секцій	шт	3,0	4 439,53		13 319				
8	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, А 11 секцій	шт	12,0	4 870,48		58 446				
9	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, 13 секцій	шт	1,0	5 732,38		5 732				
10	C130-555-1	Радіатор біметалевий секційний з боковим підключенням, тип 500, 14 секцій	шт	2,0	6 163,33		12 327				
11	KP15-90-3	Установлення опалювальних конвекторів	100кВт конвекторів	0,015	13 719,33	426,61	206	189	6	164,0800	2,46
					12 581,65	104,11			2	1,0082	0,02
12	C130-555-1	Опалювальний прилад електричний з настіннимкріпленням в комплекті,N=1,0 кВт	шт	1,0	2 370,97		2 371				
13	C130-555-1	Опалювальний прилад електричний з настіннимкріпленням в комплекті,N=0,5 кВт	шт	1,0	2 235,31		2 235				
14	KB18-22-1	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	30,0	131,32	-	3 940	3 131	-	1,2800	38,40
					104,37	-			-	-	-
15	C1630-1910	Кран для радіаторів прямий	шт	30,0	1 190,49		35 715				
16	C1630-1910	Термостатичний елемент	шт	30,0	965,07		28 952				
17	2310-36149	Пристрій для захисту від крадіжки	шт	2,0	57,82		116				
18	C1630-1910	Кран для радіаторів відсікаючий прямий	шт	30,0	458,13		13 744				
19	C1630-670	Кран шарової діам. 15 мм	шт	6,0	307,83		1 847				
20	C113-2154	Автоматичний повітровідвідтрійник	шт	4,0	4 088,74		16 355				
21	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів	100 м	3,7	11 460,02	4 112,67	42 402	27 123	15 217	89,9000	332,63
		водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	трубопроводу		7 330,45	1 918,76			7 099	24,7574	91,60
22	C113-1681	Поліпропіленова труба діам. 20x2,8 мм	м	332,63	40,47		13 462				
23	C113-1799	Муфта НР перехідна з металевою зовнішньоюEKOPLASTIK SZE діам. 20x2,8 - 15(1/2")	шт	60,0	44,17		2 650				
24	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	80,0	6,44		515				
25	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	22,0	10,14		223				
26	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	740,0	12,51		9 257				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100 м трубопроводу	1,0	10 169,01	2 609,14	10 169	7 534	2 609	92,4000	92,40
					7 534,30	1 186,91			1 187	15,2947	15,29
28	C113-1682	Труба Wavin Ekoplastik Fiber Basalt Plus PN 28 25x3,5 мм STRFB025TRCT	м	92,9	63,72		5 920				
29	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	4,0	177,70		711				
30	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	8,0	9,31		74				
31	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	22,0	14,65		322				
32	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	200,0	15,00		3 000				
33	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100 м трубопроводу	0,5	10 339,41	1 645,98	5 170	4 326	823	106,1000	53,05
					8 651,39	711,74			356	9,1445	4,57
34	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	46,9	105,64		4 955				
35	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	10,0	25,27		253				
36	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	2,0	30,41		61				
37	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 48-53 мм	шт	1 040,0	32,60		33 904				
38	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену Обсяг = (370,0 + 100,0 + 50,0) / 10,0	10м трубопроводу	52,0	266,75	-	13 871	13 871	-	3,5200	183,04
					266,75	-			-	-	-
39	C111-1720-4	Ізоляція для труб O20 Thermaflex S=9мм	м	370,0	45,25		16 743				
40	C111-1720-6	Ізоляція для труб O25 Thermaflex S=9мм	м	100,0	24,49		2 449				
41	C111-1720-6	Ізоляція для труб O32 Thermaflex S=9мм	м	100,0	29,21		2 921				
42	C111-327-1	Клей "Термафлекс-474"	л	7,38	559,45		4 129				
43	C111-1678-1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3 мм x 50 мм	м	718,33	49,69		35 694				
44	C114-1-Y	Вата мінеральна для ущільнення отворів	м3	1,0	2 847,93		2 848				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					447 991	58 959	18 826		739,20

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		8 686								111,88	
		Розділ № 2 Теплопостачання установок П1.1 - П1.4									
45	КБ18-18-1	Установлення вузлів теплових елеваторних номер 1, 2	1 вузол	1,0	3 627,03	292,70	3 627	1 252	293	15,5800	15,58
					1 251,70	86,43			86	1,0327	1,03
46	C1630-100	Вузол обв`язки калориферу Обсяг = (1,0) * 1,0	комплект	1,0	74 890,27		74 890				
47	C1630-670	Кран шаровой діам. 15 мм	шт	4,0	307,83		1 231				
48	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2,0	20,62	-	41	34	-	0,2000	0,40
					17,04	-			-	-	-
49	C113-2154	Автоматичний повітровідвідтрійник	шт	2,0	4 088,74		8 177				
50	КБ16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100 м трубопроводу	0,01	33 546,33	535,82	335	39	5	48,7100	0,49
					3 869,52	137,53			1	1,6512	0,02
51	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100 м трубопроводу	0,17	97 252,52	2 005,48	16 533	1 186	341	91,0200	15,47
					6 979,41	426,90			73	5,2270	0,89
52	2307-10087	Кран кульовий фланцевий Pn=16 атм. Tmax=150°C 11с33п DN65	шт	4,0	2 941,97		11 768				
53	КР15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопроводу	0,17	1 238,68	-	211	185	-	11,1800	1,90
					1 086,03	-			-	-	-
54	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,041	1 170,64	80,47	48	17	3	4,7800	0,20
					424,75	5,72			-	0,0720	-
55	КБ13-26-6 K0=2,00	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,041	3 902,81	117,11	160	26	5	7,2400	0,30
					634,66	12,85			1	0,1608	0,01
56	C114-1-У	Вата мінеральна для ущільнення отворів	м3	0,2	2 847,93		570				
57	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10м трубопроводу	1,7	266,75	-	453	453	-	3,5200	5,98
					266,75	-			-	-	-
58	C111-1720-6	Ізоляція для труб O76 Thermaflex S=25мм	м	17,0	162,71		2 766				
59	C111-327-1	Клей "Термафлекс-474"	л	0,24	559,45		134				
60	C111-1678-1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3 мм x 50 мм	м	23,48	195,26		4 585				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					125 529	3 192	647		40,32
									161		1,95
		Разом прямих витрат по кошторису					573 520	62 151	19 473		779,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
									8 847		113,83
		Разом прямі витрати				грн.	573 520				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	491 896				
		вартість ЕММ				грн.	19 473				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		8 847			
		заробітна плата робітників				грн.		62 151			
		всього заробітна плата				грн.		70 998			
		Загальновиробничі витрати				грн.	38 061				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					91,33
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		11 372			
		Всього по кошторису				грн.	611 581				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					984,68
		Кошторисна заробітна плата				грн.		82 370			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу
"Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області"
розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-9

Опалення та вентиляція (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-ОВ, відомості тощо
Кошторисна вартість 8,545 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	10000-43-1	Вентилятор 100	шт	1,0	8 545,39	8 545
Разом						8 545
Всього по кошторису						8 545

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-9/1

Додаткові роботи. Опалення та вентиляція (придбання обладнання). Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 481-04-12-ОВ, відомості тощо
Кошторисна вартість 1 697,969 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	10000-43-2	Вентилятор електроручний для укриттів	шт	8,0	91 528,31	732 226
2	10000-43-1	Вентилятор електроручний для укриттів	шт	1,0	79 803,88	79 804
3	10000-43-1	Повітроохолоджувач	шт	1,0	49 692,40	49 692
4	10000-43-1	Вентилятор 300-045/А-52-N-00220/2-Y1-01	шт	2,0	39 596,32	79 193
5	10000-43-1	Вентилятор 125	шт	1,0	9 387,11	9 387
6	1704-50108	Комплект автоматики ШСАУ ТПА-OVT-2-1614 вер.1	шт	1,0	398 678,00	398 678
7	1704-50108	Комплект автоматики ШСАУ ТПА-OVT-2-1615 вер.1	шт	1,0	72 282,00	72 282
8	1704-50108	Комплект автоматики ШСАУ ТПА-OVT-2-1616 вер.1	шт	1,0	86 520,00	86 520
9	1704-50108	Комплект автоматики ШСАУ ТПА-OVT-2-1617 вер.1	шт	1,0	97 566,00	97 566
10	1704-50108	Комплект автоматики ШСАУ ТПА-OVT-2-1618 вер.1	шт	1,0	52 290,00	52 290
11	1704-50108	Автоматичний вимикач для захисту трифазного двигуна	шт	2,0	5 101,00	10 202
Разом						1 667 840
Транспортні та заготівельно-складські витрати						30 129
Всього по кошторису						1 697 969

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району
Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 5-1

на будівництво

Автомобільні дороги

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 4 452,005 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,77205 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 64,291 тис. грн.

Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	5-1-1	Улаштування дорожнього покриття	4 452,005		4 452,005	0,77205	64,291	
		Всього по кошторису	4 452,005		4 452,005	0,77205	64,291	

Головний інженер проекту О.В. Бондарєв
[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав Р.Н. Ісміханова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив О.В. Бондарєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 5-1-1

на Улаштування дорожнього покриття. Автомобільні дороги
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	4 452,005 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ГП	Кошторисна трудомісткість	0,77205 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	64,291 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000м2 корита	0,94	47 614,24	41 918,22	44 757	889	39 403	14,6000	13,72
					946,08	6 829,56			6 420	66,8696	62,86
2	КБ27-69-4 K0=0,60	На кожні 10 м зміни відстані переміщення ґрунту під час улаштування дорожніх корит додавати або вилучати за глибини корита до 500 мм	1000м2 корита	0,94	1 877,43	1 877,43	1 765	-	1 765	-	-
					-	284,59			268	2,7326	2,57
3	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із піску	100 м3 основи (у щільному тілі)	1,88	198 744,03	7 562,56	373 639	1 924	14 218	14,7800	27,79
					1 023,37	982,21			1 847	9,3659	17,61
4	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2 покриття	0,94	157,98	-	149	149	-	2,2200	2,09
5	C1555-378	Геотекстиль голкопробивний, 500г/м2 SWEETONDALE	м2	971,96	157,98	-	183 584		-	-	-
					188,88						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2 основи	0,94	815 440,75	16 576,23	766 514	2 085	15 582	32,0300	30,11
					2 217,76	3 026,11			2 845	30,7883	28,94
7	КБ27-13-4 K0=6,00	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000 м2 основи	0,94	295 886,36	1 946,88	278 133	-	1 830	-	-
					-	290,37			273	3,2448	3,05
8	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання 7 м	1000 м2 покриття	0,94	13 914,09	12 794,20	13 079	1 053	12 026	15,1500	14,24
					1 119,89	1 766,92			1 661	17,1541	16,12
9	C1421-9848	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	217,798	6 512,03		1 418 307				
10	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання 7 м	1000 м2 покриття	0,94	25 275,20	11 505,48	23 759	970	10 815	13,9600	13,12
					1 031,92	1 528,53			1 437	14,8399	13,95
11	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	114,304	7 167,60		819 285				
12	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м бортових каменів	5,27	7 002,35	580,21	36 902	30 470	3 058	81,2500	428,19
					5 781,75	150,24			792	1,4550	7,67
13	C1416-8684	Камені бортові, БР100.20.8	шт	527,0	580,62		305 987				
14	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	25,296	6 075,34		153 682				
		Разом прямих витрат по кошторису					4 419 542	37 540	98 697		529,26
									15 543		152,77
		Разом прямі витрати				грн.	4 419 542				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	4 283 305				
		вартість ЕММ				грн.	98 697				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		15 543			
		заробітна плата робітників				грн.		37 540			
		всього заробітна плата				грн.		53 083			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати				грн.	32 463				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					90,02
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		11 208			
		Всього по кошторису				грн.	4 452 005				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					772,05
		Кошторисна заробітна плата				грн.		64 291			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 6-1

на будівництво

Зовнішні мережі і споруди водопостачання,каналізації,теплопостачання
(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 5 833,507 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,58386 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 469,716 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	6-1-1	Зовнішні мережі водопостачання та каналізації	5 009,147	23,629	5 032,776	5,03598	423,701	
2	6-1-2	Зовнішні мережі теплопостачання (зовнішні теплові мережі)	11,058		11,058	0,03753	3,438	
3	6-1-2/1	Додаткові роботи. Зовнішні мережі теплопостачання (зовнішні теплові мережі)	576,717		576,717	0,39467	32,635	
4	6-1-3	зовнішні теплові мережі	212,956		212,956	0,11568	9,942	
		Всього по кошторису	5 809,878	23,629	5 833,507	5,58386	469,716	

Головний інженер проекту О.В. Бондарєв
[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав Р.Н. Ісміханова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив О.В. Бондарєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-1

на Зовнішні мережі водопостачання та каналізації. Зовнішні мережі і споруди водопостачання,каналізації,теплопостачання
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	5 032,776 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЗВК	Кошторисна трудомісткість	5,03598 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	423,701 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Водопровід господарсько-питний (В1)									
1	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,043	41 754,44	40 188,90	1 795	62	1 728	22,1000	0,95
					1 432,08	9 161,01			394	91,5654	3,94
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 1,9 * 43,0	т	81,7	57,49	57,49	4 697	-	4 697	-	-
					-	8,80			719	0,0990	8,09
3	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,516	26 682,69	25 415,85	13 768	654	13 114	19,5500	10,09
					1 266,84	6 162,50			3 180	62,4750	32,24
4	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у	100м3 ґрунту	0,15	26 950,64	-	4 043	4 043	-	385,5600	57,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K2=1,20	траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]			26 950,64	-			-	-	-
5	KB23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	4,3	20 109,18	-	86 469	4 771	-	16,3200	70,18
6	KB1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,516	7 512,53	7 512,53	3 876	-	3 876	-	-
					-	1 570,43			810	17,6730	9,12
7	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,15	10 310,98	-	1 547	1 547	-	165,2400	24,79
8	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,15	2 677,37	1 370,87	402	196	206	18,3600	2,75
					1 306,50	401,61			60	5,1175	0,77
9	KB1-132-5	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними катками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3 ущільненого ґрунту	0,516	8 411,24	8 411,24	4 340	-	4 340	-	-
		розробка ґрунту під колодязь			-	1 686,37			870	16,3222	8,42
10	KB1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,002	41 754,44	40 188,90	84	3	80	22,1000	0,04
					1 432,08	9 161,01			18	91,5654	0,18
11	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 2,0 * 1,9	т	3,8	57,49	57,49	218	-	218	-	-
					-	8,80			33	0,0990	0,38
12	KB1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,016	26 682,69	25 415,85	427	20	407	19,5500	0,31
					1 266,84	6 162,50			99	62,4750	1,00
13	KB1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у	100м3 ґрунту	0,01	26 950,64	-	270	270	-	385,5600	3,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K2=1,20	траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]			26 950,64	-			-	-	-
14	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,016	7 512,53	7 512,53	120	-	120	-	-
					-	1 570,43			25	17,6730	0,28
15	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,01	10 310,98	-	103	103	-	165,2400	1,65
					10 310,98	-			-	-	-
16	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,17	2 677,37	1 370,87	455	222	233	18,3600	3,12
		монтажні роботи			1 306,50	401,61			68	5,1175	0,87
17	КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 50 мм	1 км трубопроводу	0,119	42 757,81	7 021,84	5 088	3 818	836	393,5000	46,83
					32 085,99	216,49			26	2,4017	0,29
18	С113-132	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	119,48	141,74		16 935				
19	КБ22-15-1	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 50 мм	1 км трубопроводу	0,11948	146 212,00	3 386,51	17 469	3 083	405	324,8000	38,81
					25 802,11	595,81			71	7,4370	0,89
20	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувки або клапанів зворотних діаметром 50 мм	1 засувка (або клапан зворотний)	1,0	188,03	6,90	188	104	7	1,4100	1,41
					104,23	2,14			2	0,0266	0,03
21	2307-11001	Засувка клинова муфтова ДУ40, РУ400	шт	1,0	6 908,54		6 909				
22	С113-1066	Сідло затискне (Хомут) 32х1"	шт	1,0	76,70		77				
23	С130-998	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	1,0	351,21		351				
24	КБ22-38-1	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 50 мм	1 врізування	1,0	465,91	241,47	466	185	241	2,0800	2,08
					184,83	27,69			28	0,3447	0,34
25	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у ..	100 м	1,19	296,30	29,47	353	318	35	3,4000	4,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C111-1721-11B	траншеї, сигнальною стрічкою Стрічка сигнальна колодязі	траншеї м	119,0	266,83 11,48	8,43	1 366		10	0,0915	0,11
27	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах Обсяг = (0,24 * 2,0 + 0,02 + 0,18 + 0,1 + 0,1) / 10,0	10 м3 залізобетонних і бетонних конструкцій колодязів	0,088	63 284,57 15 277,25	17 376,51 4 558,67	5 569	1 344	1 529 401	201,6000 45,1454	17,74 3,97
28	K58-5521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,24 м3)	шт	2,0	2 315,21		4 630				
29	K58-5521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,02 м3)	шт	1,0	587,45		587				
30	K58-5521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,18 м3)	шт	1,0	2 616,37		2 616				
31	K58-5521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,1 м3)	шт	1,0	1 950,73		1 951				
32	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1,0	5 022,49		5 022				
33	C121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,008	133 415,12		1 067				
34	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні будового мурування, цегли, бетону	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,07	17 831,23 2 661,24	- -	1 248	186	- -	33,5000 -	2,35 -
35	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,0056	137 345,40		769				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					195 275	20 929	32 072		288,84
									6 814		70,92
		Розділ № 2 Каналізація господарчо-побутова, самоспливна (К1)									
36	КБ1-17-14	розробка ґрунту під трубопровід Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,056	41 754,44 1 432,08	40 188,90 9 161,01	2 338	80	2 251 513	22,1000 91,5654	1,24 5,13
37	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 1,9 * 56,0	т	106,4	57,49 -	57,49 8,80	6 117	-	6 117 936	- 0,0990	- 10,53
38	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами	1000 м3	0,22	26 682,69	25 415,85	5 870	279	5 591	19,5500	4,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	ґрунту		1 266,84	6 162,50			1 356	62,4750	13,74
39	КБ1-162-2 K2=1,20	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3 ґрунту	0,0006	26 950,64	-	16	16	-	385,5600	0,23
					26 950,64	-			-	-	-
40	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	5,4	20 109,18	-	108 590	5 991	-	16,3200	88,13
					1 109,43	-			-	-	-
41	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,22	7 512,53	7 512,53	1 653	-	1 653	-	-
					-	1 570,43			345	17,6730	3,89
42	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,06	10 310,98	-	619	619	-	165,2400	9,91
					10 310,98	-			-	-	-
43	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,06	2 677,37	1 370,87	161	78	83	18,3600	1,10
					1 306,50	401,61			24	5,1175	0,31
44	КБ1-132-5	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3 ущільненого ґрунту	0,22	8 411,24	8 411,24	1 850	-	1 850	-	-
					-	1 686,37			371	16,3222	3,59
45	КБ1-17-14	розробка ґрунту під колодязі Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,004	41 754,44	40 188,90	167	6	161	22,1000	0,09
					1 432,08	9 161,01			37	91,5654	0,37
46	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 1,9 * 4,0	т	7,6	57,49	57,49	437	-	437	-	-
					-	8,80			67	0,0990	0,75
47	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,0245	26 682,69	25 415,85	654	31	623	19,5500	0,48
					1 266,84	6 162,50			151	62,4750	1,53
48	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у	100м3 ґрунту	0,01	26 950,64	-	270	270	-	385,5600	3,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K2=1,20	траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]			26 950,64	-			-	-	-
49	KB1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,0245	7 512,53	7 512,53	184	-	184	-	-
					-	1 570,43			38	17,6730	0,43
50	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,01	10 310,98	-	103	103	-	165,2400	1,65
					10 310,98	-			-	-	-
51	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,255	2 677,37	1 370,87	683	333	350	18,3600	4,68
					1 306,50	401,61			102	5,1175	1,30
		монтажні роботи прокладання трубопроводів									
52	KB22-11-5	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 160 мм	1 км трубопроводу	0,088	48 748,14	16 694,79	4 290	2 667	1 469	395,2000	34,78
					30 303,94	5 082,10			447	65,6365	5,78
53	C113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм	м	88,88	430,81		38 290				
54	C1536-118	Ковзні опори RACI тип F, h=75 мм	шт	13,0	409,35		5 322				
55	KB22-8-7	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 250 мм	1 км трубопроводу	0,003	188 058,33	100 189,21	564	173	301	667,0000	2,00
					57 668,82	8 411,90			25	102,2122	0,31
56	C113-196	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 6 мм	м	3,0	2 756,42		8 269				
57	KB22-15-7	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 250 мм	1 км трубопроводу	0,003	615 435,73	25 266,12	1 846	122	76	516,8000	1,55
					40 558,46	6 638,97			20	71,5714	0,21
		колодязі									
58	KB23-13-3	Улаштування круглих збірних	10 м3	0,2908	63 284,57	17 376,51	18 403	4 443	5 053	201,6000	58,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах Обсяг = (0,167 * 4,0 + 0,24 + 0,02 * 4,0 + 0,18 * 3,0 + 0,1 * 3,0 + 0,36 * 3,0) / 10,0	залізобетонних і бетонних конструкцій колодязів		15 277,25	4 558,67			1 326	45,1454	13,13
59	K58-5521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,167 м3)	шт	4,0	1 694,35		6 777				
60	K58-5521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,24 м3)	шт	1,0	2 315,21		2 315				
61	K58-5521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,02 м3)	шт	4,0	587,45		2 350				
62	K58-5521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,18 м3)	шт	3,0	2 616,37		7 849				
63	K58-5521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,1 м3)	шт	3,0	1 950,73		5 852				
64	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3,0	5 022,49		15 067				
65	C121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,008	133 415,12		1 067				
66	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3,0	5 022,49		15 067				
67	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,13	17 831,23	-	2 318	346	-	33,5000	4,36
					2 661,24	-			-	-	-
68	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,0104	137 345,40		1 428				
69	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м траншеї	0,88	296,30	29,47	261	235	26	3,4000	2,99
					266,83	8,43			7	0,0915	0,08
70	C111-1721-11В	Стрічка сигнальна	м	88,0	11,48		1 010				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					268 057	15 792	26 225		219,98
									5 765		61,08
		Розділ № 3 Каналізація побутова, напірна (К1н)									
71	КБ1-17-14	розробка ґрунту під трубопровід Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,004	41 754,44	40 188,90	167	6	161	22,1000	0,09
					1 432,08	9 161,01			37	91,5654	0,37
72	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	7,6	57,49	57,49	437	-	437	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ1-12-14	Обсяг = 1,9 * 4,0 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,047	- 26 682,69	8,80 25 415,85	1 254	60	67 1 194	0,0990 19,5500	0,75 0,92
					1 266,84	6 162,50			290	62,4750	2,94
74	КБ1-162-2 К2=1,20	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3 ґрунту	0,012	26 950,64 26 950,64	- -	323	323	- -	385,5600 -	4,63 -
75	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,4	20 109,18 1 109,43	- -	8 044	444	- -	16,3200 -	6,53 -
76	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,047	7 512,53 -	7 512,53 1 570,43	353	-	353 74	- 17,6730	- 0,83
77	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,012	10 310,98 10 310,98	- -	124	124	- -	165,2400 -	1,98 -
78	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,012	2 677,37 1 306,50	1 370,87 401,61	32	16	16 5	18,3600 5,1175	0,22 0,06
79	КБ1-132-5	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3 ущільненого ґрунту	0,047	8 411,24 -	8 411,24 1 686,37	395	-	395 79	- 16,3222	- 0,77
80	КБ22-11-3	монтажні роботи прокладання трубопроводів Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 110 мм	1 км трубопроводу	0,009	36 611,71 24 080,83	11 779,68 3 584,85	330	217	106 32	310,4000 46,3270	2,79 0,42
81	С113-1379	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	9,09	248,08		2 255				
82	КБ22-8-3	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 100 мм	1 км трубопроводу	0,001	53 737,69 34 010,33	13 826,96 412,32	54	34	14 -	417,1000 4,5609	0,42 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,0	435,88		436				
84	KB22-14-3	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	1 км трубопроводу	0,001	207 100,90	3 621,22	207	20	4	257,6000	0,26
					20 463,74	668,47			1	8,3414	0,01
85	2310-22007	Перехід ПЕ-сталь 90/80	шт	1,0	1 854,22		1 854				
86	C130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	1,0	488,02		488				
87	2310-4087	Заглушка фланцева сталева з з'єднувальним виступом на РУ до ч мпа умовного тиску РУ 1,6 мпа, умовний діаметр 80	шт	1,0	255,67		256				
88	2310-13005	Відведення крутозігнуте штамповане та протяжного умовне позначення 89X5	шт	1,0	376,47		376				
89	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м траншеї	0,09	296,30	29,47	27	24	3	3,4000	0,31
					266,83	8,43			1	0,0915	0,01
90	C111-1721-11B	Стрічка сигнальна	м	9,0	11,48		103				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					17 515	1 268	2 683		18,15
									586		6,16
		Розділ № 4 Дренажна каналізація, самоспливна (Д)									
91	KB1-17-14	розробка ґрунту під трубопровід Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,375	41 754,44	40 188,90	15 658	537	15 071	22,1000	8,29
					1 432,08	9 161,01			3 435	91,5654	34,34
92	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 1,9 * 375,0	т	712,5	57,49	57,49	40 962	-	40 962	-	-
					-	8,80			6 270	0,0990	70,54
93	KB1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	6,102	26 682,69	25 415,85	162 818	7 730	155 088	19,5500	119,29
					1 266,84	6 162,50			37 604	62,4750	381,22
94	KB1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у	100м3 ґрунту	0,12	26 950,64	-	3 234	3 234	-	385,5600	46,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K2=1,20	траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]			26 950,64	-			-	-	-
95	KB23-1-3	Улаштування гравійної основи під трубопроводи	10 м3 основи	23,0	51 936,81	-	1 194 547	25 517	-	16,3200	375,36
96	KB1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,132	7 512,53	7 512,53	992	-	992	-	-
					-	1 570,43			207	17,6730	2,33
97	C1421-9507	Гравій для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка ДР8	м3	132,0	4 066,19		536 737				
98	KB1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	6,102	7 512,53	7 512,53	45 841	-	45 841	-	-
					-	1 570,43			9 583	17,6730	107,84
99	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,12	10 310,98	-	1 237	1 237	-	165,2400	19,83
					10 310,98	-			-	-	-
100	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,12	2 677,37	1 370,87	321	157	164	18,3600	2,20
					1 306,50	401,61			48	5,1175	0,61
101	KB1-132-5	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними катками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3 ущільненого ґрунту	6,102	8 411,24	8 411,24	51 325	-	51 325	-	-
					-	1 686,37			10 290	16,3222	99,60
102	KB1-17-14	розробка ґрунту під колодязі Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,11	41 754,44	40 188,90	4 593	158	4 421	22,1000	2,43
					1 432,08	9 161,01			1 008	91,5654	10,07
103	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 1,9 * 110,0	т	209,0	57,49	57,49	12 015	-	12 015	-	-
					-	8,80			1 839	0,0990	20,69
104	KB1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами	1000 м3	1,766	26 682,69	25 415,85	47 122	2 237	44 885	19,5500	34,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		‘драглайн’ або ‘зворотна лопата’ з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	ґрунту		1 266,84	6 162,50			10 883	62,4750	110,33
105	КБ1-162-2 К2=1,20	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3 ґрунту	0,17	26 950,64	-	4 582	4 582	-	385,5600	65,55
					26 950,64	-			-	-	-
106	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	1,766	7 512,53	7 512,53	13 267	-	13 267	-	-
					-	1 570,43			2 773	17,6730	31,21
107	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,17	10 310,98	-	1 753	1 753	-	165,2400	28,09
					10 310,98	-			-	-	-
108	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 Обсяг = (1 766,0 + 17,0) / 100,0 монтажні роботи прокладання трубопроводів	100 м3 ущільненого ґрунту	17,83	2 677,37	1 370,87	47 738	23 295	24 443	18,3600	327,36
					1 306,50	401,61			7 161	5,1175	91,25
109	КБ22-11-8	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 315 мм Обсяг = (148,0 + 31,0) / 1 000,0	1 км трубопроводу	0,179	112 853,55	69 850,62	20 201	6 720	12 503	489,6000	87,64
					37 542,53	14 998,67			2 685	189,4511	33,91
110	С113-1456	Труби зовнішньої каналізації ПВХ перфорована діаметром 315х7,7 мм Обсяг = 1,01 * 148,0	м	149,48	1 502,04		224 525				
111	С113-1439-6	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену і гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 315 мм Обсяг = 31,0 * 1,01	м	31,31	505,51		15 828				
112	КБ22-8-11	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 500 мм	1 км трубопроводу	0,016	377 167,56	232 889,17	6 035	1 646	3 726	1 189,9000	19,04
					102 878,75	19 593,82			314	225,0499	3,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C113-228	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 530 мм, товщина стінки 8 мм	м	16,064	8 669,77		139 271				
114	КБ22-15-11	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 500 мм	1 км трубопроводу	0,016	1 254 401,40	138 002,63	20 070	762	2 208	620,8000	9,93
					47 602,94	27 963,99			447	301,9299	4,83
115	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1,79	296,30	29,47	530	478	52	3,4000	6,09
					266,83	8,43			15	0,0915	0,16
116	C111-1721-11B	Стрічка сигнальна	м	179,0	11,48		2 055				
117	КБ27-20-5	Улаштування прошарку ґрунту в «обоймі» з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000 м2 основи	0,83	16 782,48	9 187,74	13 929	6 304	7 625	113,8300	94,48
					7 594,74	1 589,86			1 320	15,2668	12,67
118	C1632-80	Геотекстиль голкопробивний, 300г/м ² колодязі	м2	830,0	94,11		78 111				
119	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах Обсяг = (0,27 * 10,0 + 0,27 + 0,052 * 18,0 + 0,02 * 23,0 + 0,4 * 48,0 + 0,27 * 2,0 + 0,38 * 11,0 + 1,21 * 10,0) / 10,0	10 м3 залізобетонних і бетонних конструкцій колодязів	4,0386	57 042,80	8 675,64	230 373	45 050	35 037	147,2000	594,48
					11 154,82	2 286,03			9 232	22,8058	92,10
120	К58-5521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,27 м3)	шт	10,0	4 588,88		45 889				
121	К58-5521-Л037	Плити покриття 2ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,27 м3)	шт	1,0	4 206,49		4 206				
122	К58-5521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,052 м3)	шт	18,0	1 077,99		19 404				
123	К58-5521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,02 м3)	шт	23,0	587,45		13 511				
124	К58-5521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,4 м3) Обсяг = 7,0 + 4,0 + 4,0 + 4,0 + 7,0 + 4,0 + 4,0 + 4,0 + 7,0 + 3,0	шт	48,0	3 586,51		172 152				
125	К58-5521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,27 м3)	шт	2,0	2 646,44		5 293				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	K58-5521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (0,38 м3)	шт	11,0	5 089,26		55 982				
127	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	11,0	5 022,49		55 247				
128	C121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,346	133 415,12		46 162				
129	C1536-118	Ковзні опори RACI тип F, h=75 мм	шт	9,0	409,35		3 684				
130	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівненій поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100 м2 поверхні, що ізолюється	2,825	31 761,27	-	89 726	11 174	-	49,7900	140,66
					3 955,32	-			-	-	-
131	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,226	137 345,40		31 040				
132	C111-1564	Техноеласт ЕПП 4мм	м2	649,75	404,57		262 869				
133	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000 м2 основи	0,283	4 315,45	-	1 221	1 221	-	64,6800	18,30
					4 315,45	-			-	-	-
134	C1632-80	Профільована мембрана "PLANTER"	м2	283,0	195,48		55 321				
135	КБ6-37-1	Улаштування деформаційних швів в ємкісних спорудах із застосуванням гумових прокладок	100м шва	3,88	27 562,85	895,47	106 944	28 218	3 474	85,3600	331,20
					7 272,67	91,01			353	0,9680	3,76
136	C118-68-3	Бетонітовий шнур	м.п	388,0	504,08		195 583				
137	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	22,0	490,44	-	10 790	4 918	-	2,9500	64,90
					223,55	-			-	-	-
138	2415-1155	Сальник набивний ду 300, L=200 мм ТМ 89	шт	22,0	4 683,76		103 043				
139	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100 м2 поверхні, що ізолюється	2,26	8 784,83	-	19 854	19 837	-	115,8300	261,78
					8 777,60	-			-	-	-
140	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65 Обсяг = 1,5 * 226,0	кг	339,0	36,30		12 306				
		Разом прямих витрат по розділу № 4					4 245 897	196 765	473 099		2 657,70
									105 467		1 111,06
		Розділ № 5 Дренажна каналізація, напірна (Д)									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		розробка ґрунту під трубопровід (враховано у розділі Дренажна каналізація, самоспливна (Д))									
		розробка ґрунту під колодязі розробка ґрунту під трубопровід (враховано у розділі Дренажна каналізація, самоспливна (Д))									
		монтажні роботи									
		прокладання трубопроводів									
141	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	2,0	2 776,56	161,69	5 553	3 308	323	21,3200	42,64
					1 654,01	41,87			84	0,5002	1,00
142	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 63 мм	1 км трубопроводу	0,007	20 695,85	1 156,11	145	133	8	245,7000	1,72
					19 061,41	131,66			1	1,5461	0,01
143	С113-1357	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 63x5,8 мм	м	7,07	207,80		1 469				
144	КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 50 мм	1 км трубопроводу	0,001	42 757,81	7 021,84	43	32	7	393,5000	0,39
					32 085,99	216,49			-	2,4017	-
145	С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,0	257,37		257				
146	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,06	296,30	29,47	18	16	2	3,4000	0,20
					266,83	8,43			1	0,0915	0,01
147	С111-1721-11В	Стрічка сигнальна	м	6,0	11,48		69				
148	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм Обсяг = 2,0 + 2,0	1 засувка (або клапан зворотний)	4,0	188,03	6,90	752	417	28	1,4100	5,64
					104,23	2,14			9	0,0266	0,11
149	2307-11034	Засувка ДУ50,РУ10	шт	2,0	2 740,05		5 480				
150	2307-11034	Клапан зворотний міжфланцевий двостулковий Ду 50	шт	2,0	2 257,62		4 515				
151	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,0028	18 341,09	245,24	51	49	1	231,0000	0,65
					17 505,18	63,50			-	0,6150	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	C113-1360	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 110х10 мм	м	0,2	587,36		117				
153	2310-13001	Відведення крутозігнуте штамповане та протяжне з умовн.позначенням 57X5	шт	1,0	199,28		199				
154	C113-1000	Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град. для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	4,0	263,45		1 054				
155	C113-1044	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 63 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	2,0	423,49		847				
156	C113-1044	Перехідник ?63 x 1 1/2" В PN16 PP-B UNIDELTA	шт	2,0	227,22		454				
157	C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1,0	357,45		357				
158	2310-4085	Заглушка фланцева сталева з з'єднувальним виступом на РУ до ч мпа умовного тиску РУ 1,6 мпа,умовний діаметр 50	шт	1,0	213,39		213				
159	C130-983	Вільний фланець під буртову втулку Ду 50 Ру 10	шт	4,0	463,47		1 854				
160	C113-1299	Буртові втулки з поліетилену діам. 50 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	4,0	156,51		626				
161	C113-1299	Редукція терморезисторна d 160 x 110 ПЕ100 SDR11	шт	4,0	1 939,80		7 759				
162	C113-1299	Перехід ПЕ-Сталь 63/50 SDR11 колодязі (улаштування колодязя враховано у розділі Дренажна каналізація, самоспливна (Д))	шт	4,0	1 015,98		4 064				
163	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівненій поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,2	31 761,27	-	6 352	791	-	49,7900	9,96
					3 955,32	-			-	-	-
164	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,016	137 345,40		2 198				
165	C111-1564	Техноеласт ЕПП 4мм	м2	46,0	404,57		18 610				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000 м2 основи	0,02	4 315,45	-	86	86	-	64,6800	1,29
					4 315,45	-			-	-	-
167	С1632-80	Профільована мембрана "PLANTER"	м2	20,0	195,48		3 910				
168	КБ6-37-1	Улаштування деформаційних швів в ємкісних спорудах із застосуванням гумових прокладок	100м шва	0,24	27 562,85	895,47	6 615	1 745	215	85,3600	20,49
					7 272,67	91,01			22	0,9680	0,23
169	С118-68-3	Бетонітовий шнур	м.п	24,0	504,08		12 098				
170	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,15	8 784,83	-	1 318	1 317	-	115,8300	17,37
					8 777,60	-			-	-	-
171	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65 Обсяг = 1,5 * 15,0	кг	22,5	36,30		817				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					87 900	7 894	584		100,35
									117		1,36
		Розділ № 6 Придбання устаткування. Зовнішні мережі водопостачання і каналізації									
172	2203-2208	Насос дренажний	шт	2,0	11 368,00		22 736				
		Разом прямих витрат по розділу № 6					22 736				-
											-
		Разом прямих витрат по кошторису					4 837 380	242 648	534 663		3 285,02
									118 749		1 250,58
		Разом прямі витрати				грн.	4 837 380				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	4 037 333				
		вартість ЕММ				грн.	534 663				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		118 749			
		заробітна плата робітників				грн.		242 648			
		Вартість устаткування				грн.	22 736				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	893				
		Всього вартість устаткування				грн.	23 629				
		всього заробітна плата				грн.		361 397			
		Загальновиробничі витрати				грн.	194 503				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					500,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.		62 304		
		Всього по кошторису					грн.		5 032 776		
		Кошторисна трудомісткість					люд-г		5 035,98		
		Кошторисна заробітна плата					грн.		423 701		

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-2

на Зовнішні мережі теплопостачання (зовнішні теплові мережі). Зовнішні мережі і споруди водопостачання,каналізації,теплопостачання
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЗТМ	Кошторисна вартість	11,058 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,03753 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	3,438 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ № 1 Споруди теплових мереж												
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшем місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 Обсяг = (388,3 - 9,0) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	0,3793	25 056,91	24 259,22	9 504	303	9 201	12,3100	4,67			
					797,69	6 944,36			2 634	76,0410	28,84			
		Разом прямих витрат по розділу № 1					9 504	303	9 201	4,67				
									2 634	28,84				
		Разом прямих витрат по кошторису					9 504	303	9 201	4,67				
									2 634	28,84				
		Разом прямі витрати					грн.		9 504					
		в тому числі:												
		вартість ЕММ					грн.		9 201					
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		2 634					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата робітників				грн.		303			
		всього заробітна плата				грн.		2 937			
		Загальновиробничі витрати				грн.	1 554				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					4,02
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		501			
		Всього по кошторису				грн.	11 058				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					37,53
		Кошторисна заробітна плата				грн.		3 438			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-2/1

на Додаткові роботи. Зовнішні мережі теплопостачання (зовнішні теплові мережі). Зовнішні мережі і споруди водопостачання,каналізації,теплопостачання
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	576,717 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЗТМ	Кошторисна трудомісткість	0,39467 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	32,635 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2 K2=1,20	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,09	19 905,18	-	1 791	1 791	-	314,1600	28,27
					19 905,18	-			-	-	-
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 Обсяг = (444,4 - 388,3) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	0,0561	61 084,59	58 110,27	3 427	167	3 260	45,9000	2,57
					2 974,32	14 675,78			823	170,7905	9,58
3	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 56,1 * 1,9	т	106,59	57,49	57,49	6 128	-	6 128	-	-
					-	8,80			938	0,0990	10,55
4	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3 ґрунту	0,0561	4 985,97	4 487,04	280	21	252	5,6400	0,32
					365,47	868,26			49	8,3241	0,47
5	КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами	1000 м3	0,3883	4 638,11	4 638,11	1 801	-	1 801	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-132-5	потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 Обсяг = (379,3 + 9,0) / 1 000,0	ґрунту		-	761,13			296	7,3712	2,86
		Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними катками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3 ущільненого ґрунту	0,3883	8 411,24	8 411,24	3 266	-	3 266	-	-
7	КБ7-61-1	Елементи збірних конструкцій Улаштування непрохідних однолункових каналів, що перекриваються або обпираються на плити Обсяг = (0,36 * 10,0 + 0,09 * 21,0) / 100,0	100 м3 збірних конструкцій	0,0549	241 540,12	50 759,37	13 261	2 033	2 787	482,8500	26,51
8	K58-5821-Г007	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2 (0,36 м3)	шт	10,0	9 771,22		97 712				
9	K58-5821-Г151	Лотки каналів збірні з/б марки Л4Д-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2 (0,09 м3)	шт	21,0	2 017,82		42 374				
10	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2 Обсяг = (25,0 + 16,0) / 100,0	100шт	0,41	26 749,32	17 327,20	10 967	3 203	7 104	107,0000	43,87
11	K58-5521-П019	Плити перекриття П5-8 серія 3.006.1-2.87	шт	25,0	3 039,31		75 983				
12	K58-5521-П108	Плити перекриття П5Д-8 серія 3.006.1-2.87	шт	16,0	676,66		10 827				
13	КБ6-35-3	Ділянка монолітна Дм1 Улаштування окремих конструкцій ємкісних споруд: лотків між спорудами при товщині стін понад 100 мм	100 м3 залізобетону в ділі	0,0093	317 273,59	66 424,02	2 951	857	618	1 232,0000	11,46
14	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	0,944	6 840,34		6 457				
15	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,0009 + 0,1497	т	0,1506	77 793,79		11 716				
16	КБ6-35-3	Ділянка монолітна Дм2 Улаштування окремих конструкцій ємкісних споруд: лотків між спорудами при товщині стін понад 100 мм	100 м3 залізобетону в ділі	0,0082	317 273,59	66 424,02	2 602	756	545	1 232,0000	10,10
17	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	0,832	6 840,34		5 691				
									2 432	59,9754	24,59
									210	222,5080	2,07
									185	222,5080	1,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,0008 + 0,1409 Ділянка монолітна Дм3	т	0,1417	77 793,79		11 023				
19	КБ6-35-3	Улаштування окремих конструкцій ємкісних споруд: лотків між спорудами при товщині стін понад 100 мм	100 м3 залізобетону в ділі	0,0069	317 273,59	66 424,02	2 189	636	458	1 232,0000	8,50
20	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	0,7	6 840,34		4 788				
21	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,0007 + 0,1284 Ділянка монолітна Дм4	т	0,1291	77 793,79		10 043				
22	КБ6-35-3	Улаштування окремих конструкцій ємкісних споруд: лотків між спорудами при товщині стін понад 100 мм	100 м3 залізобетону в ділі	0,0086	317 273,59	66 424,02	2 729	793	571	1 232,0000	10,60
23	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	0,87	6 840,34		5 951				
24	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,0009 + 0,143 Нерухомої опори Н1	т	0,1439	77 793,79		11 195				
25	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони, об'єм до 3 м3	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,01	83 002,42	9 709,56	830	366	97	495,0000	4,95
26	C1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону C20/25 W6 F150	м3	1,02	6 840,34		6 977				
27	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,02208 + 0,04912 	т	0,0712	77 793,79		5 539				
28	КБ46-8-1	Обетонування торців плит перекриття. Бетон кл. C12/15	м3	0,2	8 182,86	427,49	1 637	663	85	43,7200	8,74
29	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	0,204	6 075,34		1 239				
30	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3 основи	8,3	2 157,52	93,16	17 907	1 298	773	2,3000	19,09
31	КБ6-1-1	Улаштування ухилоутворюючого шару	100м3 бетону,	0,0199	36 533,38	2 455,11	727	204	49	150,7000	3,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			бутобетону і залізобетону в ділі		10 244,59	960,47			19	10,6641	0,21
32	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	2,03	3 905,01		7 927				
33	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 1 шар	100 м2 поверхні, що ізолюється	2,1956	23 857,86	-	52 382	4 680	-	28,1300	61,76
34	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,176	46 130,20		8 119				
35	C1632-80	Гідроізоляція. Єврорубероїд Бікроеласт ЕКП 4,0	м2	241,52	252,00		60 863				
36	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізолюваної поверхні	23,1	316,47	-	7 310	2 429	-	1,4400	33,26
37	C1632-80	Профільована мембрана Ізоліт Профі 0.5	м2	265,65	160,70		42 690				
38	КБ6-37-3	Улаштування деформаційних швів в ємкісних спорудах із застосуванням герметика Обсяг = (5,94 + 12,1) / 100,0	100м шва	0,1804	2 016,75	41,87	364	356	8	24,8600	4,48
					1 974,88	10,84			2	0,1050	0,02
39	C111-198-1	ПУ Герметик	туба	3,0	449,48		1 348				
40	C118-68-1	Шнур з вілATHERMU d32 мм	м.п	12,1	4,9666667		60				
41	C118-68-2	Шнур з вілATHERMU d52 мм	м.п	5,94	17,81		106				
42	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів 'насухо' Обсяг = 0,52 * 0,05	1 м3 ізоляції	0,026	1 320,15	-	34	34	-	16,9300	0,44
					1 313,43	-			-	-	-
43	C114-13-Y	Плити піноплістирольні 50мм	м3	0,026	3 827,03		100				
		Разом прямих витрат по кошторису					561 311	20 287	27 802		277,92
									7 187		75,32
		Разом прямі витрати				грн.	561 311				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	513 222				
		вартість ЕММ				грн.	27 802				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		7 187			
		заробітна плата робітників				грн.		20 287			
		всього заробітна плата				грн.		27 474			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати				грн.	15 406				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					41,43
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		5 161			
		Всього по кошторису				грн.	576 717				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					394,67
		Кошторисна заробітна плата				грн.		32 635			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-3

на зовнішні теплові мережі. Зовнішні мережі і споруди водопостачання,каналізації,теплопостачання
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	212,956 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ЗТМ	Кошторисна трудомісткість	0,11568 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	9,942 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ24-13-2	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 80 мм	1 комплект засувки або клапанів	2,0	1 456,29	941,36	2 913	768	1 883	4,6400	9,28
					384,19	164,51			329	1,6266	3,25
2	2307-11119	Заслінка дискова поворотна міжфланцева Ду 65; PN16; tmax=120°C	шт	2,0	9 173,74		18 347				
3	КБ24-2-3	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 80 мм	1000 м трубопроводу	0,006	145 559,48	79 115,64	873	362	475	739,2000	4,44
					60 274,37	15 255,61			92	182,4614	1,09
4	С130-1193	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 76х3,5 мм	м	6,0	729,53		4 377				
5	С130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4,0	441,90		1 768				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KB24-2-3	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 80 мм	1000 м трубопроводу	0,088	145 559,48	79 115,64	12 809	5 304	6 962	739,2000	65,05
					60 274,37	15 255,61			1 342	182,4614	16,06
7	C113-1503	Труби сталеві теплоізольовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 76/140 мм	м	88,88	1 290,67		114 715				
8	C113-1513	Коліно гнуте для теплоізольованих труб, типорозмір 76/140	шт	8,0	3 027,67		24 221				
9	C113-1553	Опора нерухома пряма, провідна труба сталева з захисною поліетиленою оболонкою, без сигналізації типорозмір 76/140	шт	2,0	7 293,14		14 586				
10	C113-1533	Рукав кінцевий до теплоізольованих труб, типорозмір 75/140 мм	шт	4,0	527,00		2 108				
11	C113-1539	Кільце ущільнююче, типорозмір 140	шт	8,0	460,01		3 680				
12	C113-1893	Компенсаційна подушка до теплоізольованих труб, розмір 1000x125x40 мм	шт	8,0	138,34		1 107				
13	KB26-2-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 76 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м трубопроводу	0,6	667,72	93,19	401	233	56	5,0700	3,04
					388,77	28,85			17	0,3591	0,22
14	C114-16-Y	Ізоляція трубна - базальтова шкаралупа з фольгою б=30мм Ду65 IZOLINE 76/30	шт	6,0	655,55		3 933				
15	KB13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	0,035	1 101,44	10,35	39	33	-	12,9800	0,45
					935,34	3,21			-	0,0399	-
16	C111-1292	Перетворювач іржі ZEBRA Обсяг = 0,12 * 3,5	кг	0,42	115,28		48				
17	KB13-29-5 K0=4	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь композицією ОС-51-03	100м2	0,035	31 902,69	369,08	1 117	30	13	9,5200	0,33
					857,37	35,91			1	0,4500	0,02
18	KB6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг Обсяг = 10,26 * 2,0 / 1 000,0	1 т	0,02052	9 840,35	245,24	202	186	5	119,3900	2,45
					9 047,37	63,50			1	0,6150	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	2,0	704,94		1 410				
		Разом прямих витрат по кошторису					208 654	6 916	9 394		85,04
									<u>1 782</u>		<u>20,65</u>
		Разом прямі витрати				грн.	208 654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	192 344				
		вартість ЕММ				грн.	9 394				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		1 782			
		заробітна плата робітників				грн.		6 916			
		всього заробітна плата				грн.		8 698			
		Загальновиробничі витрати				грн.	4 302				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					9,99
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		1 244			
		Всього по кошторису				грн.	212 956				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					115,68
		Кошторисна заробітна плата				грн.		9 942			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 7-1

на будівництво

Благоустрій території

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 1 500,967 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,48593 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 121,816 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	7-1-1	Благоустрій та озелення території (благоустрій території)	2,712		2,712	0,00644	0,597	
2	7-1-1/1	Додаткові роботи. Благоустрій та озелення території	321,276		321,276	0,62331	51,354	
3	7-1-2	вертикальне планування	20,955		20,955	0,04672	4,465	
4	7-1-3	тротуари	1 156,024		1 156,024	0,80946	65,400	
		Всього по кошторису	1 500,967		1 500,967	1,48593	121,816	

Головний інженер проекту О.В. Бондарєв
[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав Р.Н. Ісміханова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив О.В. Бондарєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1

на Благоустрій та озелення території (благоустрій території). Благоустрій території
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ГП	Кошторисна вартість	2,712 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,00644 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	0,597 тис. грн.
	Середній розряд робіт	розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,228	10 720,44	10 720,44	2 444	-	2 444	-	-
					-	2 241,02			511	25,2195	5,75
		Разом прямих витрат по кошторису					2 444		2 444	-	-
								511		5,75	
		Разом прямі витрати				грн.	2 444				
		в тому числі:									
		вартість ЕММ				грн.	2 444				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		511			
		всього заробітна плата				грн.		511			
		Загальновиробничі витрати				грн.	268				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					0,69
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		86			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	2 712			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				6,44
		Кошторисна заробітна плата					грн.	597			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1/1

на Додаткові роботи. Благоустрій та озелення території. Благоустрій території
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	321,276 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ГП	Кошторисна трудомісткість	0,62331 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	51,354 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ47-26-1	Посів лугових газонів тракторною сівалкою	га	0,152	39 230,64	1 052,90	5 963	11	160	0,9300	0,14			
2	КБ1-152-2	Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав механізованим способом	100м2	8,75	73,88	246,58	95 065	-	37	2,7379	0,42			
					10 864,58	2 660,17			23 276	-	-			
					-	539,74			4 723	5,5847	48,87			
		Розділ № 1 Огорожа												
3	КБ14-19-1	Улаштування огорожі вигульних дворів з жердин	1 м огорожі	67,0	1 183,90	659,15	79 321	27 510	44 163	5,9300	397,31			
4	С121-394	Металеve огороження перильного типу по підпірним стінкам	пм	67,0	410,59	160,61	116 473		10 761	1,6389	109,81			
		Разом прямих витрат по розділу № 1					195 794	27 510	44 163		397,31			
									10 761		109,81			
		Разом прямих витрат по кошторису					296 822	27 521	67 599		397,45			
									15 521		159,10			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати				грн.	296 822				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	201 702				
		вартість ЕММ				грн.	67 599				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		15 521			
		заробітна плата робітників				грн.		27 521			
		всього заробітна плата				грн.		43 042			
		Загальновиробничі витрати				грн.	24 454				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					66,76
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		8 312			
		Всього по кошторису				грн.	321 276				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					623,31
		Кошторисна заробітна плата				грн.		51 354			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-2

на вертикальне планування. Благоустрій території
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ГП	Кошторисна вартість	20,955 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,04672 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	4,465 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 (транспортування надлишку придатного ґрунту)	1000 м3 ґрунту	0,072	41 754,44	40 188,90	3 006	103	2 894	22,1000	1,59
					1 432,08	9 161,01			660	91,5654	6,59
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = 1,9 * 72,0	т	136,8	57,49	57,49	7 865	-	7 865	-	-
					-	8,80			1 204	0,0990	13,54
3	КБ1-33-2	Влаштування насипу із ґрунту котловану Спорудження насипів із резервів екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,191	42 442,24	42 078,71	8 106	69	8 037	5,6100	1,07
					363,53	9 457,34			1 806	99,0726	18,92
		Разом прямих витрат по кошторису					18 977	172	18 796		2,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
									3 670		39,05
		Разом прямі витрати				грн.	18 977				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	9				
		вартість ЕММ				грн.	18 796				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		3 670			
		заробітна плата робітників				грн.		172			
		всього заробітна плата				грн.		3 842			
		Загальновиробничі витрати				грн.	1 978				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					5,01
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		623			
		Всього по кошторису				грн.	20 955				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					46,72
		Кошторисна заробітна плата				грн.		4 465			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-3

на тротуари. Благоустрій території
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	1 156,024 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ГП	Кошторисна трудомісткість	0,80946 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	65,400 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-1	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000м2 корита	0,329	27 743,56	22 047,54	9 128	311	7 254	14,6000	4,80
					946,08	3 591,82			1 182	35,1690	11,57
2	КБ27-69-3 К0=0,10	На кожні 10 м зміни відстані переміщення ґрунту під час улаштування дорожніх корит додавати або вилучати за глибини корита до 250 мм	1000м2 корита	0,329	156,54	156,54	52	-	52	-	-
					-	23,77			8	0,2284	0,08
3	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	3,29	73 721,83	1 244,47	242 545	6 717	4 094	28,9600	95,28
					2 041,68	324,99			1 069	3,5998	11,84
4	КБ27-17-4 К0=3,00	За зміни товщини на кожен 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-3	100 м2 основи тротуарів	3,29	15 240,11	205,79	50 140	-	677	-	-
					-	54,98			181	0,6315	2,08
5	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу	1000 м2	0,329	8 630,90	-	2 840	2 840	-	129,3600	42,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K0=2	з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	основи		8 630,90	-			-	-	-
6	C1632-80	Геотекстиль голкопробивний, 300г/м2	м2	329,0	94,11		30 962				
7	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші: тротуарів, ширина до 2 м	1000 м2 покриття	0,329	1 732 915,20	15 102,92	570 129	27 132	4 969	1 063,0000	349,73
8	C111-1776-ПІ	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	5,26	1 008,74		5 306				
9	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м бортових каменів	2,13	7 002,35	580,21	14 915	12 315	1 236	81,2500	173,06
10	C1416-8684	Камені бортові, БР100.20.8	шт	213,0	580,62		123 672				
11	C1424-11600-И	Суміші бетонні готові клас бетону В15	м3	10,224	6 075,34		62 114				
12	КБ27-1-4	Влаштування водопропускної труби									
		Улаштування поперечних дренажів мілкоого залягання з двостороннім випуском	100 м дренажу	0,05	58 331,50	1 110,35	2 917	157	56	44,5400	2,23
13	C113-677	Труби азбестоцементні, клас ВТ-6, діаметр умовного проходу 500 мм	м	5,0	3 140,07	206,48	7 732		10	2,4630	0,12
		Разом прямих витрат по кошторису					1 122 452	49 472	18 338		667,66
									4 177		47,42
		Разом прямі витрати				грн.	1 122 452				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	1 054 642				
		вартість ЕММ				грн.	18 338				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		4 177			
		заробітна плата робітників				грн.		49 472			
		всього заробітна плата				грн.		53 649			
		Загальновиробничі витрати				грн.	33 572				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					94,38
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		11 751			
		Всього по кошторису				грн.	1 156 024				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					809,46
		Кошторисна заробітна плата				грн.		65 400			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 8-1

на будівництво

Тимчасові будови та споруди

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 1 213,417 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,81286 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 66,748 тис. грн.

Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	8-1-1	тимчасові будівлі та споруди	757,002		757,002	0,27733	22,160	
2	8-1-2	тимчасове електропостачання	115,069		115,069	0,20965	18,369	
3	8-1-3	тимчасове водопостачання	17,580		17,580	0,07059	5,689	
4	8-1-4	фундамент під баштовий кран	323,766		323,766	0,25529	20,530	
		Всього по кошторису	1 213,417		1 213,417	0,81286	66,748	

Головний інженер проекту О.В. Бондарєв
[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав Р.Н. Ісміханова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив О.В. Бондарєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 8-1-1

на тимчасові будівлі та споруди. Тимчасові будови та споруди
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	757,002 тис. грн.
креслення(специфікації)№ 481-04-12-ПОБ	Кошторисна трудомісткість	0,27733 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	22,160 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-30-2	Планування площ бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,806	281,15	281,15	227	-	227	-	-
2	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої (основа під тимчасові будівлі та споруди)	1 м3 основи	33,0	4 393,21	136,28	144 976	5 384	4 497	2,4000	79,20
					163,15	40,21			1 327	0,5009	16,53
3	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої (майданчик складування)	1 м3 основи	10,3	4 393,21	136,28	45 250	1 680	1 404	2,4000	24,72
					163,15	40,21			414	0,5009	5,16
4	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2 основи	0,445	815 440,75	16 576,23	362 871	987	7 376	32,0300	14,25
					2 217,76	3 026,11			1 347	30,7883	13,70
5	КБ27-52-1	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, одnobічних	1 знак	4,0	343,08	-	1 372	404	-	1,4200	5,68
					101,05	-			-	-	-
6	С1416-8668	Опори дорожніх знаків	шт	4,0	715,15		2 861				
7	С1633-91ВД	Дорожній знак трикутний	шт	2,0	43 559,54		87 119				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1633-91ВД	Дорожній знак круглий	шт	2,0	43 559,54		87 119				
9	КМ38-6-7	Монтаж устаткування виду машин і механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 2 т (пункт миття коліс вантажних машин)	шт	1,0	14 889,96	2 481,50	14 890	6 671	2 482	85,0000	85,00
					6 670,80	575,22			575	5,9280	5,93
		Разом прямих витрат по кошторису					746 685	15 126	15 986		208,85
									3 706		41,73
		Разом прямі витрати				грн.	746 685				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	715 573				
		вартість ЕММ				грн.	15 986				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		3 706			
		заробітна плата робітників				грн.		15 126			
		всього заробітна плата				грн.		18 832			
		Загальновиробничі витрати				грн.	10 317				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					26,75
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		3 328			
		Всього по кошторису					грн.	757 002			
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					277,33
		Кошторисна заробітна плата				грн.		22 160			

Склад

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 8-1-2

на тимчасове електропостачання. Тимчасові будови та споруди
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ПОБ	Кошторисна вартість	115,069 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,20965 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	18,369 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,0252	26 682,69	25 415,85	672	32	640	19,5500	0,49
					1 266,84	6 162,50			155	62,4750	1,57
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,4	7 935,41	7 182,00	11 110	1 055	10 055	9,6000	13,44
					753,41	2 054,48			2 876	22,2955	31,21
3	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,4	1 727,25		14 509				
4	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг	100 м	1,4	4 515,16	788,50	6 321	2 110	1 104	19,2000	26,88
					1 506,82	213,77			299	2,3124	3,24
5	15093-35013-1Н	Кабель АВББШнг 4х50	1000м	0,1428	194 463,43		27 769				
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м траншеи	1,4	296,30	29,47	415	374	41	3,4000	4,76
					266,83	8,43			12	0,0915	0,13
7	С111-1721-11В	Стрічка сигнальна	м	140,0	11,48		1 607				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,0252	7 512,53	7 512,53	189	-	189	-	-
					-	1 570,43			40	17,6730	0,45
9	КБ1-132-5	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними катками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3 ущільненого ґрунту	0,0252	8 411,24	8 411,24	212	-	212	-	-
					-	1 686,37			42	16,3222	0,41
10	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,86	9 499,16	3 426,61	8 169	1 296	2 947	19,2000	16,51
					1 506,82	751,43			646	9,4105	8,09
11	15093-35013-1Н	Кабель АВББШнг 2х16	1000м	0,02448	85 651,87		2 097				
12	15093-35013-1Н	Кабель АВВГ 2х4	1000м	0,06448	13 875,49		895				
13	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2,0	4 855,30	707,30	9 711	1 711	1 415	10,3300	20,66
					855,32	160,13			320	1,7521	3,50
14	2405-1582-1	Наконечники кабельні DL-50	шт	4,0	21,42		86				
15	2405-1582-1	Наконечники кабельні DL-16	шт	4,0	11,10		44				
16	2405-1582-1	Наконечники кабельні DL-4	шт	12,0	8,83		106				
17	КМ8-596-5	Прожектор, що установлюється окремо, на кронштейні на опорі з лампою потужністю 500 Вт	100 шт	0,08	198 878,58	116 853,72	15 910	3 074	9 348	464,0000	37,12
					38 419,20	25 136,48			2 011	282,5280	22,60
18	С1547-3	Прожектор з відбивачем металевим, тип ПЗМ-35АУ1	шт	8,0	897,95		7 184				
		Разом прямих витрат по кошторису					107 006	9 652	25 951		119,86
									6 401		71,20
		Разом прямі витрати				грн.	107 006				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	71 403				
		вартість ЕММ				грн.	25 951				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		6 401			
		заробітна плата робітників				грн.		9 652			
		всього заробітна плата				грн.		16 053			
		Загальновиробничі витрати				грн.	8 063				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					18,59
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		2 316			
		Всього по кошторису				грн.	115 069				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість люд-г									209,65
		Кошторисна заробітна плата грн.									18 369

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 8-1-3

на тимчасове водопостачання. Тимчасові будови та споруди
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ПОБ	Кошторисна вартість	17,580 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,07059 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	5,689 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,092	26 682,69	25 415,85	2 455	117	2 338	19,5500	1,80
					1 266,84	6 162,50			567	62,4750	5,75
2	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,052	22 458,87	-	1 168	1 168	-	321,3000	16,71
					22 458,87	-			-	-	-
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,092	7 512,53	7 512,53	691	-	691	-	-
					-	1 570,43			144	17,6730	1,63
4	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,052	10 310,98	-	536	536	-	165,2400	8,59
					10 310,98	-			-	-	-
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними	100 м3	0,052	2 677,37	1 370,87	139	68	71	18,3600	0,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-132-5	трамбівками, група ґрунтів І, 2 Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	ущільненого ґрунту 1000м3 ущільненого ґрунту	0,092	1 306,50 8 411,24 -	401,61 8 411,24 1 686,37	774	-	21 774 155	5,1175 - 16,3222	0,27 - 1,50
7	КБ22-11-1	монтажні роботи Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1 км трубопроводу	0,068	19 902,62 18 588,17	940,53 103,23	1 353	1 264	64 7	239,6000 1,2163	16,29 0,08
8	С113-1353	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17, зовнішній діаметр 50х4,6 мм	м	68,68	44,49		3 056				
9	КБ26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	0,6	618,14 364,23	82,84 25,64	371	219	50 15	4,7500 0,3192	2,85 0,19
10	С114-94-У-3	Циліндри для теплової ізоляції для труб діам 50	м	6,0	251,33		1 508				
11	КБ26-2-6	Ізоляція трубопроводів діаметром 38 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	0,8	559,75 327,42	75,94 23,51	448	262	61 19	4,2700 0,2926	3,42 0,23
12	С114-94-У-3	Циліндри для теплової ізоляції для труб діам 32	м	8,0	191,16		1 529				
13	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1 км трубопроводу	0,006	19 902,62 18 588,17	940,53 103,23	119	112	6 1	239,6000 1,2163	1,44 0,01
14	С113-1353	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17, зовнішній діаметр 50х4,6 мм	м	6,06	44,49		270				
15	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1 км трубопроводу	0,008	19 902,62 18 588,17	940,53 103,23	159	149	8 1	239,6000 1,2163	1,92 0,01
16	С113-1353	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17, зовнішній діаметр 32х2 мм	м	8,08	43,33		350				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по кошторису					14 926	3 895	4 063		53,97
									930		9,67
		Разом прямі витрати				грн.	14 926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	6 968				
		вартість ЕММ				грн.	4 063				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		930			
		заробітна плата робітників				грн.		3 895			
		всього заробітна плата				грн.		4 825			
		Загальновиробничі витрати				грн.	2 654				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					6,95
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		864			
		Всього по кошторису				грн.	17 580				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					70,59
		Кошторисна заробітна плата				грн.		5 689			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою:64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 8-1-4

на фундамент під баштовий кран. Тимчасові будови та споруди
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 481-04-12-ПОБ	Кошторисна вартість	323,766 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,25529 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	20,530 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Монтажні роботи									
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3 основи	8,8	307,46	136,28	2 706	1 436	1 199	2,4000	21,12
					163,15	40,21			354	0,5009	4,41
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,044	36 533,38	2 455,11	1 607	451	108	150,7000	6,63
					10 244,59	960,47			42	10,6641	0,47
3	С1424-11611-И	Суміші бетонні готові клас бетону В10	м3	4,49	5 891,74		26 454				
4	КБ6-1-17	Улаштування фундаментних плит залізобетонних з пазами, стаканами і підколонниками висотою до 2 м при товщині плити до 1000 мм	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,156	55 883,85	11 749,46	8 718	3 569	1 833	309,4600	48,28
					22 875,28	3 990,75			623	44,6930	6,97
5	С1424-11636-И	Суміші бетонні готові клас бетону С20/25 W6 F150	м3	15,834	6 840,34		108 310				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C124-22	Каркаси арматурні Обсяг = 0,045 + 0,035 + 1,605	т	1,685	77 793,79		131 083				
7	КБ9-49-2	Ставлення високотривких болтів	100шт болтів	0,16	8 460,71	1 819,30	1 354	331	291	25,7600	4,12
					2 069,56	533,73			85	6,7969	1,09
8	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних (підколонники після демонтажу баштового крану)	м3	1,2	6 368,21	3 411,59	7 642	3 301	4 094	36,3000	43,56
					2 750,81	1 011,26			1 214	12,9470	15,54
		Разом прямих витрат по розділу № 1					287 874	9 088	7 525		123,71
									2 318		28,48
		Розділ № 2 Підключення баштового крану									
9	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів	1 м3 деревини в конструкції	0,03	5 982,61	-	179	75	-	35,5500	1,07
					2 484,95	-			-	-	-
10	C112-28-1	Бруси обрізні з хвойних порід /3000 0,015 0,025/	шт	26,5	208,05		5 513				
11	КБ21-15-4	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 120 мм2 у лотках	100м дроту	0,75	1 216,04	285,65	912	358	214	6,0800	4,56
					477,16	80,87			61	0,8800	0,66
12	КМ8-144-4	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм2	100 шт	0,04	2 806,38	53,74	112	87	2	27,2000	1,09
					2 185,25	8,39			-	0,1090	-
13	C117-1	Накінецьник алюмінієвий DL 120мм	шт	4,0	46,26		185				
14	КМ8-147-11	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,16	6 867,90	1 934,30	1 099	362	309	28,8000	4,61
					2 260,22	446,51			71	5,3784	0,86
15	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	1 427,98	162,78	1 428	984	163	11,8800	11,88
					983,66	5,97			6	0,0746	0,07
16	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв (ящик раніше використовуваний(демонтовані))	1 шафа	1,0	4 855,30	707,30	4 855	855	707	10,3300	10,33
					855,32	160,13			160	1,7521	1,75
17	КБ21-15-4 Вказ. заст. п. 2.8г к=0,6;	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 120 мм2 у лотках (Демонтаж)	100м дроту	0,75	457,69	171,39	343	215	128	3,6480	2,74
					286,30	48,52			36	0,5280	0,40
18	КМ8-147-11	Кабель до 35 кВ, що прокладається по	100 м	0,16	2 595,37	1 160,58	415	217	186	17,2800	2,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	Вказ. заст. п. 2.8г к=0,6; КБ21-23-1 Вказ. заст. п. 6.1 к=0,5;	установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 2 кг (Демонтаж) Монтаж ввідно-розподільних пристроїв (ящик раніше використовуваний(демонтовані)) (Демонтаж)	1 шафа	1,0	1 356,13 781,49 427,66	267,90 353,65 80,07	781	428	43 353 80	3,2270 5,1650 0,8761	0,52 5,17 0,88
		Разом прямих витрат по розділу № 2						15 822	3 581	2 062	44,21
										457	5,14
		Розділ № 3 Заземлення									
20	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,05	16 587,65	-	829	829	-	261,8000	13,09
					16 587,65	-			-	-	-
21	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,05	10 310,98	-	516	516	-	165,2400	8,26
					10 310,98	-			-	-	-
22	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,12	2 716,65	474,18	326	211	57	22,4000	2,69
					1 757,95	87,79			11	0,9664	0,12
23	С1110-171-1	Сталь штабова 40х4 мм оцинкована	м	12,0	172,7666667		2 073				
24	КБ33-26-1	Механізоване забивання заземлювачів на глибину до 5 м	1 заземлювач	3,0	211,14	156,45	633	156	469	0,7200	2,16
					51,88	29,57			89	0,3750	1,13
25	С111-796-1	Катанка оцинкована, діаметр 20 мм	м	6,0	210,2333333		1 261				
26	С111-1153-2	Тримач для круглих провідників	шт	10,0	42,71		427				
27	С111-1153-2	Різьбовий дюбель М8	шт	10,0	4,93		49				
28	С111-1153-2	Пластиковий дюбель розпірний 8х40	шт	10,0	417,05		4 171				
		Разом прямих витрат по розділу № 3						10 285	1 712	526	26,20
										100	1,25
		Разом прямих витрат по кошторису						313 981	14 381	10 113	194,12
										2 875	34,87
		Разом прямі витрати				грн.	313 981				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	289 487				
		вартість ЕММ				грн.	10 113				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		2 875			
		заробітна плата робітників				грн.		14 381			
		всього заробітна плата				грн.		17 256			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати				грн.	9 785				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					26,30
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		3 274			
		Всього по кошторису				грн.	323 766				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					255,29
		Кошторисна заробітна плата				грн.		20 530			

Склав

Р.Н. Ісміханова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.В. Бондарєв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]